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/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe usedto power products other than Ski-Doo snowmoabiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax concus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.
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PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ In «Quantity» column means «Use as Required». @ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt In «Quantity» column means «Optional». Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N In «Numerical» column means «New Parts». N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».
Parts marked with «XXX» are not available as spare parts. — XXX— Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles

— XXX —
- comme pieces de remplacement.

Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

A bold description indicates that several parts are included in
this item.

SKI-DOO 2003
Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Mikuni Carburetors Kit/
Modele Ski-Doo Type de moteur Rotax Ensemble de Carburateurs Mikuni
GRAND TOURING 500 «493 RER» (400 409 430) 403 138 732
GRAND TOURING 600 «593 RER» (400 509 736) 403 138 731
GRAND TOURING 700 «693 RER» (400 604 026) 403 138 730
MODELS / MODELES OPTION [COLOR/COULEUR| CODE CANADA us EUROPE
GRAND TOURING 500 R SPORT AUTUMN RED M-549 2442 2442 -
GRAND TOURING 500 R SPORT AUTUMN RED M-549 - - 2626
GRAND TOURING 500 R SPORT BLACK B-160 2441 2441 -
GRAND TOURING 600 R SE AUTUMN RED M-549 2434 2434 -
GRAND TOURING 600 R SE BLACK B-160 2433 2433 -
GRAND TOURING 600 R SPORT AUTUMN RED M-549 2440 2440 -
GRAND TOURING 600 R SPORT BLACK B-160 2439 2439 -
GRAND TOURING 600 R (AIR SHOCK) SE AUTUMN RED M-549 2436 2436 -
GRAND TOURING 600 R SE AUTUMN RED M-549 - - 2624
GRAND TOURING 600 R (AIR SHOCK) SE BLACK B-160 2435 2435 -
GRAND TOURING 700 R SE AUTUMN RED M-549 2430 2430 -
GRAND TOURING 700 R SE BLACK B-160 2429 2429 -
GRAND TOURING 700 R SPORT AUTUMN RED M-549 2438 2438 -
GRAND TOURING 700 R SPORT BLACK B-160 2437 2437 -
GRAND TOURING 700 R (AIR SHOCK) SE AUTUMN RED M-549 2432 2432 -
GRAND TOURING 700 R (AIR SHOCK) SE BLACK B-160 2431 2431 -
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ENG'NE/ GRAND TOURING 700
MOTEUR GRAND TOURING 600
CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE GRAND TOURING 500 \)
N 1>10 420 888 766 Crankcase ASS'Y ......oooveeeeeereereenenns Carter @ss. .......ouueeeeerreseereenessrssesnenn. 1 T -
N 420 889 083 Crankcase ASS'Y ........ooeeeeeeoneeenseanns Carter @ss. ......coeeeeeeesseeseeessrssesssenes - - 1
2 420 640 836 Hex. Collar Screw M8 X 75 ........cc.coco..... Vis hex. a épaulement M8 x 75 ............ 10 10 10
3 420 640 431 Hex. Collar Screw M8 x 45.........c.co....... Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............. 6 6 6
4 420 640 311 Hex. Collar Screw M6 x 45..................... Vis hex. a épaulement M6 x 45 ............. 2 2 2
5 420 840 401 Socket Head Screw M6 x 22 ................. Vis Allen MB X 22 ..o, 2 2 2
6 205 063 044 Socket Head Screw M6 x 30 ................. Vis Allen MB X 30 ......covevoveeercceceee, 1 1 1
7 420 641 834 Stud M10 X 29 oo Goujon M10 X 29 oo 4 4 4
8 420 956 510 Check Valve ......ooevoeeeececeeee Soupape de retenue........cccccocevevevevennn. 2 2 2
9 290632010 Dowel Pin...cceeeeeeee e, Goujon d'assemblage ........c.cccoceveveveenn. 2 2 2
10 420 860 965 Cable Grommet .......ccc.ovvveveieeceeee Passe-cable ......coooovoeeveeeeceeeee, 1 1 1
11 420 960 770 CaAP oo Bouchon ..o, 2 2 1
12 420 232 100 Ball Bearing ..o, Roulement a billes ... 1 1 1
13»19 420 837 421 Water Pump/0il Pump Ass'y............... Pompe a eau/huile ass.......................... 1 1 1
14 —XXX— Step Collar ..o COlBE o 1 1 1
15 420 230 195 Oil SEal .o Anneau étanche ........cccocceveevvveveienne. 1 1 1
16 420 232 100 Ball Bearing .......cocooovveiviieice Roulement @ billes ..o, 1 1 1
17 420 650 370 Oil SEal .o Anneau étanche .......cccocoeveevveeveienne. 1 1 1
18 420 950 890 0-RiNG cocvceeeeeeeee e Joint tOriqUe ..o 2 2 2
19 —XXX— Water Pump/Qil Pump Shaft ................. Arbre pompe a eau/huile ..o 1 1 1
20 420 840 511 Socket Head Screw M5 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ..o, 2 2 2
21 420 227 945 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1 1
22 420 222 505 Water Impeller ..o Turbing @ €au ....ccoeveeeeeee 1 1 1
23 420931 810 GASKET ..o, JOINT o 1 1 1
24 420 922 630 Water Pump Housing ........cccococovevevenen. Logement de pompe a eau .................. 1 1 1
25 420 240 031 Hex. Screw MB X 25 .....oovvoveiieicne, Vishex. MB X 25 ..o, 6 6 6
26 420 230 400 0-RiNG covceeeeeeeeeeeeee e Joint tOriqUe ....o.veee e 1 1 1
27 420 888 780 Oil PUMP ASS'Y o, Pompe a huile ass. .......cccoooveeveveeceien 1 1 -
420 888 770 Oil PUmMpP ASS'Y .o Pompe a huile ass......ccccoooeeeveveeceenn - - 1
28 420 941 925 Screw M5 X 16 ..o VISMB X 16 2 2 2
29 414 413 800 Qi LING oo Conduit d'huile .....cooveeveieeee @ @ @
30 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ...coocovveveeee Huile a injection (12 x 1 litre) .................. @ @ @
N 31 420 049 304 Short Block ASS’Y......coeeeeeeverrrrrrrene. Ens. carter/cylindre ass. ..................... @ - -
N 420 059 307 Short Block ASS’Y......coeeeeeevererrrrrenne. Ens. carter/cylindre ass. ..................... - @ -
N 420 069 308 Short BIock ASS'Y .....eeeeeeeeereeerresrersreane Ens. carter/cylindre ass. ...................... - - @
32 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml .o Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @
33 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml oo @ @ @
34 413 707 000 Molykote 1171 .o, Molykote 1171 .o @ @ @
35 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g.......... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ @ @
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ENGINE/ GRAND TOURING 700
MOTEUR GRAND TOURING 600
CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE GRAND TOURING 500 \)
Composé étanche, 30 ml ..........cc........... @ @
@ @

Sealing Compound, 30 ml......................
Injection Oil (12 x 1 Liter) ...coooovveveeeee

36 420 297 906
37 413 802 900
N 38 420 960 777 Cap

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002
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ENGINE/ GRAND TOURING 700

MOTEUR

GRAND TOURING 600
CRANKSHAFT AND PISTONS (493/593)/

VILEBREQUIN ET PISTONS (493/593) GRAND TOURING 500 \)
N 1»11 420 888 465 Crankshaft ASS'Y ....oceoeeeeeererrereerenenns Vilbrequin ass. ..........ccoveeveveereereannne 1
N 420 888 757 Crankshaft ASS'Y ......ooveeveevererrereenenne Vilbrequin ass. ...........cocovveeeeevererrrrnnnne -
N2 420832 595 Ball Bearing .......c.ccoooveeieceeeeeee, Roulement a billes ... 1
3 420832 590 Ball Bearing 6206 ..........ccccooovvevvuerennnn Roulement a billes 6206 ........................ 2

4 420931792 Oil Seal ..o Anneau étanche ...........cccocoeeveveceennne. 1

5 420 832 575 Ball Bearing 6207 ........c.coovovieeeee. Roulement a billes 6207 ..........cco.......... 1

6 420 832 635 Ball Bearing 6207 ........cccoevvvvevevceennn Roulement a billes 6207 .........cco......... 1

7 420927 710 Retaining Disk ......c.coooooeiiiiiiicic Disque de retenue .....cccceveveveveccecienen 2

8 290 831 952 Oil SEal ..o Anneau étanche .......cccocoeevevvveveienne. 1

9 420 246 015 Woodfuff Key ...ooveeeveeeeeeceee, Clavette ..o, 1

10 420 945 759 Lock Washer 22 mm ......cccooeeerereeene. Rondelle-frein 22 mm .......c.cocovveennnn 1

N 11 420 842 234 Hex. NUt M22 ..o Ecrou hex. M22 ooovvveeeeeeeeceeeee 1
12 420 832 320 Needle Bearing ........cccocooveeovcveeenn Roulement a aiguilles ........cccocoeveveveennnn. 2
420 832 425 Needle Bearing .....c.cccocoveeiviiciiiie, Roulement a aiguilles......ccccooevevevevcnnee. -

13 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z ....... @
14 413711 400 Loctite 648, 10 Ml ...o.oooveeeeece Loctite 648, 10 ml ...o.coovveveeeee @
15 413 707 000 Molykote I ..o, Molykote I ... @
16217 420 888 445 Piston Ass’y (1 Ring 69.40 mm).......... Piston ass. (1 segment 69.40 mm) ..... 2
420 889 170 Piston Ass'’y (1 Ring 75.88 mmj.......... Piston ass. (1 segment 75.88 mm) ..... -

420 888 446 Oversize Piston Ass'y (1 Ring 6965 mm)........ Piston ass. surdi. (1 segment 69.65 mm........ 2

420 889 171 Oversize Piston Ass’y (1 Ring 76.13mm) Piston ass. surdi. (1 segment 76.13mm) -

17 420 815 043 Semi-Trapez Ring 69.50 mm .............. Segment semi-trapézoidal 69.50 mm.... 1
420 815 156 Oversize Semi-Trapez Ring 76.25/70.65 mm ........ Segment semi-trapézoidal surdi. 76.25/70.65 mm  —

420 815 044 Oversize Semi-Trapez Ring 69.75 mm ...  Segment semi-trapézoidal surdi. 69.75 mm . 1
420 815 155 Oversize Semi-Trapez Ring 76.25 mm ...  Segment semi-trapézaidal surdi. 76.25 mm . —

18 420 916 186 Gudgeon Pin ..o Axe de piSton ......cooovoeeieeeeeeeeeee 2
420 916 410 Gudgeon Pin ..o Axe de PiStOn ..o, -

19 420 945735 Piston Circlip .ooveveveceeeeeecceeee e Circlip de piston ......cccocovovevevieeeeeen, 4
N 420 845 106 Piston Circlip ....cooveveiiecieeccecee Circlip de piston ......ccoeveeeveeececceee -
20 420 832 590 Ball Bearing 6206 ..........cccccoovvevcuerennnn Roulement a billes 6206 ........................ 2
21 420 931 940 Oil SEal ... Anneau étanche .......cccoccevvevvveveienne. 2
22 420 834 350 Central Gear 15 Teeth ........ccccooevvvieinnnn Engrenage central 15 dents.................. 1
N 23 420 818 666 Crankshaft (PTO side) ......cccccoeeeveeenne. Vilebrequin (c6té PDM) ... 1
24 420 818 693 Crankshaft (MAG side) ..oooveveeeeieen, Vilbrequin (coté MAG) ..o, 1
25 420 888 463 Rod Repair Kit (MAG side,.................. Ens. tige réparation (c6té MAG]........... 1
420 888 753 Rod Repair Kit (MAG side,.................. Ens. tige réparation (coté MAG........... -

420 888 464 Rod Repair Kit (PTO0 side).................... Ens. tige réparation (c6té PDM)........... 1

420 888 754 Rod Repair Kit (PTO side).................... Ens. tige réparation (c6té¢ PDM)........... -

26 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml .o Loctite 243, 10 Ml oo @
27 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g...... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ..... @
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GRAND TOURING 700

ENGINE/
MOTEUR GRAND TOURING 600
CRANKSHAFT AND PISTONS (493/593)/
VILEBREQUIN ET PISTONS (493/593) GRAND TOURING 500\)
28 293 550 021 Isoflex Grease, 45 g ...cccceveveeveveceercen, Graisse Isoflex, 459 woovoveveeeeee @ @
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ENGINE/ GRAND TOURING 700
MOTEUR

GRAND TOURING 600
CRANKSHAFT AND PISTONS (693)/
VILEBREQUIN ET PISTONS (693) GRAND TOURING 500 \)

N 1»8 420 889 091 Crankshaft ASS'Y ....oceoeeeeeererrereerenenns Vilbrequin ass. ..........ccoveeveveereereannne - - 1
2 420832635 Ball Bearing 6207 .....c..ccooovoiieiien Roulement a billes 6207 ........c.ccc......... - - 1
3 420832 575 Ball Bearing 6207 ........cccoevvvvevevceenna Roulement a billes 6207 .........cco......... - - 1
4 420931 792 Oil SEal ..o Anneau &tanche ........cccocceoveevevereienne. - - 1
N5 420 832 606 Ball Bearing 6208 ..........cccccovoiiiiiiinn Roulement a billes 6208 ........................ - - 1
6 420926 190 WaSher ..o Rondelle ..o, - - 2
7 420 832 600 Ball Bearing 6208 ..........cccoooveeeeee. Roulement a billes 6208 ....................... - = 1
8 420931 285 Oil Seal ... Anneau étanche ..........ccooooeveveceennne. - = 1
9 293 550 021 Isoflex Grease, 45 g ...cccevveeveveceercenn, Graisse Isoflex, 459 oo - - @
10 420 945 759 Lock Washer 22 mm ........cc.ccoevverercnnnn Rondelle-frein 22 mm .......ccccoooevevnnnne. - - 1
N 11 420 842 234 NUE M22 e Ferou M22 .oooooooooo - - 1
12 420 246 015 Woodruff Key ..o Clavette ..o, - = 1
13 420 832 425 Needle Bearing .......cccoeevevevevieevecee, Roulement a aiguilles ........cccocoeveveveeene. - - 2
14>15 420 888 298 Piston Ass’y (1 Ring 77.88 mm).......... Piston ass. (1 segment 77.88 mm)] ..... - = 1
15 420 815 226 Semi-Trapez Ring ....cccovovevevceieeien. Segment semi-trapézoidal ..................... - - 2
16 420 916 370 Gudgeon Pin ..o Axe de PiSton ..o, - - 2
17 420 845 106 Piston Circlip ..o.cooveveiieeieeeceee Circlip de piston ....ccovvveveeieieccee - - 4
18 420 832 575 Ball Bearing 6207 ........ccccoevvvvevevceenan Roulement a billes 6207 .........cco......... - = 2
19 420 931 455 Oil SEal ..o Anneau étanche ........cccocoeoveevvveveienne. - - 2
20 420 834 355 Central Gear 15 Teeth ........ccccooevviieinnnnn, Engrenage central 15 dents.................. - - 1
N 21 420 818 709 Crankshaft (PTO side) ..ocooveveeeeeee. Vilebrequin (c6té PDM) ... - - 1
22 420818 739 Crankshaft (MAG side) ..ooveveveeeeieee, Vilbrequin (coté MAG) ..o, - - 1
N 23 420 889 093 Rod Repair Kit (MAG side,.................. Ens. tige réparation (c6té MAG]........... - - 1
N 420 888 094 Rod Repair Kit (PTO0 side).................... Ens. tige réparation (c6té PDM)........... - - 1
24 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo - - @
25 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz ....... - - @
26 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ...ovoveececeeece Loctite 648, 10 Ml .ooveveeeecceecee - - @
27 413 707 000 Molykote [ ... Molykote 1l ..o, - - @
28 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g........... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... - - @
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GRAND TOURING 700

ENGINE/
MOTEUR GRAND TOURING 600
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493/533)/
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493/593) GRAND TOURING 500 \)
1 420 931 589 Double Gasket 0.8 mm .......c..cccoeveenereee, Joint double de 0.8 mm.......cc.ccoevvvneen. @
420 931 584 Double Gasket 0.8 mm ..........cccocooeeve.. Joint double de 0.8 mm.......cccccvevveen -
420 931 960 Double Gasket 0.7 mm .......cc.ccoevvveneree. Joint double de 0.7 mM.......cc.covvvvennre. @
420 931 962 Double Gasket 0.7 mm .......cc.ccoevevrneeee. Joint double de 0.7 mM.......cc.covvvvnnere. -
420 931 587 Double Gasket 0.6 mm ..........ccocoooove.. Joint double de 0.6 mm......cccccccveveneen. @
420 931 582 Double Gasket 0.6 mm .......c..ccceveverneneee. Joint double de 0.6 mM.......cc.ccoevvvnneee. -
420 931 588 Double Gasket 0.5 mm ......ccc.coovveveenereee, Joint double de 0.5 mm.....c.ccocvvevvnnen. @
420 931 583 Double Gasket 0.5 mm ..........ccocooeenee. Joint double de 0.5 mm ..o -
420 931 581 Double Gasket 0.4 mm .......cc.ccceveveeneree. Joint double de 0.4 mM.......cc.coevvvnnene. -
2 420613 605 Cylinder with Sleeve.........cccccoceeveveenn. Cylindre avec chemise ............c.ccccoco...... 2
420 613 625 Cylinder with Sleeve.......cccccoovvviieinnnn Cylindre avec chemise ........cc.ccccccoveeue.e. -
3 420 854 490 Exhaust Valve .......ccccoooeueevicecce Soupape d'échappement....................... 2
420 854 370 Exhaust Valve ... Soupape d'échappement....................... -
4 420430 110 O-RiNG oo JOINt TOMQUE ..ovovea @ -
420 950 730 Ol Seal ..., Joint tOriqQUe ..o @ @
5 420 250 239 GASKET ..o, JOINT e 2 2
6 420 854 266 Valve HOuSING ....oooviviiiecc Boftier de valve .......cccovevoveveceeeeecee 2 2
7 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................. Vis Allen MB X 20 ......coevoveeercecee, 4 4
8 290 260 723 BEIIOWS ..o, Manchon ..., 2 2
9 420 838 253 Spring Clamp ..o Bride ressort ..o, 2 2
10 420 854 449 Exhaust Valve .......ccccoooeuevevcciccc Soupape d'échappement..................... 2 2
11 290 239 048 HOSE SPring ...c.ovoveveeeeeeeeeeeeeeee, RESSOM ..., 2 2
12 420 239 948 SPIING oo, RESSOM ..o, 2 -
420 239 944 SPHNG oo RESSOM ..o, - 2
13 420 911 552 Valve COVEN ..o Couvercle de soupape ........cccccoev.... @ @
14 420 241 221 Adjuster SCrew .........cccooveevveevvierieinnn. Vis d'ajustement .........ccccocveveeviceennen. 2 2
15 420 841 555 Tapping Screw M5 X 20 .......ccccvovunane. Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................. @ @
16 420 640 951 Hex. Screw M8 X 68.5 .......cocvovveviee, Vis hex. M8 X 68.5 ..o, 8 8
17 420 931 590 Rubber Ring.......cccooooviiiiiiiciicc Bague de caoutchouc ........cccocvvevenninn 2 2
18 420 831792 0-RiNG coovvceeee e Joint tOriqUe ..o 2 -
293 300 026 O-RiNG oo, Joint tOriqUe ..o - 2
N 19 420 923 885 Cylinder Head (Silver) .......ccccooveeveena. Téte de cylindre (argent) ........ccoceveenve. 1 -
N 420 923 454 Cylinder Head (Silver) ..., Téte de cylindre (argent) ..........ccocco....... - 1
20 290 950 320 0-RiNG covceeee e Joint toriqUe ......ooeee e 1 1
21 420 430 782 O-RiNG oo Joint tOriqUE ....ovecee e 2 2
22 420 923 460 Cylinder Head Cover (Silver)................... Couvercle de téte de cylindre (argent).. 1 1
23 420 841 306 Hex. Collar Screw M8 X 65.........ccucvev... Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............. 10 10
24 420 941 621 Hex. Collar Screw M8 x 56.5.................. Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... 2 2
N 25 420 922 517 Thermostat .......cccovoveveeeeeceece e Thermostat ......o.covoeveveeeeeeeeeecee 1 1
N 26 420 931 272 Sealing RiNg ..o Bague étanche ..........ccccooevevvveeennnn, 1 1
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ENG'NE/ GRAND TOURING 700
MOTEUR GRAND TOURING 600
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493/533)/
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493/593) GRAND TOURING 500 \)
27 420 922 025 Bent Outlet Socket.......cccooveevevecvercenee, Raccord de sortie.......ccoevecveveveeveveneee, 1 1
28 420 941 250 Screw MB X 20 ..o VISMB X 20 ..o 3 3
29 420 850 338 GASKET ..o, JOINT e 1 1
30 420 922 062 Bent Outlet Socket.......cccovoveevevecvevceeee, Raccord de sortie.......cccevecveveveeveccneee, 1 1
31 420 240 480 Plug Screw 1/8-27 NPT ......ccccveviiein, Bouchon d'accés 1/8-27 NPT ............. 1 1
32 420 941 451 Hex. Collar Screw M6 x 40 ..................... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............ 1 1
33 420 923 861 Cylinder SIBeve ......cccevceevevceeeeee Chemise de cylindre ........cccocoeveveveeenn. 2 -
420 923 443 Cylinder SIEEVE .......c.cvvveviicieieie Chemise de cylindre ......c.ccoooevevcereenn - 2
34 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml....ccccoovnneee. Composé étanche, 30 ml ..........cc.c......... @ @
35239 420 924 519 Reed Valve ASS'Y....eeeeereeeerenenn Soupape clapet ass. ............ccceveenn. 2 2
36 — XXX — Reed Valve Housing .......ccccocoevieieeinnn Boitier soupape clapet .........ccccoooeueee. 2 2
37 420 924 532 Reed Pedal .......ccocovovvevieeeec e, Lame pédale ..o 2 2
38 420 924 539 Reed Pedal StOp .....cccccovovveviceiccceea Arrét lame pédale ... 2 2
39 420 941 215 Screw M3 X5 oo VIS M3 X5 6 6
N 40 420 867 882 Carburetor Socket........ccccevvvevevceenne, Tubulure de carburateur .............c.......... 2 2
41 420 941 925 Screw M5 X 16 ..o VISMB X 16 12 12
42 420 851 440 Clamp . Bride oo, 2 2
N 43 420 867 817 Intake Resonator ...........ccccceeceveveruevnnee, Résonateur d'admission ..........cc..cc........ 1 1
44 420 931 615 GASKET ..o, JOINT o 2 -
420 931 610 GASKBT ..., JOINt e, - 2
45 420 973 650 Exhaust Manifold ...........ccooeveviieiiicnnn Collecteur d’échappement.................... 1 -
420 979 543 Exhaust Manifold ..o Collecteur d’échappement.................... - 1
N 46 420 888 722 Engine Gasket Set ...........oovrrevernenne Ens. joint d'étanchéité moteur ........... T -
N 420 888 584 Engine Gasket Set.............coovevereee. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... - 1
47 420 888 726 Cylinder Gasket Set.............coeeeeeeeuee. Ens. joint d'étanchéité cylindre ......... T -
420 888 588 Cylinder Gasket Set............occovueueenne. Ens. joint d‘étanchéité cylindre ......... - 1
48 205 082 544 Socket Head Screw M8 x 25 ................. Vis Allen M8 X 25 ..o, 6 6
49 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....covvvveeeee, Vishex. M8 X 20 ....ccvveievieeeeee, 2 2
50 234 181 401 Lock Washer 8 mm ..o Rondelle-frein 8 mm ..o 8 8
51 413 710 300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml ................ Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml... @ @
52 711 297 433 Molykote G-n Paste, Dow Corning, 50 g Pate G-n Molykote, Dow Corning, 50g. @ @
53 293 800 038 Loctite 518, 50 Ml ..o Loctite 518, 50 Ml ..o @ @
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ENG'NE/ GRAND TOURING 700
MOTEUR GRAND TOURING 600
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (693)/

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (693) GRAND TOURING 500 \)
1 420 931 895 Double Gasket 0.8 mm .......c..ccceeveeereee. Joint double de 0.8 mm.......cc.ccoevvvneen. - - @
420 931 894 Double Gasket 0.7 mm ..........cccocooeeneee. Joint double de 0.7 mm......ccccccvevevene. - - @
420 931 892 Double Gasket 0.6 MM .......c..cccevevereenee. Joint double de 0.6 mmM.......cc.ccoevvveeene. - - @
420 931 893 Double Gasket 0.5 mm ......cccccoovvevenereee, Joint double de 0.5 mm.....ccccooovevvnnene. - - @
2 420 923 695 Cylinder with Sleeve (Nicasil) ................ Cylindre avec chemise (Nicasil) ............. - - 2
3 420 854 332 Exhaust Valve .......ccccoooveveviceiccea Soupape d'échappement....................... - = 2
4 420 250 239 GASKET ..o, JOINT e - - 2
5 420950 730 Oil Seal ... JOINt LOMQUE ..o - - 2
6 420 854 266 Valve HoUSING ....covoveeeeveceece e Boftier de valve ..o - - 2
7 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................. Vis Allen MB X 20 .......ovovoveerceieceee, - - 4
8 290 260 723 BEHOWS ... Manchon ..o, - - 2
9 420 838 253 Spring Clamp ... Bride ressort........ccocoovovoeeeeeeeeeeee - - 2
10 420 854 449 Exhaust Valve .......ccccoooveveviceciccea Soupape d'échappement....................... - - 2
11 290 239 048 HOSe SPring ....coovoveeveeececcecee RESSOM .., - - 2
12 420 239 944 SPHNG oo RESSOM ..o, - - 2
13 420 911 552 Valve COVEN ..o Couvercle de soupape ........ccccccoeve.e. - - 2
14 420 241 221 AdjuSter SCrew .........cccooveeveevvirieinnn. Vis d'ajustement .........ccccoceeveeviccenen. - - 2
15 420 841 555 Tapping Screw M5 X 20 .......ccccvoeueaee. Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................. - - 4
16 420 640 524 Hex. Screw M10 X 80 .....oocvvvvvciene Vis hex. MT10 X 80 ..o, - - 4
17 420 640 534 Hex. Screw M10 x 120 ....oovevoceeiee. Vis hex. M10 X 120 ..o, - - 4
18 420 931 590 Rubber Ring.......ccccvvveieiceecce e Bague de caoutchouc .........cccccoevevninn - - 2
19 420 931 840 0-RiNG coovceeeeeeeeee e Joint tOriqUe ..o - = 2
N 20 420613 840 Cylinder Head (Silver) .......cccooveeeeenea. Téte de cylindre (argent) ........ccocoveevv. - - 1
21 290 950 320 O-RiNG oo, Joint toriqUe .....ooeee e - = 1
22 420 430 782 O-RiNG oo, Joint tOriqUe ..o - = 2
23 420 923 460 Cylinder Head Cover (Silver)................... Couvercle de téte de cylindre (argent).. — - 2
24 420 841 306 Hex. Collar Screw M8 X 65..................... Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............. - =10
25 420 941 621 Hex. Collar Screw M8 x 56.5................ Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... - - 2
N 26 420 922 517 Thermostat ......cocooevoveeeeccceeeeeee e Thermostat .......ccoooeveeeceeeeeeeee. - = 1
N 27 420931 272 Sealing RiNg ...ooveveeeeeeeeeeeeee Bague étanche ..........ccccoceveveeeeiennnn, - = 1
28 420 922 025 Bent Outlet Socket.......ccccovevveveevevcnnee, Raccord de sortie.......ccoevcveveveeveicneee, - - 1
29 420 941 250 Screw MB X 20 ... VISMB X 20 ... - - 3
30 420 850 338 GASKET ..o, JOINT o - - 1
31 420 922 062 Bent Outlet Socket.......ccccoveeveveceeieneee, Raccord de sortie.......ccoevcveveveeieceneee, - - 1
32 420 240 480 Plug Screw 1/8-27 NPT .....coovveviiin, Bouchon d'acces 1/8-27 NPT .............. - - 1
33 420 941 457 Hex. Collar Screw M6 x 40 ..................... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............. - - 1
34>37 420 867 873 Carburetor Socket............................ Tubulure de carburateur ...................... - - 2
35 420 924 680 Reed Pedal ..o, Lame pédale ..o - - 2
36 420 924 695 Reed Pedal StOp .....cccccovovvevceeciciciec Arrét lame pédale ... - = 2
37 420 941 215 SCrew M3 X 5 oo VISM3 X5 - - b
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GRAND TOURING 700

ENGINE/
MOTEUR GRAND TOURING 600

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (693)/

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (693) GRAND TOURING 500 \)
38 420 941 925 SCrew M5 X 16 e VISMB X 16 - - 12
39 420 851 440 Clamp .o Bride oo, - - 2
40 420 867 817 Intake Resonator ..........ccccccecevevervevnnee, Résonateur d'admission ..........ccc.co........ - - 1
41 420 850 552 GASKET ..o, JOINT e - - 2

N 42 420 973 593 Exhaust Manifold ...........c.cccooorviiiinne. Collecteur d'échappement.................... - - 1

N 43 420 888 604 Engine Gasket Set............ccoeeeeeeuee. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... - - 1
44 420 888 608 Cylinder Gasket Set.............oeeeeeeeuee. Ens. joint d'étanchéité cylindre ......... - - 1
45 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................ Vis Allen MB X 20 ... - - 8
46 234 161 471 Lock Washer 6 mm .........ccccooovvevecercnnnn Rondelle-frein 6 mm .........cccevovveveverennee, - - 8
47 413 710 300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml ................ Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml... - - @
48 293 800 038 Loctite 518, 50 Ml ..oovv Loctite 518, 50 Ml ..o - - @
49 711 297 433 Molykote G-n Paste, Dow Corning, 50 g  Pate G-n Molykote, Dow Corning, 50g. - - @
50 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml ....cocvvvaen Composé étanche, 30 ml..............c......... - - @
51 514 053 593 Manifold Exhaust Enveloppe ................... Enveloppe de collecteur d'échappement. - - 2
52 514 053 643 SPING o, RESSOM ..., - - 2
53 514 053 487 Exhaust Gasket ........cccccoevveveveviveicnan Joint d'échappement ............c.ccoeeen. - = 1
54 514 053 603 Retaining Strap .......ccccoooovvveiieicieean LANQUETEE .o, - - 2
55 514 053 588 Insulating Wool ..........ccooeviievieeeeee, Laine isolante........cccoooveeveveeeiieeee - - 2
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ENG'NE/ GRAND TOURING 700
MOTEUR GRAND TOURING 600
MAGNETO (12V, 360W)/
MAGNETO (12V, 360W) GRAND TOURING 500 |
N 124 — XXX — Magneto Ass’y (12V, 360W)............... Magnéto ass. (12V, 360W,.................. 1 1
2 410 922 946 Stator Plate ASS'Y........eeeeeeeeenne. Plaque réacteur ass. .............cccuuuu... 1 1
3 410922 947 FIYWhEE! oo Volant moteur ..o 1 1
4 410 922 948 PicK-UD ASS'Y.ueeeeeeeeeereerereeerreerrerrenean Capteur @ss. .......ooeeeeeeeeeeseereenenersnnns 1 1
5 205 063 044 Socket Head Screw M6 x 30 ............... Vis Allen MB X 30 ..o 3 3
6 420 640 321 SCrew MB X 16 e VISMB X 16 4 4
N7 420 852 590 Starting Pulley ..o Poulie de démarrage ..........ccccccovevevennn. 1 1
420 852 532 Starting Pulley .....o.oovovvveieieec Poulie de démarrage .........cccccoovvrnnee. - -
8 420 945 752 Lock Washer 8 mm ........ccccoooveveierennnn Rondelle frein 8 mm ....coooovveviiie, - -
9 420 841 520 Socket Head Screw M8 x 12 ................. Vis Allen M8 X 12 ..o, 3 3
207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....o.cvovveveece. Vishex. M8 X 20 ... - -
10 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml wovoveveeiecceeee @ @
1M —XXX— Sikaflex 255, 310 Ml ...ovvveviece Sikaflex 255, 310 Ml ..o @ @
12 293 750 001 Tie Rap 94 mm oo, Attache 94 mm ..o 1 1
13 420 866 756 FIYWhEE! .o, Contre Poids .......ccoovveeeeeeeeeeeeeee - -
14 420 827 405 Flat Washer ..., Rondelle plate ..o 3 3
15 413 711 400 Loctite 648, 10 ml ...oovovoiii Loctite 648, 10 ml ....coovoveie @ @
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ENGINE/ GRAND TOURING 700

MOTEUR

GRAND TOURING 600
REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL GRAND TOURING 500 \)
1 420 810 865 Connecting Flange ..o Flasque de connection ...............cc......... 1

2 4720 241 236 Socket Head Screw M6 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ..o 4

N 3»14 420 889 763 Rewind Starter ASS’Y .......eeeeveunee.. Démarreur a rappel ass. .................... 1
4 420 811 404 Starter HOUSING ......ooveeeeeeieecee Boftier du démarreur...........c.ccccooeveven.n. 1

5 420939 115 Rewind Spring .......ccccocoovvviieiciecnnnn, Ressort de rappel .....ccocooovvieiniiiecienn 1
N6 420 852 286 Rope Sheave ........ccccocoeeveeveveiecn, Poulie de démarrage .........ccccocoevevennnn. 1
N7 412500 200 Starter Rope ....oovoveveeeeeeeeeeee Cable du démarreur .........cococovoveveeeenn 1
8 572084 400 Starter Grp .oveeeeeeceeeeecee e Poignée de démarreur........c.ccccoevennee. 1

9 420 852 297 PaW! oo CHOUBT <o 1

N 10 420 852 305 Pawl LOCK ..o Barrure cliquet ..o, 1
11 420 847 925 Stage SIEEVE ....ooveviieieecceee DOUINE ..o, 1
12 420 250 400 O-RiNG oo, Joint TOrique ......cooveee e 1
13 420 852 520 Lock RiNG ..o Bague d'arrét ..o 1
14 4720 845 560 Locking Element..........ccccooovoiiiiiiiiiinn Barrure ..., 1
15 420 941 256 Hex. Flanged Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 4
16 420 899 763 Molykote PG 54, 10 g ..ocvvevoceeeccece Molykote PG 54, 10 g oo @
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GRAND TOURING 700

ENGINE/
MOTEUR GRAND TOURING 600
ELECTRIC STARTER/
DEMARREUR ELECTRIQUE GRAND TOURING 500 \)

N 1217 515175 843 Starter ass'’y .....uueeeeererreseerrerresrsnnnn. Démarreur assembié ............................ 1 1
2 410 207 700 SNAP TING oo Circlip de démareur ..........cccccoovvvevennee. 1 1
3 515175928 STOP NUL o ECrou d'arr@t ... 1T 1
4 515175927 SPHNG oo RESSOM ..o, 1 1
5 278 001 105 Washer ..o, Rondelle ..o, 1 1
6 515175783 Starter clutch ..o Embrayage a démarreur......................... 1 1
7 278 000 696 O-TING oo Joint toriqQUe ..o 1 1
8 515175784 Starter housing ass'y......ccccooveeeieinnne Boitier de démarreur assemblé ............. 1 1
9 278000 695 O-TING ovveee e Joint toriqUe ..o 2 2
10 410 213 104 Starter NOUSING .....vovveveeeeeceeeee Boftier de démarreur........ccccocoeveveeeennn. 1 1
11 515175785 Armature ass'y ..oooeeoeieiieeeeeen, Armature assemblé ...........cccocoeveveeeenn. 1 1
12 410 204 500 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1
13 515175786 Brush holder ..o, Porte balai .......ccccovvveveeeceecee 1 1
14 515175787 HOUSING ..o, BOTHOr e, 1 1
15 410 212 100 Brush Kit.....oovoeeeeeeeeceeeecee Ens. de Drosses ......ccooeevevevecevcvcnnen, 1 1
16 278 000 060 O-TING oeeee e Joint toriqUe ..o 2 2
17 515175788 BOlt e BOUION oo, 2 2
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ENG'NE/ GRAND TOURING 700
MOTEUR GRAND TOURING 600
ENGINE SUPPORT, DPM, THROTTLE HANDLE/

SUPPORT MOTEUR, DPM, MANETTE D'ACCELERATEUR GRAND TOUH/NG500\)
N1 400 409 430 Engine 493 RER ... Moteur 493 RER ... 1 -
N 400 509 736 Engine 593 RER .......ccooovoiiieee Moteur 593 RER ........ccoooviie, - 1
N 400 604 026 Engine 693 RER ... Moteur 693 RER ... - -
2 512 059 488 Engine support ..o Socle de moteur........cocovoveveeeeeeee, 1 1
3 233201414 Hex flanged elastic nut M10................. Ecrou hex a épaulement élastique M10 4 4
4 570128 700 Rubber mount.........coooooi Tampon d'ancrage.........cccccoeevevevevennnn. 4 4
5 234001 410 Flat washer M10..........cccovvieviecee, Rondelle plate M10 ... 4 4
6 233601416 Elastic locking nut M10 .......ccocooooeeinnen écrou autofreiné élastique M10............ 4 4
7 512 050 900 Engine support........cocooveveeoeceeee Support de moteur...........ccccoooveeeveenn. 4 4
8 512056 700 Lock WasSher .......ccccovevevieeieeeeceeee Rondelle-frein ......cccovevevcevccecceece, 4 4
9 234100 602 Lock washer M10 ..o Rondelle frein M10 ..o 4 4
10 207 102 544 Hex screw M10 X 25 ..o Vishex M10 X 25 ..o 4 4
11 512 058 500 Support plate ..o Plaque d'appui.....cccooeeeeieececeeee 1 1
12 207 182 044 Hex screw M8 X 20 ... Vishex M8 X 20 ..., 1 1
13 234 081 410 Flat washer M8 ............cccoovoeveveieie, Rondelle plate M8 ..o 1 1
14 232 581 414 Hex elastic nut M8...........ccccooooiiie. Ecrou hex élastique M8 ......oovvvevevvvvennn.. 1 1
15 512 058 800 StOPPEN SCIEW ... Vis d'arrét ..o, 1 1
16 512 059 056 STOPPET oo BULEE oo, 1 1
17 512 059 057 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1
18 732610 019 R.h. hex jam nut M12 ..o Contre-écrou hex droite M12 ............... 1 1
N 19 403 138 732 Carburetor kit TM 40 B-229 ................... Ens. Carburateur TM 40 B-229 .............. 1 -
N 403 138 731 Carburetor kit TM 40 B-232 ................... Ens. Carburateur TM 40 B-232 .............. - 1
N 403138 730 Carburetor kit TM 40 B-241 ................. Ens. Carburateur TM 40 B-241 .............. - -
20 512 059 305 Clamp oo Bride de serrage ........ccococoooveeeeeeinn. 2 2
21 512 059 504 Carburetor bracket........cccccooovevevieenne, Attache de carburateur ............ccoc........ 1 1
22 512 059 372 Carburetor latch ........ccocoovveiiiciie Loquet de carburateur............cccccoeeeve... 1 1
23 414 961 100 Spark plug c.ceevevceeeeceee e BOUGI® oo, 2 -
512 059 552 Spark plug ..oooeeeeeeeee BOUGI® oo, - 2
24 516 000 986 Spark plug decal .........cccocoovovviiiiiicn Décalque de bougie .......ccooeveveverenace. T -
25>28 512 059 512 1gnition €Ol Bobine d’allumage...............c.oou........ 1 1
26 409 207 300 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1
27 409 207 100 Female lock (2 Circuits) ......coooovvveveeeenne. Verrou femelle (2 circuits) .......ococvevevenen.. 1 1
28 278 000 632 Female terminal ........c.ccccooevovivevcrercn Terminal femelle .....cccooovvvevecicie. 2 2
29 410 914 600 Plastic CHP ....ooeveeeeeeeceeeceeee e Attache plastique fil a bougie ................ 1 1
30 512 059 485 Cable ass'y 380 MM .......cccoovvvririnnn Cable assemblé 380 mm.............c.......... 1 1
31 512 059 486 Cable ass'y 455 MM ....ocooovvvevie, Cable assemblé 455 mm ..o 1 1
32 2793 550 004 Dielectric grease, 150 g..ocovovvvvevveevcenn Graisse diélectrique, 150 Q .cocoovevvenn @ @
33 250 000 005 Screw 1/4-14 X 1.0 oo, Vis 1/8-14X1.0 oo 2 2
34 572 084 400 Starter grip voveeveceeeeeeeeee e Poignée de démarreur..............c.c........ 1 1
N 35 512 059 483 Handle ass'y 28 mm ......ccccovvvevcenn, Manette assemblée 28 mm.............. 1 1
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WITH DPM/
73 AVEC DPM

See Electrical System /
Voir systeme électrique

WITHOUT DPM/

SANS DPM
93354 56 62 63 60 66
/ ==
Air intake / N L
Silencieux . g //f’%j:
o7  admission 5 g , J
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ENGINE/ GRAND TOURING 700
MOTEUR

GRAND TOURING 600

ENGINE SUPPORT, DPM, THROTTLE HANDLE/

SUPPORT MOTEUR, DPM, MANETTE D'ACCELERATEUR GRAND TOUH/NG500\)

N 36 512 059 763 Throttle NOUSING .....vevevevceeecceeee, Logement d'accélérateur ....................... 1 1 1
37 732 601 143 Flanged SCreW ........ccccooovvviiiiiiciinie, Vis a épaulement..........cccocoviiiirnnn. 2 2 2
38 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o Vis d'ajustement M8 x 10 ..................... 1 1 1

N 39 512 059 751 Kill SWItCH ©.ooeceeee e, Interrupteur d'urgence ............c......... 1 1 1
40 572 100 901 SWILCH COVET ..o Couvercle d'interrupteur ..........cccco....... 1 1 1

N 41 512 059 679 Throttle cable (SPORT) .ooovevveeee Cable d'accélérateur (SPORT).............. 1 1 1
N 512 059 680 Throttle cable (SE) ..o, Cable d'accélérateur (SE)......ccovvvvennn. - 1
42 414 753 300 Washer ..o, Rondelle ..o, 1 1 1
43 414 753 500 CIrClP covr e CIrChp oo 1 1 1
44 414 274 500 CIrChip oo CIrChp o 1 1 1
45 293 550 004 Dielectric grease, 150 g..ocoovvveicveiecnnnn Graisse diélectrique, 150 g ..cocovvvneee.. @ @ @

46~»47 512 059 110 Choke cable.......ccoveveeeieeeeccee, Cable d'étrangleur .........cococovoveviveecnn, 1 1 1
47 394 103 300 Internal Tooth lock washer .................... Rondelle frein a dents intérieures ......... 1 1 1

48 293 750 009 Tie-rap 160 mm ..o Attache 160 MM ..o 1 1 1

49 512 059 094 PIastic NUT ... Ecrou de plastique .......oovveeevvveerreerer. 1 1 1

N 50»63 512 059 774 Pressure manifold ass’y (DPM)........... Collecteur de pression assemblée (DPM). - 1 —
N 512 059 634 Pressure manifold ass’y (DPM)........... Collecteur de pression assemblée (DPM). — — 1

51 512 058 921 CaP e Bouchon ..o, - 2 2

52 512 058 925 O-TING e Joint toriqUe ..o - 2 2
53254 515 175 701 Pressure manifold harness.................. Cablage de collecteur ........................ - 1 1
54 278 001 665 Female terminal ........c.cccooevoveieviicicn Terminal femelle .....cccoooveveviciiee. - 2 2

55 415 061 600 Solenoid 10CK .....covevveveieeeeeee Barrure électrique ..o - 2 2

56 241 140 060 Hex flanged screw K40 x 10 .................. Vis hex a épaulement K40 x 10 ............ - 2 2

57 404 161 825 Starter Jet ..o Gicleur 1aNCEUN ......ocveeeveeeeceee - 1 1

58 512 058 949 CaP e Bouchon ..o, - 1 1

59 512 058 950 O-TING oo JOiNt tOMIQUE ..o - ] 1

60 — XXX — Starter Jet ..o Gicleur 1anCeur .........ccvveeveeeeeeeeeeen, - 1 1

61 512 058 982 CaP e Capuchon ..o - 1 1

62 512 059 557 CaP oo Bouchon ..o, - 1 1

63 512 059 558 O-TING o Joint toriqUe ..o - 1 1

N 64 515175 898 Sensor Harness (See Electrical System) Cablage capteur de température (voir syst. élect). 1 1 1
65 293 000 052 Sealing Cap (WITHOUT DPM) ................ Bouchon (SANS DPM) ..o 2 2 2
66 512 058 919 Support (DPM) ...l Support (DPM) ..o - 2 2
67 415080 200 Polyurethane hose.......c.ccccccevevueveveenne. Boyau de polyuréthane ............cccc......... @ @ @
68 512 059 523 Polyurethane hose (DPM)........c.cccc.c....... Boyau de polyuréthane (DPM).............. - 1 1
69 414 580 600 Male connector .........ccccoveveveveeveceenen, Raccord male .....c.oovveveveeeeeee 1 1 1
70 413 803 200 Blizzard oil (12 x 500 ml) .oovoveveviin. Huile blizzard (12 x 500 ml) ..oovovove @ @ @

413 802 900 Injection oil (12 x 1 Liter) ......o.cooeveveennc. Huile a injection (12 x 1 litre) .................. @ @ @
413 803 000 Injection oil (3 x 4 Liter) ..o, Huile a injection (3 x 4 litre) ................... @ @ @
413 803 200 Injection oil (205 Liter) ..o Huile a injection (205 litre)...................... @ @ @

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002 484 400 333 B5



WITH DPM/
73 AVEC DPM

See Electrical System /
Voir systeme électrique

WITHOUT DPM/

SANS DPM
93354 56 62 63 60 66
/ ==
Air intake / N L
Silencieux . g //f’%j:
o7  admission 5 g , J
=428 [Without DPM/ S 50$63

SANS DPM

Coolant tank /
31 Réservoir antigel -

s

08M00310 ) /



ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT, DPM, THROTTLE HANDLE/
SUPPORT MOTEUR, DPM, MANETTE D'ACCELERATEUR

70

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002

413 711 000
413 710 700
293 600 045

572 045 500
512 059 638
512 059 641
512 059 653
512 059 654
512 059 652
516 000 245
509 000 093
512 059 324
414 655 700
293 650 128
293 710 082
293 800 018

Synthetic injection Oil (3 x 4 Liter) ........
Synthetic injection Qil (205 Liter) ...........

Synthetic injection Oil (12 x 1 Liter) .......
Bombardier-Rotax Formula XP-S ..........

T Fitting (WITHOUT DPM) ........cooeee.
Calibration module (500) ........cccccevunn...
Calibration module (600 WITHOUT DPM) .
Calibration module (600 DPM) ..............
Calibration module (700 WITHOUT DPM) .
Calibration module (700 DPM) ...............
Electromique box decal .........cccoovvvernnn....
HOSE 8 MM ...
Valve 5/16" ..o,
Spring clamp ..o
Tridon hose clamp ........cccovoveeevevecnee,
Male straight fitting .........cococooveviieenn
Loctite 592, pipe sealant, 50 ml ..........

484 400 333

Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ........ @
Huile a injection synthétique (205 litre) ......... @
Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)

Bombardier-Rotax Formula XP-S........... @
Raccord en T (SANS DPM) ..oovvvvvi 1
Module de calibration (500).................... 1
Module de calibration (600 SANS DPM).. —

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500 J
@ @
@ @
@ @
1 1
1

Module de calibration (600 DPM)........... - ]

Module de calibration (700 SANS DPM).. — 1
Module de calibration (700 DPM)........... - - 1
Décalque de boftier électronique .......... 1 1 1
Boyau 8 mm ..o, @ @ @
Soupape 5/16" .o 1 1 1
Bride @ resSOrt .......oovovveveeeeceece 4 4 4
Bride de serrage tridon..........cccccccoo... 2 2 2
Raccord droit male........cccceveveeveveenne, 1 1 1
Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ...... @ @ @
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EXHAUST SYSTEM/ GRAND TOURING 700

SYSTEME ECHAPPEMENT

GRAND TOURING 600
MUFFLER/

SILENCIEUX GRAND TOURING 500 |
1 514053263 Mufflerbracket .........cc.cccoovevoiciiieie, Attache de SilenCieuX .........ccccccovvveveveiennn 1

2 390402200 Poprivet3/16" ..o Rivet-pop 3/16" ..o 1

3 414913700 SPING oo RESSOM ..o 2

4 514053343 GUIAE oo GUIAE .o 4
N5 233481413 Hex self stopnutM8 .........c.ccovvvevieic, Ecrou autofreiné hexM8 ........oovvcvevvvee. 2
6 570039000 Exhaust grommet500/600 ..............co......... Rondelle d'échappement500/600 ............. 1
514053 064 Exhaustgrommet700 ..........cccovvevevcrerree. Rondelled’échappement700 ...................... -

7212 514053325 Muffler500 /600 ........cooovvevveeeeeee Silencieux 500 / 600 ...........ccccooovvvririnnnn. 1
N 514053537 Muffler 700 ...........co.ooooeeeeeeeeeeee Silencieux 700 ........ccccoccoeevvoveeeerrerene, -

8 514053160 R.h. heat shield500/600............c.cccoveene.... Déflecteur de chaleur droite 500 /600 ....... 1

N 514053606 R.h.heatshield 700 ..........c.cccooovvveriririnnn. Déflecteur de chaleur droite 700 ................. -

9 514052733 L.h. heat shield 500 /600 ...........cc.cocovrrnnvn. Déflecteur de chaleur gauche 500/600 ......... 1

N 514053516 L.h.heatshield 700..........ccoooooirriini. Déflecteur de chaleurgauche 700................ -
10 514052734 R.h.insulating wool 500/600...................... Laine isolante droite 500 /600..................... 1
514053 294 R.h.insulatingwool 700 ..........cccooovoiirinennes Laineisolante droite 700 ........c.cooovrriinee -

11 514052844 L.h. Insulating wool 500 /600 ..................... Laine isolante gauche 500/600................... 1
514053 295 L.h.Insulatingwool 700 ...........ccccoerrrinnse. Laineisolante gauche 700 ............ccccooeeeee.. -

12 390910000 Poprivet3/16" ..o Rivet-pop3/16" ..ooovoeeeeeeeeee, 10

13 514052704 Rubber bumper .......ccooovvoieieeceecceec, Butoirde caoutchouc .......c.ocvevevveeieveicene, 1
14 420973650 Exhaustmanifold500 ............cccccovvevriecnnne. Collecteurd'échappement500 .................... 1
420979543 Exhaust manifold600 ...........c..coccovvevevcnne.. Collecteurd'échappement600 .................... -

N 420973593 Exhaustmanifold700 ...........ccccooovveviieennne. Collecteurd'échappement700 .................... -

N 15 514053593 Exhaustmanifoldenvelope 700 ................... Enveloppecollecteurd'échappement 700 ....... -
16 420850552 Gasket 700 ........oveveeeeeeeeeeeeee e, JOINE700 <o -
420931610 GasketB00 ........cooveereereceeceeee JOINEB00 <o -
420931615 Gasket 500 ........ovvveveceeeeeee e, JOINtB00 <o 2

N 17 514053643 SPrNG 700 ..o ResSOrt 700 .......oooveeveeeieeeeeeeeee, -
N 18 514053487 Exhaustgasket700 .........c.ccooovoreieicieieinan Jointd'échappement700 .............ccccoovene. —
N 19 514053603 Strapretaining 700 ..o Languette deretenue 700 ..........cc.ccvevneeee. -
20 205062044 Socket screw M6 x 20,700 ..........c.ccccoeee.... VisallenM6x20,700 .......c..cooevoviverenann, -
205082544 Socket screw M8 x 25,500 /600 ............... Visallen M8 x 25,500 /600 ...................... 6

21 207182044 Hex screw M8x 20,500 /600...................... Vishex M8x20,500/600 .......c.cccrevernnv. 2
22 23416147 LockwasherMB, 700 ...........cccooveverriecnnnn. Rondelle freinM6, 700 ...........cocooovveviieinnn, -
234181401 Lock washerM8,500/600 ........................ Rondelle frein M8, 500/600 ...................... 8

N 23 514053588 Insulatingwool 700 ...........cccoooveviieiieenn, Laineisolante 700 ........ccccovevevevoieiereece, -

N 2438 514053488 Tuned Pipe assy 500 ..., Tuyau d'échappement calibré ass. 500 ... 1
N 514053495 Tuned Pipe ass’y 600 .............c.ccccceoeeeee Tuyau d'échappement calibré ass. 600 ... —

N 514053676 Tuned Pipe ass’y 700 ..o, Tuyau d'échappement calibré ass. 700 ... -

25 514053167 Upperenvelopeb00..........cccccveveveveerecenane, Enveloppe supérieure 500 .............c.ccoe.e...... 1
514053192 UpperenvelopeB00.........c.ccccvvevevceeeevree. Enveloppe supérieure 600 ............ccccvevnee..e -

N 514053690 Upperenvelope700.........ccccccvoveveveerecenann, Enveloppe supérieure 700 .............c.cooee...... -

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002 484 400 333



13Mo00310



GRAND TOURING 700

EXHAUST SYSTEM/
SYSTEME ECHAPPEMENT GRAND TOURING 800
MUFFLER/

SILENCIEUX GRAND TOURING 500 |
26 514053193 Rearupperenvelope 600 ...............ccccocee..... Enveloppe supérieurearriere 600 ................ - 1
514053313 Rearupperenvelope 700 ..........ccccoeveveenee.. Enveloppe supérieurearriere 700 ................ - -
27 514053360 Lowerenvelope500.........cccccovvevevecciecnnae. Enveloppeinférieur500 ..........cccoveveveennnen, 1 -
514053 367 Lowerenvelope600............ccccovvererercnne.. Enveloppe inférieur600..............cccoeveveeee., - 1
N 514053691 Lowerenvelope 700 ..........cccccovvvvvvecerrcnnae. Enveloppeinférieur700 ..........ccccovevennnnen, - -
28 514053196 Rearlowerenvelope 600 .............c.ccccoecee... Enveloppe inférieurarriere 600 ................... - 1
514053314 Rearlowerenvelope 700 .........c.ccccocoevane... Enveloppe inférieurarriere 700 ................. - -
29 514052716 Insulatingwool 500 ........c.ccoooviiriinire. Laineisolante 500 .........cccoovririiiiiirie 2 -
514053285 Insulatingwool 600 ..........ccccovevrrererercne, Laineisolante 600 ..........ccccoevevevievererre, - 2
N 514053696 Insulatingwool 700 ........c.ccoooviiviinire. Laineisolante 700 ..........cccooveveeeveceece, - -
N30 514053499 Retaining strap500 .........cccocovvviieiiirn. Languette deretenue 500...........c.cocceruee.... 1 -
N 31 514053494 Retaining strap500 .........cccocovvviieiiiirn. Languette deretenue 500...........c.cocveeuee..... 1 -
N 514053498 Retaining strap600 .........cocoooeoiririine, Languette deretenue 600 .............cocoeeeee. - 1
N 32 514053502 Retaining strap500 .........cccocoveviieiiirnnn. Languette deretenue 500.............cocceeuee.... 1 -
N 514053501 Retaining strap600 ..........cocooooviririinn Languette deretenue 600 .............cccooeeeeee. - 1
N 33 514053540 Retaining Strap .....ccocovveveecieeeeee Languette deretenue ..........c.ccccvevevevcene.. 1 1
N 34 514053493 Retaining strap500 .......cccoooiiiiriiii Languette deretenue 500 ...........cocoeeeeeeeee. 1 -
N 514053491 Retaining strap600 ..........coccoooviririinn Languette deretenue 600 ...........c..cocoeeneee. - 1
N 514053492 Retaining strap700 ..........cocoeveveviccicee Languettederetenue 700.............coccvvee..... - -
N 35 514053500 Retaining strap600 /700 .......c.cooovinines. Languette de retenue 600 /700 .................. - 1
N36 514053512 Retaining strap 600 /700 ..........cccoovvvernnee. Languette de retenue 600 /700 .................. - 1
37 514053180 Rubberpad 600 ...........cccooveveiericecee, Tamponde caoutchouc600 ............c............ - 1
N 38 514053643 SPING oo RESSOM .. 5 6
39 570044100 Rubberpad .........cocooevieeiieieeeee e, Tamponde caoutchoug .........cccceveveveevrenee, 1 1
40 514053442 Engine suport 700 .........ccooovveveveieeeea, Supportde moteur 700 ........ccccoovevvveicnne. - -
N 41 293150103 Poprivet3/16" ..o Rivet-pop 3/16" ..o, 2 2
42 293800090 Sealant, loctite, 80ml ....ocoovviviviic, Enduit d'étanchéité, loctite, 80ml .............. @ @
43 415107100 Spring 500 /600 ..o Ressort 500/ 600 ........ccoovevveevieiieiene, 7 7
415107100 SPrNG 700 ..o Ressort 700 ......ooooveviieiei, - -
44 514052718 Reflectivesheet .........ccooeevveeeciccce, Feuille réflectrice ........ccoovevvveveceieceee, 1 1
45 514053390 Reflective sheet ..o, Feuille réflectrice ..o, 1 1
46 514053436 Spring bracket 500 /600 ...........coooeirinn Attache de ressort 500 /600 ...................... 1 1
514053436 Springbrachet 700 .........ccocovoeviieeeee. Attache deressort 700 ..........ccccoevevceevennnn - -
47 207151244 Hex screw MBS X 12 ..o Vishex MEX12 oo 1 1
48 233251414 Hex flanged elasticnutM5 ...........c.coco..... Ecrou hex a épaulement élastique M5 ....... 1 1
49 514053399 Reflectivesheet ..........coooeviiiicici Feuille réflectrice ........cooovvvvveiececcceee, 1 1
50 514053435 Reflective sheet(Black Cab) .........ccococ....... Feuille réflectrice (capotnoir) ..................... 1 1
51 514053446 Reflective sheet(BlackCab) ....................... Feuille réflectrice (capotnoir) ...................... 1 1
N 52 514053624 Reflectivesheet ..........ccooveveeceicccc Feuille réflectrice ........cooveveverececeeee. 1 1
53 514053450 Reflectivesheet .........cccoooevvicicicc Feuille réflectrice ........cocovovvvveiececcee, 1 1
54 514053391 Reflective sheet (AutumnRed Cab) ............. Feuilleréflectrice (capotrouge automne) ... 1 1
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COOLING SYSTEM/ GRAND TOURING 700

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

GRAND TOURING 600
COOLING SYSTEM (493)/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (493) GRAND TOURING 500 \)
1 509 000 133 Coolant Tank .....ococovovovieeeeeeeeeee, Réservoir d'antigel ..........ccocooooviveein. 1
2 509 000 135 Engine inlet hoSE ......ooooveviieiic Boyau d'entrée du moteur ................... 1
3 509 000 046 Engine outlet hoSe.......ccvvevoivevcicec Boyau de sortie du moteur..................... 1
4 509 000 003 Radiator inlet hoSe ........cccccooveeeee. Boyau d'entrée du radiateur ................ 1
5 509 000 004 Radiator outlet N0OSe .......ccooveveiiee Boyau de sortie du radiateur ................. 1
6 509 000 112 HOSE .o, BOYAU .o, 1
7 517 297 100 Front radiator ........cccocovevevieeceee, Radiateur avant ........c..ccocceveveveveceene, 1
8 408 800 400 Tridon gear clamp ........cocoooooeiiiiiien, Bride de serrage Tridon........cccooeveveee 8
9 509 000 045 Oetiker gear clamp......cccoocevevevereceen. Bride de serrage Oetiker ........................ 2
N 10 509 000 187 Pressure Cap.....cocoveeeveveeeveceeceeeeen Bouchon de radiateur...............cccoco........ 1
11 415110 000 Polyurethane hose.........ccccccovoiviininnn. Boyau polyurethane ..o, @
12 415084 700 Protection shield ..o Gaine protectrice ........co.ccovovoeeeeeeen. @
13 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 10
14 293 200 003 GASKBT .. Joint étanche ..o @
15 409 902 200 Tubing 25 MM ..o Gaine 25 MM .o @
16 293 750 008 Tie-rap 350 MM oo Attache 350 MM ..o, 1
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
COOLING SYSTEM (593/693)/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (593/693) GRAND TOURING 500 \)
1 509 000 167 Tank coolant ..o Reservoir antigel ..o - 1
2 509 000 141 Engine inlet hoS€ ......oooovvviiiiciic Boyau d’entrée du moteur ..................... - 1
3 509 000 003 Radiator inlet hoSe ........ccoovevevevce Boyau d'entrée du radiateur ................ - 1
4 509 000 145 Radiator outlet hose ........c.cccooveeeee. Boyau de sortie du radiateur ................. - 1
5 509 000 142 HOSE .o, BOYAU .o, - 1
6 509 000 146 Front radiator ........cccocoeeevevieieceee Radiateur avant ........cc.ccooceveveveveceene, - 1
7 408 800 400 Tridon gear clamp ......cocoovevevieicccee Bride de serrage Tridon..........cccococoooo..o. - 10
8 509 000 045 Oetiker gear clamp......c.ccccocoevveieieinnnn Bride de serrage Oetiker .........ccco......... - 2
N9 509 000 187 Pressure Cap .......cccoeveveveeeeveeeeeeceeees Bouchon de radiateur.............ccccocooo..... - 1
10 415110 000 Polyurethane hose.......cccccovvvvvvicveienne. Boyau polyurethane ..o, - @
11 415084 700 Protection shield ............c.cccooooiiiinn, Gaine Protectrice .........cooooeveveveieiennn - @
12 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o - 10
13 293 200 003 GASKET ..o Joint étanche ........ccccocovvvevevececcee - @
14 409 902 200 Tubing 25 MM ..o Gaine 25 MM ..o - @
15 293 750 008 Tie-rap 350 MM ..o Attache 350 MM ..o, - 1
16 509 000 144 Radiator outlet h0Se .......ccccovvvevceeiene Boyau de sortie du radiateur ................ - 1
17 415 052 400 Open Clamp.......cccovvrevreceeeees Attache collier ..o, - 1
18 391 301 600 WaSher ... Rondelle ....ooveeeeeeeeceeeee e, - 1
19 509 000 093 HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ... - @
20 293 650 128 Tridon hose clamp ..o Bride de serrage tridon..........ccccccocoo... - 2
21 293 700 020 Elbow fitting 90° ..o Raccord coudé 90° ... - 1
22 509 000 143 HOSE ..o BOYAU ..o, - 1
23 414 619 900 TAING oo, Raccord en T ..o, - 1
24 409 902 200 Tubing 25 MM ..o, Gaine 25 MM .o - @
25 293 800 018 Loctite 592, Pipe sealant, 50 ml............ Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ....... - @
26 293 650 053 Oetiker Clamp .......cocoovvveeeciee Bride de serrage Oetiker ........ccccoco........ - 2
27 509 000 153 Check valve ........co.oovoeeeeeeee, Soupape de retenue........c.coocoeveveveennn. - 1
28 415 084 700 Protection shield ........c.ccooeveievececnn Gaine protectrice ........co.ocovvvveeeeee, - 4
29 415080 000 Tubing 1BMM oo Gaine 16 MM .....ocoooviiieeceee - @
30 509 000 165 TIB-TAP weveeeveeeeeee e Attache ..o, - 1
31 210 252 040 Hex flanged forming screw M5 x 20 ... Vis hex a épaulement filetage M5 x 20 - 1
GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002 484 400 333 B10
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OIL INJECTION SYSTEM/
SYSTEME A INJECTION D'HUILE

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
OIL TANK/
RESERVOIR DHUILE GRAND TOURING 500 |
1 519 000 049 Oi1taNK ©.eeeeeee e Réservoir a huile ........c.cooeveveveeeee, 1 1
2 413803 100 Blizzard oil (12 x 500 mI) ..oovoveeecin. Huile Blizzard (12 x 500 ml) .....ocvvvvenee. @ @
413 802 900 Injection oil (12 x 1 Liter) ..., Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @
413 803 000 Injection oil (3 x 4 Liter) ..., Huile a injection (3 x 4 litre) ................... @ @
413 803 200 Injection oil (205 Liter) ......oocoeveveeeee Huile a injection (205 litre)..........coco........ @ @
413 711 000 Synthetic injection Oil (3 x 4 Liter) ........ Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) @ @
413 710 700 Synthetic injection Oil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre). @ @
293 600 045 Synthetic injection Qil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S-II........ Bombardier-Rotax Formula XP-S-II ........ @ @
3 519 000 042 CaP oo BOUCNON 1 1
4 233 261 414 Hex flanged elastic nut M6 ................. Ecrou hex & épaulement élastique M6. 1 1
5 210 261 280 Hex flanged forming screw M6 x 12 ..... Vis hex a épaulement filetage M6x12.. 1 1
6 250 200 000 Washer MB........o.coovevieeeeeceeee Rondelle M6 ........ccccooovevieeceeceee, 1 1
7 414 536 500 OIFIREN e Filtre @ 'NUIlE ..ovoe e, 1 1
8 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride a ressort.......ocooeeeveeeceeeeeeee 1 1
9 414 415 200 SPring Clamp ....ccovevevceeceeeeea Bride a ressort ... 3 3
10 415080 700 Polyurethane hose.........ccccccevovueveveenne. Boyau de polyuréthane ............cccc......... @ @
11 570 023 000 Insulated ring ......ccccoovieiiiiicce Bague isolante ..........ccococeeevevericce, 1 1
12 414 554 800 Spring clamp ..o Bride a ressort ... 2 2
13 415080 200 Polyurethane hose.........ccccccevvvueveveenne. Boyau de polyuréthane ............cccc.......... @ @
14 570 135 100 Grommet ..o PASSE-FIlS o 1 1
15 414 580 700 Male connector ........ccccoveveveveeveeeenenn, Raccord male ....co.ocvvevveeeiceeee 1 1
16 519 000 043 DEflector .....cvveveeveeeceeceeceeeceeveee. - DEFIECTEUT oo 1 1
17 208 651 641 Screw MB X 16 .o VIS M X 16 e, 2 2
18 233251 414 Hex flanged elastic nut M5 ................... Ecrou hex & épaulement élastique M5. 2 2
N 19 519 000 062 SPIING oo RESSOM e 1 1
N 20 579 000 063 SPIING oo RESSOM s 1 1
N 21 519 000 059 Reflective sheet ........cccoccvvvvvevccciccn Feuille réflectrice .......ccocovvveveveceenn 1 1
22 519 000 051 Reflective sheet........coocevvvevevciciciee, Feuille réflectrice .....c..oovevvvevevcecen 1 1
23 414 681 800 Qil Level Switch ......o.coovevivieeceee Contacteur de niveau d'huile ................. 1 1
24 414 681 900 FIOAt .o FIOT@ e, 1 1

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
FUEL SYSTEM /

SYSTEME D'ALIMENTATION GRAND TOURING 500 \)
1 513 032 987 Fuel tank (SPORT) ..vovovoeeeee . Réservoir a essence (SPORT)....cooveeee. 1
513 032 988 Fuel tank (SE) .....oovoeeeeeeeeeeeeeee, Réservoir a essence (SE)......ccoceveiiinn. 1
2 513033 020 Fuel tank cap (SPORT) ..o Bouchon de réservoir a essence (SPORT) 1
513 033 025 Fuel tank cap (SE) ...oooooovo Bouchon de réservoir a essence (SE).... 1
3 513032908 GrommMet ..o, Passe-filS ..o, 1
4 414 814 100 Male connector .........cccovevevveeveceenene, Raccord male .....o.ocevevveeeeeceeee 1
5 415080 100 Primer N ....covveeveieeeeeeceeeee Boyau d'amorce .......cccooveveveiieee @ @
6 513032923 Tube Clamp ..o Bride de tube ..o 6
7 414818 200 SPHNG oo RESSOM ..o, 1
8 414872100 Fuel filter ..o CrePING oo 1
9 415005 700 Polyurethane hose.........ccccccooerivininn. Boyau de polyurethang .........cccccceee...... 1
10 513033010 NOrma Clamp ....ccveveereceeeeeece e Bride de serrage norma......................... 2
11 414 872 700 Male connNector ........cccccoveveveeevceee, Raccord male .....o.ocovevveeeceecee 1
12 570 273 900 GrommMet ..o, Passe-filS ..o, 1
13 513032 979 Spring Clamp ....coovevevceeceeceeeea Bride a ressort ..o 1
14 513 032 903 Formed hOSe ..o Boyau formé ... 1
15 415018 200 Gl e PINCE oo, 1
N 16 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 1
17 513032 979 Spring clamp .o Bride a ressort ... 1
18 403 901 808 Fuel pump ..o Pompe @ €SSENCE ..ovvevceceeeereeeceee 1
19 210 3671 280 Hex forming screw M6 x 12 ................... Vis hex filetage M6 X 12 .......ccoovveenn.. 2
20 415 079 800 HOSE .o, BOYAU .o, @ @
21 414 415 200 SPring Clamp ....coovvveeeieeeee Bride @ ressort.......ooooeeveveeeceeeeee 2
22 513 032 986 Formed hOSe .......ccocovovoveeeeeeeeeeee Boyau formé ... 1
23 415079 900 Tubing 10 MM ..o Gaine 10 MM oo, @ @
24 414 420 700 SPring Clamp ..o Bride @ ressort.......oooeeeveeeceeeeeeee 2
25 234 082 410 Flat washer M8 ............cccooviveveieie, Rondelle plate M8 ..........ccccoovoviiie 2
26 232 581 414 Hex flanged elastic M8 ............cccc..c...... Ecrou hex élastique M8 ......oovvvevovvvveenn.. 2
27»30 515175170 Fuel Level Sensor (SE).............c............ Capteur de niveau d'essence (SE)....... 1
28 409 204 500 Male Terminal Housing (2 Circuits)........ Logement de terminal méale (2 circuits) . 1
29 409 203 900 Male Terminal .........ccccoovevvveieiiecnn Terminal Male ...ooovvveeeieceeeeceee 2
30 410 112 400 Fuse 0.25 AMp. oo Fusible 0.25 AMP. ..o 1
31 232551 414 Elastic Stop Nut M5 (SE) ... Ecrou d'arrét élastique M5 (SE) ............ 5
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
AIR INTAKE SYSTEM/
SYSTEME D’ADMISSION D'AIR GRAND TOURING 500 \)
1»7 508 000 222 Air intake ass’y ......ceereeevreereerrenen. Silencieux admission assemblé
WITHOUT DPM 500 .......cooveevevec SANS DPM 500 ..., 1T - -
WITHOUT DPM 600 .......coovvevevecee SANS DPM 600 ..., - 1 -
508 000 221 Air intake ass’y .......oeeeeeeveeeveeerernne. Silencieux admission assemblé
WITHOUT DPM 700 ..o SANS DPM 700 ..o, - - 1
N 1»8 508 000 290 Air intake ass’y .......cevveveeereereenen. Silencieux admission assemblé
DPM 800 ..., DPM 800 ..., - 1 -
N 508 000 293 Air intake ass’y .......ceerevevrrereerreren. Silencieux admission assemblé
DPM 700 ..., DPM 700 ..., - - 1
2 508 000 004 Intake grill ......oooovoiii Grille d'admission ..........ccccccovvvricciinnne, 1 1 1
3 508 000 092 Air intake adaptor 40 mm .........ccccocoo..... Adaptateur d'admission 40 mm ............. 2 2 2
4 508 000 099 Lower f0am ..., Mousse extérieure ..........cccoceceevevennnn. 1 1 1
5 508 000 154 AITFIEEE e Filtre @ air ..o, 1 1 1
6 516 001 191 Instruction label ........c.cc.ocvvvverevicen Etiquette instruction .............cccccoeeeenn.n. 1 1 1
7 513032 908 Grommet ..o Passe-fils ..o 1 1 1
8 570 065 500 Grommet (DPM 600, DPM 700) .............. Anneau (DPM 600, DPM 700) ................ - 1 1
9 413803 200 Blizzard oil (12 x 500 ml) (not shown)..... Huile blizzard (12 x 500 ml) (non illustré) @ @ @
413 802 900 Injection oil (12 x 1 Liter) (not shown) .... Huile a injection (12 x 1 litre) (non illustré). @ @ @
413 803 000 Injection oil (3 x 4 Liter) (not shown) ...... Huile a injection (3 x 4 litre) (non illustré) @ @ @
413 803 200 Injection oil (205 Liter) (not shown)........ Huile a injection (205 litre) (non illustré) @ @ @
413 711 000 Synthetic injection Oil (3x 4 Liter) ............... Huile a injection synthétique (3 x 4 litre)
(NOt SNOWN) .. (NON THUSEIE) oo, @ @ @
413 710 700 Synthetic injection Oil (205 Liter) .................. Huile a injection synthétique (205 litre)
(NOt SHOWN) ..o, (NON THUSTIE) .., @ @ @
293 600 045 Synthetic injection Oil (12 x 1 Liter) .............. Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S (not shown) Bombardier-Rotax Formula XP-S (non illustrd) @ @ @
10 508 000 162 Clamp .o Bride de serrage ..o, 2 2 2
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
CARBURETORS/

CARBURATEURS GRAND TOURING 500 J
N 1»72 403 138 732 Carburetor Kit TM-40-B229................ Ens. de carburateurs TM-40-B229 ..... 1
N 403 138 731 Carburetor Kit TM-40-B232 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B232 ..... -

N 403 138 730 Carburetor Kit TM-40-B241 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B229 ..... -

2 404 161 940 GASKET .o JOINT e 2

3 404161 939 COVEI oo COUVEICIE ..o 2
N4 404 162 008 Holder ..o, Reteneur ..o 2
N5 404162 010 SPING o, RESSOM ..., 1
6 404 161 928 SCIBW ..o VIS e 2

7 404 161 926 RING oo, ANNCAU ..o 2

8 404 161 925 RING .o, ANNBAU <. 1

9 404 161 924 RING oo, ANNCAU .o 2

10 404 161 923 SCIBW ..o VIS e 4
11 404 135 400 SPHNG oo RESSOM ..., 1

N 12 404 162 015 Throttle Shaft ..o Axe d'accelerateur...........ccoccocvcveeennn. 1
13 404 161 91 SCIBW .. VIS e 2
14 404 161 910 SCIBW ..o VIS e 3
15 404 161 909 LBVET oo LOVIBT o 2
16 404 161 905 NIPPIE e RaCCOrd ..o, 1
17 404 161 901 Starter Lever ..o Levier démarreur.........cccocoeveveveeeeen 1
18 404 161 956 HOSE oo, DUMEE oo, 1
19 404 1671 894 Packing .....ccooveeveeeeeeeeeeeeee e Joint tampon ... 3
20 404 103 500 SPIING oo, RESSOM ..o, 1
N 21 404 162 011 SPHNG oo RESSOM ..o, 1
404 161 981 Shaft e, AXE e 1

22 404 161 957 ClP e Attache ..o, 2
N 23272 — XXX — Carburetor TM 40-152 (PT0)............... Carburateur TM 40-152 (PDM)........... 1
N —XXX— Carburetor TM 40-155 (PT0,............... Carburateur TM 40-155 (PDM)........... -

N —XXX— Carburetor TM 40-161 (PT0)............... Carburateur TM 40-161 (PDM)........... -

N —XXX— Carburetor TM 40-153 (MAG) ............ Carburateur TM 40-153 (MAG] .......... 1

N —XXX— Carburetor TM 40-156 (MAG] ............ Carburateur TM 40-156 (MAG] .......... -

N —XXX— Carburetor TM 40-162 (MAG) ............ Carburateur TM 40-162 (MAG] .......... -

N 24 404 162 018 Funnel (PTO) oo, Entonnoir (PDM) ..o, 1
N 404 162 012 Funnel (MAG) ..o, Entonnoir (MAG) ......oovvoeeeeeee, 1
25 404 161 955 Drain SCreW .......c.oovevveieeceieeeecee Vis de drainage ........c.cococovevveeveveccnn, 2
26 404 161 945 0-RiNG coovveeeeeeeeeeeeee e Joint toriquUe .....ooovee e 2
27 404 108 200 Main Jet 500 ..o Gicleur MJ 500 ..o 2
404 161 983 Main Jet 510N ..o Gicleur MJ 510N ....oooiieeeeeeee -

28 404 161 944 Pilot Jet 17.5 .o, Gicleur de ralenti 17.5 ..o 2
404 108 600 Pilot Jet 20 ..o Gicleur de ralenti 20 ..o -

29 404 1671 980 Needle J8-9ghy01-58 ....cocovoviei. Aiguille J8-9ghy01-58 .........cc.coovevene. 2
404 161 953 Needle J8-9zIy03-58 .......ccccvovvveviee. Aiguille J8-9zIy03-58 ..o -

N 30 404 162 005 Piston Valve 2.0 ..o, Tiroir d'accélétateur .2.0 ..o, 2
31 404 137 600 Packing .....ccooveevoveeieeeeeeeeeeee Joint tampon ..o 2
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

CARBURETORS/

CARBURATEURS GRAND TOURING 500 ]
32 404 152 200 E-RiNG oo, Rondelle B ..o 2
33 404 161 935 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o 2
34 404 1671 961 0-RiNG coeceeeeeeeeeee e Joint tOriqUe ..o 2
35 404 161 933 SCIBW oo VIS e 4
36 404 161 932 FIOAT oo, FIOTEE oo, 2
37 404 161 960 Body Float ASS'Y......ccvvevceeieieeceea Corps de flotte ass. .....cccoovevveeeee, 2
38 404 135 300 Adjustment Spring .........cccoooovrererennnn. RESSOM .., 1

N 39 404 162 007 PIate cooveeceeeeeeeee e Plaque .....ooeeeeeeeeeeeeeeeeeee 4

N 40 404 162 014 SPIING oo, RESSOM ..o, 1

N 41 404 162 009 LEVET o, LEVIBT v, 1

N 42 270 500 118 Packing ..oooeoeeeeeeeeeeeee, Joint tampon ... 2
43 404 138 300 E-RiNG oo, Anneau E ..o 2
44 707 200 027 E-RiNG oo Jointen B, 1
45 270 500 095 CaD o Capuchon ..o, 2
46 404 161 920 SCIBW oo VIS oo 2
47 404 161 919 PIALE oo PlaqUe ..o 2
48 404 138 800 SCIBW oo VIS e 8
49 404 161 918 Spring (PTO) oo Ressort (PDM) oo, 1
50 404 161 917 SCrew (PTO) e, VIS (PDM) e, 1

N 51 404 162 013 Bracket (PTO) ..o, Attache (PDM) oo 1
52 404 137 500 Adjustment Screw (PTO)....c.ccovoveveeenee. Vis d'adjustement (PDM).........cc.c.......... 1
53 404 161 913 Spring (PTO) ool Ressort (PDM) oo, 1
54 404 161 912 Screw (PTO) oo, VIS (PDM) e 1
55 404 136 100 SCrew (PTO) o, VIS (PDM) e, 1
56 404 140 000 CaP e Bouchon ..o, 2
57 404 136 900 Guide Holder.....cccooovvvviieieecicee GUIAR oo, 2
58 404 161 908 SPING o, RESSOM ..., 2
59 404 161 907 Plunger ASS'Y ..o Plongeur ass. .....ocooveeiiriiiiecee 2
60 404 161 906 SCIBW oo VIS e 2
61 404 161 904 HOSE .o, DUMIEE oo, 2
62 404 161 903 Screw (MAG) .o, VIS (MAG) e, 2
63 404 161 902 Bracket (MAG) ......ocooeeiieeeeee Attache (MAG) ... 1
64 404 161 899 CaP o Bouchon ..o, 2
65 404 161 898 AJUSTET oo, AdJUSTEUT oo 2
66 404 161 897 SPING o, RESSOM ..o, 2
67 404 161 896 Washer ........ooooeeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 2
68 404 161 895 Packing ....ccooveeveeeeeeeeeeeeeeee e Joint tampon ... 2
69 404 153 400 NIPPIE e Raccord ..o, 2
70 404 154 900 CaP oo Bouchon ..o, 2

N 71 404 162 006 Throttle Shaft ..., Axe d'accélérateur.............cooovoveeereennnn. 1
72 404 136 700 SCIBW oo VIS e 1
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600,700 Models /
Modeles 600,700 500 Models /
Modeéles 500

600,700 Models /
Modeles 600,700

500 Models /
See Electrical System/ Modéles 500

Voir systeme électrique
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TRANSMISSION/ GRAND TOURING 700
TRANSMISSION

GRAND TOURING 600
CHAINCASE/COUNTERSHAFT/DRIVE AXLE/TRACK

CARTER DE CHAINE/ARBRE DE RENVOI/ARBRE D'ENTRAINEMENT/CHENILLE GRAND TOURING 500 \)
1 501 027 400 DrVE AXI€ oo Arbre d’entrainement ..........cccccovevennnn. 1 1 1
2 504 151 781 Sprocket(9 teeth) ..o Barbotin (9 dents) ......ccoeecieiieiee, 2 2 2
3 504151782 Half sprocket (9 teeth) ... Demi-barbotin (9 dents) .....cocoovevvvvvvve. 2 2 2
4 504 151 918 Oil s2al @SSy oo, Anneau étanche assemblé ................... 1 1 1
5 371910 200 GIFCHP cooeeeeeeee e CIFCHP e, 1 1 1
6 504 152 009 Ball bearing .......cccocoevveeveveeeeceeeeea Roulement a hilles ... 1 1 1
7 501 017 400 Bearing protector ..o Protecteur de roulement ....................... 1 1 1
8>9 504 151 935 Track ass’y (15"x136" 0.88") .............. Chenille (15"x136" 0.88") ........ccco......... 1 1 1
504 152 061 Track ass’y (15"X136"X1.000") EUROPE Chenille (15"X136"X1.000") EUROPE ... 1 T -
9 500 003 400 Guide cleat ......ooeveveeeeeeeeeee e Agrafe de guide ..o 36 36 36
10 504 151 860 Bearing housing........c.cccoooeiviiciene. Logement de roulement ............c........... 1 1 1
11 414 784 800 COTK o, Bouchon de li8ge ..o - 1 1
12 501 025 000 FIaNge oo, FIASQUE ..o, 1 1 1
N 13 504 152 173 Speed flange ......cocoovvveieiieiece, Flasque indicateur de vitesse ................ 1 1 1
14 504 152 040 Magnetic adaptor.........c.ccocoooeeeeennn Adaptateur magnétique ............ccc.......... 1 1 1
15 413 711 500 Synthetic grease ........ccoocevovvevevevevecnnnn, Graisse synthétique .........cococoveveveveeeenn. @ @ @
16 233281 414 Hex. Elastic flanged nut M8 ................... Ecrou hex a épaulement élastique M. 3 3 3
17 501 026 300 Counter shaft .......cc.ccoeeviieieeeee Arbre de renvoi ......ocoeveceveveeee - 1 1
504 151 858 Counter shaft .......cc.ocoveviieieeceee Arbre de renvoi ......ccoeveeeveveeeee 1 - -
18 371 910 000 CIFCHP cooeeeeeeee e CIFCHP e, 2 - -
504 149 100 SPACET oo ENtretoiSe ..o, - 1 1
19 080 044 200 SPACET oo ENtretoise ..o, 1 1 1
20 504 152 008 Ball bearing ... Roulement a billes .......cccoeevevevicic 1 - -
504 152 026 Ball bearing ..o Roulement a hilles ..o - 1 1
21 501 025 000 FIaNge oo, FIASQUE ..o, 1 1 1
22 205 482 546 Socket Screw M8 X 25 ..o Visallen M8 X 25 ..o, 3 3 3
23 232581 414 Hex elastic nUEMB..........cccoovviveviec Ecrou hex élastique M8 ......oovvvevevvvveenne. 3 3 3
24 234 081 410 Flat washer M8 ..o Rondelle plate M8 .........ccocovovovoiie 1 1 1
25 207 108 044 Hex screw M10 X 80 ....c.oevoviiccee Vis hex M10 X 80 ..o 3 3 3
26 504 083 800 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 3 3 3
27 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml oo, @ @ @
28 504 073 700 Washer .......o.oooeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 6 6 6
29 504 152 064 ChainCase ......cooveeveveeeeceeeeee e Carter de chalng ......cccocovvevecvevcceiecn, 1 1 1
30 503 183 800 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeceeeee e, 3 3 3
31 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ..... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z @ @ @
32 233201 414 Hex flanged elastic nut M10.................. Ecrou hex élastique & épaulement M0 3 3 3
33 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml coovvieieeee, @ @ @
34 732601 314 Adjusting SCrew .........cccooveeiiiieirnne. Vis de réglage ....cooeeevoeeeeeeeeeeeeee, 1 1 1
35 234 001 410 Flat washer M10..........cccovovveevcccee, Rondelle plate M10 ... 1 1 1
36 504 152 005 Ball bearing .......cccocoevevvveveceeceecee Roulement a hilles ..o 1 1 1
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600,700 Models /
Modeles 600,700 500 Models /
Modeéles 500

600,700 Models /
Modeles 600,700

500 Models /
See Electrical System/ Modéles 500

Voir systeme électrique
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TRANSMISSION/ GRAND TOURING 700

TRANSMISSION

GRAND TOURING 600
CHAINCASE/COUNTERSHAFT/DRIVE AXLE/TRACK
CARTER DE CHAINE/ARBRE DE RENVOI/ARBRE D'ENTRAINEMENT/CHENILLE GRAND TOURING 500 \)
37 504 152 058 SHIM e Cale d'épaiSSeur ........c.cccocoveeeeceeenennn. 1
38 414 484 400 O-TING oo JOINt LOMIQUE ..vves 2
39 413 711 500 Synthetic grease ........ccoocevvvvvevevevevecnnn, Graisse synthétique .........cocoeveveveveeeenn. @
40 504 151 951 Chain tensioner .......ccccceevevevevevreeen Tendeur de chaine........ccccovevevevccecnnee, 1
41 504 080 200 SPACET o ENtretoise .o, 1
42 504 080 300 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeeeeeee e, 2
43 405 403 000 Needle bearing ........cccccoovevveveeerevenane, Roulement a aiguille ..o 1
44 414 531 300 ROIET e ROUIBAU .o, 1
45 732 601 144 SCIEW oo VIS oo 1
46 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml Loctite 271, 10 Ml ..o @
47 415 049 300 Oi1SBAl e Joint étanche ..., -
504 151 927 011 S€AI .o Joint étanche .........cccocovoeveveceeceee 1
48 507 031 500 SPACET oo ENtretoiSe ..o, -
49 371 901 700 INNer Circhip ..o, Circlip INtérieur ........ooooveveeeceeeeeeee, 1
50 414 876 700 O-TING oeveeeeeeeeee e Joint toriqUe .....oeeeee e -
51 504 152 006 Ball bearing .......cccocoevevvveveeeeceeeeeens Roulement a hilles ..o 1
52 504 147 200 ShIM e Cale d'épaiSSeur .....cccoooeveceveeeeec 1
53 504 056 000 Sprocket (22 teeth) CANADA/US ........... Roue dentée (22 dents) CANADA/US ... 1
504 091 200 Sprocket (21 teeth) EUROPE ................. Roue dentée (21 dents) EUROPE ........... 1
504 091 000 Sprocket (23 teeth) ..o Roue dentée (23 dents) ......cccooveeeeevenn. -
54 504 152 049 SPACET oo ENtretoise ..o, 1
55 232 210 414 Hex castellated nut M16..........ccc.co....... Ecrou hex crénelé M16 ..........ccccooovvveee... 1
250 000 012 Hex castellated nut M20 ........................ Ecrou hex crénelé M20 ...........cccoooovo...... -
56 417 000 900 Spring Washer .......cccevovevevceeeeeec Rondelle ressort.........cococovevevececeen 1
57 371 006 300 COtter PiN e Goupille fendue ... -
371 801 300 COLLEr PIN oo Goupille fendue .....ccooovveveieieeee, 1
58 504 151 857 Drive chain wide (74 links) .........cccoco...... Chaine large (74 mailles) ..........cc.c....... -
504 151 859 Drive chain narrow (74 links) .................. Chaine étroite (74 mailles) .........cocoo...... 1
59 504 148 500 Sprocket (43 teeth) ..o Roue dentée (43 dents) ......cccooveveeverennn. -
504 148 600 Sprocket (43 teeth) ..., Roue dentée (43 dents) .....cocoovvvvvvvenn. 1
60 415 064 300 INner Circlip ....oooveeeveceeeeeeeceece s Circlip iNterieur ..o 1
61 415 046 400 O-TING oo JOINt tOMIQUE ..o 1
62 504 152 027 COVET e, COUVEICIE .o, 1
63 207 102 544 Hex screw M10 X 25 ..o Vishex M10 X 25 ..o 1
64 234 100 602 Lock washer M10 ..o Rondelle frein M10 ..o 1
65 210 263 080 Hex flanged screw M6 x 30 ................... Vis hex a épaulement M6 x 30 ............... 4
66 504 151 703 Filler cap ass'y ..ooveeveeveeceeceeeeees Bouchon de remplissage assemblé ...... 1
67 414 969 400 O-TING oo JOINt tOMIQUE ..o 2
68 413 803 300 Synthetic chaincase oil, 12 x 355 ml ..... Huile synthétique, carter de chaing, 12x 355 ml ... @
69 414 575600 Hair Pin e Goupille de sCreté ........cococevoveveveeeen 1
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600,700 Models /
Modeles 600,700 500 Models /
Modeéles 500

600,700 Models /
Modeles 600,700

500 Models /
See Electrical System/ Modéles 500

Voir systeme électrique
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GRAND TOURING 700

TRANSMISSION/
TRANSMISSION GRAND TOURING 600
CHAINCASE/COUNTERSHAFT/DRIVE AXLE/TRACK
CARTER DE CHAINE/ARBRE DE RENVOI/ARBRE D'ENTRAINEMENT/CHENILLE GRAND TOURING 500 \)
70 504 151 921 Plug 1/8-27 oo Plug 1/8-27 .o 1 1
71 501 022 400 CaP o Capuchon ..o, T -
504 152 104 CaAP oo Capuchon ..o - 1
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colour 1/
couleur 1 ®©

9

colour 2/
couleur 2
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TRANSMISSION/ GRAND TOURING 700
TRANSMISSION

GRAND TOURING 600
DRIVE PULLEY/

POULIE MOTRICE GRAND TOURING 500 ]
1T —XXX— Drive Pulley ASS'Y ..o Poulie motrice ass. .....cccocoevevecceecennnn 1 1 1
2 417 222 407 Fixed Flange ......cc.cocooooviiiiiiie, FIasque fIXE ..o, 1 - -
A7 222 411 Fixed Flange ..o Flasque fiIXe ..o - 1 1
324 417 222 241 Sliding Flange ASS'Y........oeeeeeenenne. Flasque coulissante ass. ...................... 1 1 1
4 417 004 201 BUSNING ..o DOUIIE e, 1 1 1
5 413703 100 Loctite 609, 10 Ml wooveveviecceeeee Loctite 609, 10 Ml wvoveveeeecceeee @ @ @
627 417 222 383 LEVEIr ASS'Y e LEVIEr @SS. ..ueeeeeeeereeereeereerreeeresnienans 3 3 3
7 417 004 305 BUSNING ..o DOUINE oo, 6 6 6
8 417 003 900 ROIEr ASS'Y ..o, Rouleau ass. ..o 3 3 3
9 417 004 302 Stopper Washer........ccocovevovevevcceen Rondelle de butée ..., 6 6 6
10 417 004 308 PIN GOUPINE .o 3 3 3
11 732 958 001 Cotter Pin o Goupille fendue ... 3 3 3
12 417 004 800 SCreW ASS'Y ..o VIS @SS oo, 3 3 3
13 232 561 414 Elastic Stop NUut M6 .........cocooveviiinn, Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 3 3 3
14 417 222 044 Spring Seat.......cocovoovoieeeeeeeeee Siege du ressort.........oocoveeeeeeeeeee 1 1 1
15 414 949 500 Spring (Violet/Pink) ..., Ressort (violet/roSe) ....ccoveovvoeveee, 1 - -
414 817 900 Spring (Violet/Violet) .....cccoooveveeee Ressort (violet/violet)......ccooeovivveeeeee. - 1 -
414 689 500 Spring (Blue/Yellow) ..o, Ressort (bleu/jaune) ..o, - - 1
16217 417 222 304 Spring Cover ASSY ......eeeeeeeerenenn Couvercle de ressort ass. ................... 1 1 1
17 417 004 501 BUSNING ..o DOUIIE ., 1 1 1
18 250 000 038 Socket Head Screw M6 x 40 ................. Vis Allen MB X 40 ......coovoveeriecee, 3 3 3
19 420 245 370 WaSher ..o Rondelle ..o, 3 3 3
20 417 222 081 Governor Cup ASS'Y ..o Cuvette du régulateur ass. .........cc......... 1 1 1
21 417 222 376 Ramp 283 ..o Rampe 283 ... 3 - -
417 222 372 Ramp 299 ..o Rampe 299 ... - 3 3
22 732 804 009 Rolled PiINn M8 X 24 ..o Goupille-ressort M8 x 24 .............cc......... 3 3 3
23 210 361 890 Hex. Forming Screw M6 x 18 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 18 ............ 6 6 6
24 417 005 500 Calibration SCrew ........cccccevovvvevceicnnn Vis de calibration ..........c.ccoovvievecenne. 3 3 3
25 417 005 600 Washer ..o, Rondelle ..o, 3 3 3
26 233 061 414 Hex. Flanged Nut M6..........cccccvvvvevnnen Ecrou hex. a épaulement M6................. 3 3 3
27 417 005 700 SPHNG oo RESSOM ..o, 33 3
28 732 401 030 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..ovove 6 6 6
29 417 005 800 Slider SO ... GlISSIEIE oo, 6 6 6
30 417 300 057 RiNG GBAT ... Couronne de lancement...........cc........... 1 1 1
31 236 281 684 Hex. Screw M8 X 16 ....cocovvvviieine. Vishex. MB X 16 ...oovviiceeeee, 6 6 6
32 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml oo @ @ @
33 417 222 176 GUATD oo Protecteur ..o, - 1
34 250 200 006 Conical Spring Washer............c.cccccc....... Rondelle ressort conique ........c.............. 1 1 1
35 417120 000 Drive Pulley Bolt ......coooveviicee Boulon de poulie motrice .........cccco....... 1 1 1
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GRAND TOURING 700

TRANSMISSION/
TRANSMISSION GRAND TOURING 600
DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE GRAND TOURING 500 J
36 414 860 700 Drive Belt ....oooeeeeee Courroie d'entrainement ....................... 1
417 300 127 Drive Belt ..o, Courroie d'entrainement ........................ -
37 417 006 100 Clutch Repair Kit............ooeeevreereerernnne Ens. de réparation pour embrayage... 1
38 529 022 400 Puller Inner Half ..o Extracteur de demi-poulie fixe ............... 1
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GRAND TOURING 700

TRANSMISSION/
TRANSMISSION GRAND TOURING 600
DRIVEN PULLEYS/
POULIES MENEES GRAND TOURING 500 ]
1220 — XXX — Driven pulley ass’y ........cccceveevveereennnn. Poulie menée ass ............ccoeeeeevevrennne. T - =
— XXX — Driven pulley ass’y ..........eeeeune. Poulie menée ass ...............ueeueeun.. - 1 1
2>6 417 126 527 Fixed flange ass'’y ........ccccceueeerenunne. Flasque fiXe @SS.........ccccoeurvrrvrevrrrerrenenne 1 1 1
3 415005 800 Adjustment ing ......coceveeeveveeeeee Bague d'ajustement .............ccccocoevein. 1 1 1
4 415005 900 Adjustment Shim ..o, Cale de réglage .......ccccoeovvoevicieieinnnn 3 3 3
5 207 162 544 Hex screw M6 X 25 ......c.cooveveeecee Vishex MB X 25 ..o 3 3 3
6 207 162 244 Hex screw M6 X 22 ..o VisheX MB X 22 ..o 3 3 3
7»12 417 126 318 Sliding flange ass’y..........oueeene.. Flasque coulissant ass .............cccco...... 1 1 1
8 417126 373 Rear cam slider Shoe ........c.ccccevevevcnnn Glissiere de came arriere .........cccocc...... 3 3 3
9 417126 374 Front cam slider shoe .........ccccccoveveennnn Glissiere de came avant .........c..c........... 3 3 3
10 414 978 100 BUSNING ..o COUSSINET..voiece e, 1 1 1
11 413703 100 Loctite 609, 10 Ml .o Loctite 609, 10 Ml oo @ @ @
12 371 911 200 CIrClip oo, Anneau de retenue.........cccocooveveenennn. 1 1 1
13 417 126 445 Cam @SS'Y v CaME @SS ..o L
417 126 577 Cam @SSV v Came @SS .....ooeeeeeeeeeeeeeeeeeee - 1 1
14 417 126 381 GUATD oo ProteCteur ..o, 1 1 1
15 504 099 600 Stopper Washer ..........ccccccevevveerieiecnnnn, Rondelle de butée ..o 1 1 1
16 414 978 300 Release spring (violet) ... Ressort de rappel (violet) .................... 1 1 1
17 417 126 375 SPACET oo ESPACEUN ..o, 1 1 1
18 371 911 000 Half Key ..o DEMI-CIE oo, 2 2 2
19 504 112 300 SHIM e Cale d'épaiSSeur ........c.cccocovevoveeeeenn. 1 1 1
20 417 126 322 Abutment SWIVEl .......ccoovvveveiiciecee, Butee pivotante ..........ccccooeeeeieeen, 1 1 1
21 417 300 054 SPACET oo ENtretoise .o, 1 1 1
22 417 300 055 Protector ....ovveevceeeceeeeeeee e Protecteur ..o, 1 1 1
23 517 302 322 Strength Washer .........cccccovoveecceeenn Rondelle de force ........ccccoooeeeievece. 1 1 1
24 207 087 544 Hex screw M8 X 75 ..o Vishex M8 X 75 ..o, 1 1 1
25 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml...coevoiieiiceeeee Loctite 243, 10 Ml ..o @ @ @
26 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z @ @ @
27 417 300 001 Bracket ........oooooveveeeeeeeeeeeeee ATtache ..o 1 1 1
28>30 417 300 173 Belt guard assy...........ccoweeeeveereenenn. Garde-courroie ass .........cccoeeeeeennne. 1 1 1
29 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" oo 6 6 6
30 516 001 190 Belt guard security label ............c.......... Ftiquette sécurité garde-courroie.......... 1 1 1
N 31 516 001 640 Suspension adjustment decal ............... Décalque d'ajustement de suspension. 1 1 1
N 516 001 641 Suspension adjustment decal .............. Décalque d'ajustement de suspension
(Air Shock Models only)..........ccocoveeen.. (Modeéles avec amortisseur a air seulement) — 1 1
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TRANSMISSION/ GRAND TOURING 700
TRANSMISSION

GRAND TOURING 600
HYDRAULIC BRAKE/
FREIN HYDRAULIQUE GRAND TOURING 500 \)
N 126 507 032 349 (071111 GO EETIOF cooeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeesessn 1 1 1
2 415053 600 Brake pad Kit .....cooooooioiiii Ens de garnitures de frein ...................... 1 1 1
3 414990 700 Kit (pins, retainers, spring)...................... Ens (tiges, goupilles, ressort) ............... 1 1 1
4 414989 800 Bleeder SCrew ..........ccccoooeeeeveeccceeen Vis de PUIge ..o, 1 1 1
5 414989 700 CaP oo Capuchon ..o, 2 2 2
6 414989 900 Rigid tube ....coveeveeeeeeee Tube rigide ..o, 2 2 2
7 207 103 544 Hex screw M10 X 35 ..o Vishex M10 X 35 ..o 2 2 2
8 507 032 316 Tab 10CK v, Frein de VIS oo, 1 1 1
9 507 032 237 Hose (SPORT) .o Boyau (SPORT) ..o, 1 1 1
N 507 032 359 HOSE (SE) ..o, Boyau (SE) ..o, - 1 1
N 10»16 507 032 362 Master cylinder .................eee..... Maitre cylindre.............eeeeereeune. 1 1 1
11 507 032 268 LEVEN @SS'Y ..o LEVIBI @SS ..o 1 1 1
12 415029 800 Clamp @SS’y ..o Bride @SS ..o, 1 1 1
13 415029 900 CaD oo Capuchon ..o, 1 1 1
14 415 030 000 LEVET PIN oo AXE IBVIBI ..o, 1 1 1
15 414 990 600 WiNdOW ..o FENBLIE oo, 1 1 1
16 507 032 366 MiCroSWItCh ......coveeveecceeeeeee. Micro-contact.......ccovoveveeveveeeceeeee, 1 1 1
17 414 920 500 Banjo bolt ..o Boulon banjo ... 2 2 2
18 414 920 600 Rondelle pour connection ...................... Washer for connection ................c.......... 4 4 4
19 507 032 203 Brake disk ......ooooooviiiii Disque de frein ..o, 1 - -
507 031 300 Brake disk ..o Disque de frein ..o - 1 1
20 293 800 070 Loctite 767, antiseize lubricant, 8 oz ... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z. @ @ @
21 507 021 300 KBY o Clavette ..o, 1 1 1
22 293 600 063 Brake fluid, SRF (DOT 4)......ccovveeen Liquide de frein, SRF (DOT 4).................. @ @ @
293 600 062 Brake fluid, GTLMA (DOT 4) 12 x 354 ml  Liquide de frein, GTLMA (DOT 4)13x354ml.. @ @ @
23 216 141 260 SCIBW oo VIS oo 2 2 2
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

O N O Ol B W N -

[, T S T e e e e e e e e )
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N 22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

N 33
34
35
36
37
38
39
40

506 151 506
506 151 623
506 149 900
506 150 100
207 008 086
506 150 000
506 151 251
732 610 084
207 005 544
506 147 300
224 002 251
233 601 416
503 175 800
232 501 416
506 150 200
506 147 000
207 684 044
506 151 496
506 151 252
233 281 414
250 100 016
506 151 374
732 610 010
506 151 491
506 145 800
506 145 900
205 083 544
233 281 414
570 070 500
506 151 100
390 402 300
506 151 492
506 151 375
506 151 495
506 150 400
506 150 500
506 150 600
207 787 044
233 281 414
506 151 140

R.h. swivel arm
L.h. swivel arm
Swivel bushing
Swivel pivot ............
Hex screw M10 x 80

Washer M10

Flanged nut M10
Hex screw M10 x 55
Pivot bar..................
Flat washer .............
Self stop elastic nut M10
Washer .....cccco.......
Hex elastic nut M10
Swivel bushing
Swivel bar...............

Hex flanged screw M8 x 40 ..................

L.h. ball joint ...........
Washer ..o,

Hex flanged elastic nut M8 ...................

L.h. hex jam nut M10
Tierod..ccoooevecenee.
R.h. hex jam nut M10
Ball joint ........c.........
R.h. steering arm
L.h. steering arm
Socket screw M8 x 35

Hex flanged elastic nut M8 .................

Tierod cap..............

Retainer ring

Pop rivet 3/16"

R.h. ball joint

Tierod..cooeveeeenee.
L.h. ball joint ...........
Half housing ...........
Housing bushing

Stopper plate

Carriage bolt M8 x 70

Hex flanged elastic nut M8 .................

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002

484 400 333

Bras pivotant droite
Bras pivotant gauche
Coussinet de pivot

Pivot de bras

Vis hex M10 x 80

Rondelle M10

Rondelle plate

Ecrou autofreiné élastique M10...........

Rondelle .................
Ecrou hex élastique M10
Coussinet de pivot
Barre pivotante

Vis hex a épaulement M8 x 40 ..............

Joint a rotule gauche
Rondelle .................

Ecrou hex a épaulement élastique M8.
Contre-écrou hex gauche M10..............

Barre d'accouplement

Contre-écrou hex droite M10 ................

Joint a rotule ..........
Bras de direction droite
Bras de direction gauche
Vis allen M8 x 35

Ecrou hex & épaulement élastique M8.

Capuchon de timonerie
Anneau de retenue
Rivet-pop 3/16"
Joint a rotule droite
Barre d'accouplement
Joint a rotule gauche
Demi-logement
Douille de logement

Plaque d'arrét

Boulon carrosserie M8 x 70 ..................
Ecrou hex & épaulement élastique M8.

Joint torique............

GRAND TOURING 500 J
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ GRAND TOURING 700
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

GRAND TOURING 600
STEERING SYSTEM /
SYSTEME DE DIRECTION GRAND TOURING 500 \)
41 506 147 100 Main tube (SPORT) .o, Arbre de direction (SPORT) ....ovvvvvvnn. 1 1
506 151 429 Main tube (SE) ..o, Arbre de direction (SE) ... - 1
42 277 000 142 Steering clamp (SPORT) ..o Bride de direction (SPORT) ...oovvvvrv. 1 1
N 43 506 151 622 Steering support (SPORT)........cccevoveev. Support guidon (SPORT) ..o 2 2
44 506 151 196 Reinforcement (SPORT) ......oovvveecie. Renfort (SPORT) ..o 2 2
45 207 085 544 Hex screw M8 x 55 (SPORT) .......c........... Vis hex M8 x 55 (SPORT) ..vovovoveen 4 4
46 232 581 414 Hex elastic nut M8 (SPORT) ................... Ecrou hex élastique M8 (SPORT) .......... 4 4
N 47 506 151 687 Handle bar (SPORT) ...ocooviiiie Guidon (SPORT) .., 1 1
N 48 506 151 714 Grip (SPORT) oo Gaine (SPORT) ..o 2 2
N 49 506 151 566 Adaptor (SPORT) ....ovovooioeei . Adaptateur interrupteur de frein (SPORT). 1 1
N 50 206 581 244 Socket Set Screw M8 x 12 (SPORT) ...... Vis d'ajustement M8 x 12 (SPORT) ........ 1 1
N 51 506 151 597 Steering pad (SPORT) ... Coussinet de securité (SPORT) ............. 1 1
52 572 106 200 Keyway (R.H.) (SPORT) ......coovviviie. Mortaise (DR.) (SPORT) ...oovveveeeee. 1 1
N 506 151 661 Keyway (L.H.) (SPORT) ..ocoooviiie Mortaise (GA.) (SPORT) ...ccovvivieii 1 1
53 208 652 044 Screw M5 x 20 (SPORT) ..ovcvie Vis M5 x 20 (SPORT) ..o 2 2
54 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 (SPORT)............ Ecrou élastique a épaulement M5 (SPORT).. 2 2
55 408 200 700 Grease fitting ......cooovvveevececceee Raccord de graissage ...........ccccceevevneee. 2 2
56 413 711 500 Synthetic grease ........ccocceovevevevevevecennn, Graisse synthétique .........cccoeveveveveeeenn, @ @
57 415040 700 Horn (EUrope) ...l Klaxon (EUrope) ..o, 1 1
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ GRAND TOURING 700
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

GRAND TOURING 600
ADJUSTABLE HANDLE BAR (SE)/
GUIDON AJUSTABLE (SE) GRAND TOURING 500 \)
1 506 151 429 Main TUDE ..o Arbre de direction .........ccccoveeveveeerecennn. - 1 1
2 506 151 147 Mach. Clamp ......cocoevveiiiieeeece, Bride USINEE ......ooovviiiii - 1 1
N3 506 151 622 Steering Support ....c.oovceeveveceeeeceen, Support de guidon ... - 2 2
4 506 151 196 Reinforcement ........occcovvvevecvccice, RENfOrt ..o, - 2 2
5 207 086 044 Hex. Screw M8 X 60 .......cocoveveveieee. Vis hex. M8 X 60 ........ccoveveveieeccie - 4 4
6 233281414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovovveviee Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovov...... - 4 4
7 506 151 156 Front Arm ..o Bras avant .......c.cccoocoeeeeveceeeeeee e, - ] 1
8 506 151 152 Rear Arm ... Bras arriere ..o - 1 1
9 506 151 146 SPACET oo ENtretoise ..o, - 4 4
10 506 151 153 CUSHION e COUSSINEL ..o, - 8 8
11 207 688 044 Hex. Flanged Screw M8 x 80 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 80 ............. - 4 4
12 233 281 414 Elastic Flanged Nut M8 ......................... Ecrou élastique & épaulement............... - 4 4
13 506 151 162 LOCK e, BarrUre ..o, - 1
14 506 151 240 PIAtE oo Plaque ..o - 1 1
15 207 141 044 Hex. Screw M4 X 10 ..o, Vishex. MA X 10 oo, - 2 2
16 506 151 219 SPING o, RESSOM ..o, - 1 1
17 414 274 500 GITCHP cooeeeeeeee e CIFCHP v, - 2 2
18 506 151 188 Handle ......o.ooooveeeeeceeeeee e, MaNEtLE ..o, - ] 1
19 205 041 284 Socket Head Screw M4 X 12 ................ Vis creuse a 6 pans M4 x 12.................. - 1 1
N 20 506 151 685 Handlebar ..o, GUION oo, - 1 1
N 21 506 151 714 QP o GaING ..o - 2 2
N 22 506 151 566 Adaptor ..o Adaptateur interrupteur de frein........... - 1 1
N 23 206 581 244 Socket Set Screw M8 x 12 ......coevveee Vis d'ajustement M8 x 12 ......ccccccoovnee. - 1 1
N 24 506 151 598 Steering Padding ..o Coussinet de Sécurité............cccocoeeeeen.. - 1 1
25 413 711 500 Synthetic Grease .......cccoocevevvevevrnnn. Graisse synthétique .........cccoeveveveveeeene. - @ @
26 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ..o Loctite 243, 10 Ml .o - @ @
27 517 302 265 WaSher ... Rondelle ..o, - 2 2
28 415 040 700 HOMN oo, AVEITISSEUN <.eveeeceeeeee e - 1
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ GRAND TOURING 700

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

GRAND TOURING 600
FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI GRAND TOURING 500 \)
1 505 070 727 Precision ski (black) .......ccooovveeeee, Ski de précision (NOir) ..o 2
2>3 505 070 764 Bridge ass’y.........ouuveeeeeeeeeereeernennnn. Pont assemblé .................eeeeeueenn. 2
3 505 070 001 BUSHING . DOUIE .., 4

N 4 505070 963 Handle (black) ..., Poignée (NOIr) ...ovvoveeoeeeeeeeee 2
526 860 504 900 Carbide runner Kkit.................ccoeeeue... Ens lisse au carbure.............................. 4
6 233201414 Hex flanged elastic nut M10.................. Ecrou hex & épaulement élastique M10 8

7 207 085 044 Hex screw M8 X 50 ........ccovevvevercen Vis hex M8 X 50 ......oovvvveicecee 2

8 207 089 044 Hex screw M8 X 90 ........cocoovievee Vishex M8 X 90 ..o, 2

9 234081410 Flat washer M8 ...........cccoovvveviei, Rondelle plate M8 ..o 4
10 233281414 Hex flanged elastic nut M8 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M8. 4
11 293 150 090 Pop rivet 1/4" o Rivet pop 1/4" oo 8
12 506 151 233 SKi' STOPPET .o Butée de SKi.....ccooooooeeeeeeeeeeee 2
13 506 133 300 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2
14 250 000 001 Hex screw M10 X 110 ..o Vis hex M10 X 110 ..o, 2
15 732 900 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
16 732 610 084 Flanged nut M10 ......coovovviicee Ecrou a épaulement M10.........cooovvvve..... 2
17 506 151 234 SKITBY o Jambe de sKi ... 2
18 505 070 003 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 4
19 505 070 004 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
20 505 070 645 R arm . Bras oscillant droite .........cccccooveveenennnn 1
505 070 646 Lhoarm .o Bras oscillant gauche ..................c.......... 1

21 371 910 400 CIrChp oo CIrChp oo 2
22 572 091 300 CaP oo Bouchon ..o, 2
23 570 062 200 DAMPET w.oveeeeee e Amortisseur de caoutchouc ................. 2
24 503 146 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
25 506 115 800 CUPD oo COUPOIB e, 2
26 234 181 401 Lock washer M8 ..........cccovvvevevceecn, Rondelle frein M8 ..o, 2
27 205 582 544 Socket screw M8 x 25 (Scotch Grip)...... Vis allen M8 x 25 (Scotch Grip) ............ 2
28 505 070 542 PIALE oo Plaque ..o 2
29 505 070 139 BUSHING .o DOUIE .., 2
30 390 407 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 8
31 505 070 563 Stabilisator ..., Stabilisateur ......ccoveveeeeeeeeeee, 1
32 505 070 819 Ball JOINt ..o ROTUIE e, 2
33 505 070 817 Sliding block .....c.coovieeveceeeeeee CoUlISSBAU ... 4
N 34 505071 113 Front Shock .......coovoveecceeccee Amortisseur avant ..........cccccoeevevevececnnnn, 2
35 207 005 544 Hex screw M10 X 55 ..o Vis hex M10 X 55 ..o 4
36 233601 416 Self locking elastic nut M10 .................. Ecrou autofreiné élastique M10........... 4
37 518 317 518 R.h. shock bracket............cccooeeeei. Attache d'amortisseur droite ................. 1
518 317 519 L.h. shock bracket ............ccccoooveeii. Attache d'amortisseur gauche............... 1

38 207 085 044 Hex screw M8 X 50 ........ccevvvevevciccen Vis hex M8 X 50 .....ooovveeieicece 4
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ GRAND TOURING 700
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

GRAND TOURING 600
FRONT SUSPENSION AND SKI/
SUSPENSION AVANT ET SKI GRAND TOURING 500 \)
39 233281414 Hex flanged elastic nut M8.................... Ecrou hex a é;paulement élastique M8 4 4 4
40 506 151 245 Washer ..o, Rondelle ..o, 4 4 4
41>42 505 070 580 Upper arm ass’y .......oeoeeeeeeeeeveneenenns Barreau supérieur assemblé ............... 2 2 2
42 505 070 025 BUShING ..o COUSSINGT ... 4 4 4
43>44 505 070 402 Lower arm ass'’y ........oeeeeveevevnennnn. Barreau inférieur assemblé ................ 2 2 2
44 505 070 025 BUShING ..o, COUSSINGT ... 4 4 4
45 207 005 544 Hex screw M10 X 55 ..o Vis hex M10 X 55 ..o 4 4 4
46 233 601 416 Self locking elastic nut M10 ............... Fcrou autofreiné élastique M10........... 4 4 4
47 207 605 544 Hex flanged screw M10 x 55 ................. Vis hex a épaulement M10 x 55 ........... 2 2 2
48 233 601 416 Self locking elastic nut M10 .................. Ecrou autofreiné élastique M10............ 2 2 2
49 207 009 544 Hex screw M10 X 95 ..o Vis hex M10 X 95 oo, 2 2 2
50 233 601 416 Self locking elastic nut M10 .................. Ecrou autofreiné élastique M10............ 2 2 2
51 234 001 410 Flat washer M10..........ccoovvievieiee, Rondelle plate M10 ... 2 2 2
52 505070 010 Upper arm bracket ..........cccooevvieeicnnn Attache de barreau supérieur ................ 1 1 1
53 505 070 011 Lower arm bracket ........c.ccooevevrrercnnnn Attache de barreau inférieur.................. 1 1 1
54 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 2 2 2
55 408 200 700 Grease fitting .....cccovovvveeieceeceee Raccord de graissage ...........ccccoceevevenee.e. 2 2 2
56 413 711 500 Synthetic grease ........ccocceevvvevevcvevecennn, Graisse synthétique ..o, @ @ @
57 293 550 014 Grease, Super [ube .......ccoovveveveevcveens Graisse, Super lube .........ccoooeveveveee @ @ @
58 572 045 900 CaD o Capuchon ..o, 2 2 2
59 503 183 700 CaAM e CAMEB e, 2 2 2
60 505 070 686 SPING o, RESSOM ..o, 2 2 2
61 503 187 500 Spring GUIdE ... Guide de ressort.........coceveeeveeeeeeeee, 2 2 2
62 503 140 600 Spring STOPPEF ..o, Butée de ressort ..., 2 2 2
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REAR SUSPENSION/‘ GRAND TOURING 700
SUSPENSION ARRIERE SRAND TOURING 600
REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE GRAND TOURING 500 \)
N1 503190 107 RUNNET (SE) oo, Rail (SE) e, - 2
N1 503190 115 Runner (SPORT) ..o Rail (SPORT) ..o, 2 2
2 503189 639 Runner ShOE .......ccooevoveveeiecceee, GlISSIBIE ..o 2 2
3 208 562 560 Countersunk Head Screw M6 x 25........ Vis bombée M6 X 25.......ccccoovvvevie, 2 2
4 232561 414 Elastic Stop NUut M6 .........ccooveviiin, Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 2 2
5 572075 400 Runner Protector........c..cccccevvvevevceenene, Protecteur de rail ........cccoovovevevereice. 2 2
6 207 152 544 Hex. Screw M5 X 25 ..o, Vishex. MB X 25 oo, 2 2
7 232551 414 Elastic Stop Nut M5 ......cocoooovoviii, Ecrou d'arrét élastique M5 .................... 6 6
8 391 301 600 Flat Washer .......ccocevveeevececceeceen Rondelle plate ..o 4 4
9 570 063 000 Rubber Stopper ..o, Butée de caoutchouc ................ccoco....... 4 4
10 572 084 800 Stopper Reinforcement ..........c..cccco........ Renfort de butée ..o, 4 4
11 207 054 044 Hex. Screw M5 X 40 .....o.coovveveee, Vishex. MB X 40 ...oovoviiieee, 4 4
12 391 301 700 Flat Washer ..., Rondelle plate ..o 8 8
13 207 088 044 Hex. Screw M8 x 80 (SPORT) ............... Vis hex. M8 x 80 (SPORT) .......ccooeveenee.. 2 2
N 14»15 503 190 213 Wheel 139 mm Ass’y (SPORT) ............. Roue 139 mm ass. (SPORT) ................. 2 2
15 405 404 500 Ball Bearing 6205 (SPORT)........cccocco.o.... Roulement a hilles 6205 (SPORT) .......... 2 2
16 503 173 700 Washer (SPORT) ...oooiiieeee . Rondelle (SPORT) ...coiioieiieecen 4 4
503 173 700 Washer (SE) ..o Rondelle (SE) ..o, - b
N 1718 503 190 211 Wheel 139 mm (SPORT) .......coccvvvev. Roue 139 mm (SPORT) ..o 4 4
N 503 190 211 Wheel 139 mm (SE) ..........cccccooovevnn Roue 139 mm (SE) .......o.ooovvi . - b
18 405 404 500 Ball Bearing 6205 (SPORT)........cccocco.o.... Roulement a hilles 6205 (SPORT) .......... 4 4
405 404 500 Ball Bearing 6205 (SE) ..o Roulement a billes 6205 (SE) .......o........ - b
19 503 189 679 SUPPOMT o SUPPOTT oo 6 6
20 503 183 100 WaSher ..o Rondelle ..o, 6 6
21 207 088 544 Hex. Screw M8 x 85 (SPORT) .......o........ Vis hex. M8 x 85 (SPORT) ..o 4 4
207 088 544 Hex. Screw M8 x 85 (SE) ....ouvovoveve. Vis hex. M8 X 85 (SE) ...ovovveeeeccn - b
22 233 281 414 Elastic Flanged Stop Nut M8 .............. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ... 12 12
23 570 063 600 Wheel Cap ..o, Capuchon de roue ........cccooveeeeveeen, 8 8
24 572 089 000 Labyrinth Seal ........cccooooviiiveiiciee Joint de labyrinthe ..o, 6 6
25 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ..o, 6 6
26 503 189 160 Tensioner SPacer .........ccccoeeeveevevrennne. Espaceur de tendeur ...............ccccoeon.... 2 2
27 503 155 300 TENSIONET oo Tendeur ..o 2 2
28 207 063 044 Hex. Screw MB X 30 .....oocvvvevveeee, Vishex. MB X 30 ...oovoiiieeecee, 4 4
29 233 261 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 4 4
30 230 100 044 Hex. Screw M10 x 100 ......cocoocoevevenne. Vis hex. M10 x 100 ..o 2 2
31 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocoveveeeen Ecrou autofreiné élastique M10........... 2 2
32»33 503 189 578 Wheel 165 mm (Full Moon)................. Roue 165 mm (pleine lune,.................. 2 2
33 405 404 500 Ball Bearing 6205 ..........ccooovoiiiiienn Roulement a billes 6205 .........c.cc........ 2 2
34 503 160 700 Rear AXIE .....c.oeeveeeeeeeeeeeeee e, ESSIEU QITIBIE ..oooeevecec e, 1 1
35 250 000 019 Hex. Screw with Nylon .........cccccoevvev.. Vis hex. avec nylon .........ccococoeveveeenn, 2 2
GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002 484 400 333 D4
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REAR SUSPENSION/ GRAND TOURING 700

SUSPENSION ARRIERE

GRAND TOURING 600

REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE GRAND TOURING 500 \)
36 503 183 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
37 503 189 809 Outer SPacer ......ccoovveeeveieeeieeeeee. Entretoise extérieure ........ccocooevvevnnne. 2
38 503 182 900 Inner Spacer (Short) ...l Entretoise intérieure (courte) ................. 1

39240 503 189 568 Wheel 165 ASSY ..o, Roue 165 @SS. .....cveeeeeeeeeeeererrrerrnean, 1
40 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccooooviiiiiin Roulement a billes 6205 ............ccc......... 1
41 503 183 000 LoNg SPACET ...ovveeeeeeeeeeeeeeee Entretoise supérieure longue ................ 1
42 503 180 400 WaSher ..o Rondelle ..o, 4
43 516 001 248 Suspension Decal ........c.ccccooovvvveeieinnn, Décalque SuSpPension ..o, 2

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002 484 400 333
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GRAND TOURING 700

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE SRAND TOURING 600
FRONT ARM/
BRAS AVANT GRAND TOURING 500 ]

1 503 189 292 Front Arm ..o Bras avant .......c.cocoooeeeeveceeeeeee e, 1 1
2 503 189 276 Washer 12 mm ..o Rondelle 12 MM ..o 2 2
3 207 226 044 Hex. Screw M12 x 60 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2 2
4 503189 313 Shaft oo ATDIE oo 1 1
5 503189 323 CUSNION e COUSSINET .., 2 2
6 207 205 544 Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2 2
7 503 188 938 Shaft oo ATBIE oo 1 1
8 503189 324 CUSNION e COUSSINET .., 2 2
9 732900 049 Flat Washer 10 mm ......ccocoovvvevececn Rondelle plate 10 mm ..o 2 2
10 503 189 117 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2
11 503 189 282 BUSNING ..o DOUIIE ., 1 1
12 503 189 271 CUSHION (e COUSSINEL oo, 1 1
13 207 005 044 Hex. Screw M10 X 50 ...oovovvviccie Vis hex. MT10 X 50 ..o, 2 2
14 233 601 416 Elastic Stop Nut M10 ....cocoooovoviiic Ecrou d'arrét élastique M10 ........o......... 2 2
15 503 189 562 AXIE oo AXE oo 1 1
16 205 503 544 Socket Head Screw M10 x 35 (Scotch Grip) .~ Vis Allen M10 x 35 (Scotch Grip) ........ 2 2
17 503 189 bH64 Washer 10 mm .......ccooooveeieceeee Rondelle 10 mm ..o, 2 2
18 503 189 362 StOpPer Strap....cccoveveveceeceeeeeeee Courroie d'arét ........cccocoeeveeeeee 2 2
19 503 189 265 SPACET e ENtretoiSe ..o, 1 1
20 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ... 4 4
21 224 081 301 Flat Washer ... Rondelle plate........cccoooveeeeecee 8 8
22 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 .......oooovov...... 4 4
23 205523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) .~ Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip)............ 2 2
24 503 189 272 Center Shock Shaft .........cccocevvveveienn. Arbre d'amortisseur central ................... 1 1
25 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4
26 503 189 273 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
27 503 189 274 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2
28 503 189 845 ROCKET oo, CUIBULEUN e, 1 1
29 503 189 388 Rocker AXIE ... Axe de culbuteur........c..ocoooveeeieee 1 1
30 503 189 626 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 1 1
31 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveveveeeeceee GraiSSBUN .o 3
32 413 711 500 Synthetic Grease .........ccococovveevveieiennne. Graisse Synthétique .........ccocooveeveveerennn, @

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002
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REAR SUSPENSION/ GRAND TOURING 700

SUSPENSION ARRIERE

GRAND TOURING 600
REAR ARM/.

BRAS ARRIERE GRAND TOURING 500 ]
1 503189 522 R.H. Spring (SE-AIR SHOCK) (600 SE EUROPE) Ressort DR (SE-AIR SHOCK) (600 SE EUROPE) —
503 189 902 R.H. Spring (SE) ...oovooee, Ressort DR (SE) ., -

503 189 992 R.H. Spring (SPORT) ...ovooi . Ressort DR (SPORT) ..o, 1

2 503 189 524 L.H. Spring (SE-AIR SHOCK) (600 SE EUROPE)  Ressort GA (SE-AIR SHOCK) (600 SE EUROPE) —
503 189 904 L.H. Spring (SE) .o, Ressort GA (SE) ..o -

503 189 994 L.H. Spring (SPORT) .......cooovoooeeee. Ressort GA (SPORT) ..o, 1

3 503 189 657 Spring SUPPOMt ... Support de ressort .........ccooeveeeeeen. 2

4 503188 934 Axle-Spring GUIde ........c.cooviveiiienn, Axe de guide de ressort ..o 2

5 503 188 929 Cushion Retainer .........cccccocoevevevevrnnn. Coussinet de retenue ........cc.ccoeveveveeee. 2

6 205 084 544 Socket Head Screw M8 x 45 ................. Vis Allen M8 X 45 ..o, 2

7 233281414 Elastic Flanged Stop Nut M8.............. Fcrou d'arrét élastique & épaulement M8 . 4

8 503189 105 Plastic BUshing .........cccocovoveveveievrnnene, Douille de plastique ........ccccovoveeeevevennn 2
N9 503190 023 L.H. Cam Adjuster ........cccoeoeevevcirercnnn Réglage de came GA ..o 1
N 10 503 190 022 R.H. Cam Adjuster ..o Réglage de came DR ..., 1
11 234 021 410 Flat Washer 12 mm ..o Rondelle plate 12mm .........c.ccooovvenn. 2
12 293 370 013 CIrClip oo CrCD oo 2
N 13 503 190 111 Tie Bod ..o, Tige d'accouplement ........c.cccccoveveeeneee. 1
14 503 189 815 Axle bar (SPORT) ..o, Barre d'axe (SPORT) woeovvovoe, 2
N 503 190 113 Axle bar (SE) oo Barre d'axe (SE) w.ovvovovoeeee, -
15 503 150 200 CUSNION e COUSSINET .., 4
16 230 083 044 Hex screw M8 x 130 (SE) ..ovovovoviiee Vis hex. M8 x 130 (SE) .o.vovovovoee -
207 089 044 Hex flanged screw M8 x 90 (SPORT) ..... Vis hex. a épaulement M8 x 90 (SPORT) 2

N 17 503 190 110 Rear arm ..o Bras arriere ........ccoceeveeeveceeeeeeeeeee, 1
18 503 189 412 UpPEr axle ..o, AXE SUPEIIBUN ..o, 1
19 503 189 288 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2
20 503 189 146 AXIE SPIING ..cveeeeen, Ressort d'aXe .ooooveveveeeeeeeeeeeceee 2
21 503 189 147 Retainer ring ... Anneau de retenue.........ccccccoeveveenennn. 2
N 22»23 503 190 269 Wheel 165 @SSy .....cooeoveeveervrererenenn Roue 165 @SS. ....coeeeeeeeeererreerrerinnn 2
23 405 404 500 Ball bearing 6205 ..........cccooovvieiiiii Roulement a billes 6205 ............co......... 2
24 206 260 844 Socket head set screw M6 x 8 .............. Vis de pression Allen M6 x 8 ................ 2
25 205 523 544 Socket screw M12 x 35 (Scotch Grip)....... Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip)............ 2
26 503 189 276 Washer .......ooooeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 2
27 414 644 300 DAt oo DArd oo 2
28 503 189 413 Rear lower axle ......c.ccccoevvvevevciecn, Axe inférieur arriere ......cc.coeveveeevecene. 1
29 503 189 286 CUSNION e COUSSINET .., 2
30 503 189 488 Block guide .......ccoveveeecceceeee e, Guide de bloC ..o 2
31 250 400 005 Dowel pin 4 X8 mMm ..ocooveviecee Goupille 4 X8 MM ..o 2
32 503 189 152 L. BIOCK ..o, BIOC GA .o, 1
503 189 170 R.h. BIOCK e, BIoc DR oo, 1

33 224 081 201 Flat Washer .........cccoovoeeveveeceece Rondelle plate ..o 2
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REAR SUSPENSION/ GRAND TOURING 700

SUSPENSION ARRIERE

GRAND TOURING 600

REAR ARM/.

BRAS ARRIERE GRAND TOURING 500 ]
34 205 523 544 Socket head screw M12 x 35 (scotch grip) ....... Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip) ...........covvvee... 2
35 503 189 276 Flat washer 12 mm ..o Rondelle plate 12 mm .....cc.oooevieene. 2
36 503 189 819 PIvot @rm ... JUMBIIE oo 1
37 503 189 156 Pivot arm axle.......cceveveeerceeceeen Axe de jumelle ... 1
38 503 189 157 Washer ..o, Rondelle ..o, 4
39 732601198 Long bolt M8 ..o Boulon Long M8 ........coooiiiiiie 1
40 233281 414 Elastic flanged stop nut M8 ................... Ecrou d'arrét élastique & épaulement MS........ 1
41 503 189 608 Block STOPPET ..., Butée de bloc ..o 4
42 207 053 044 Hex screw M5 X 30 ....c.ooveveeecece, Vis hex. M5 X 30 ..o 4
43 250 200 016 Flat washer 5 mm .......cccccoovvvievicce Rondelle plate 5 mm ... 8
44 232 551 414 Elastic stop nut M5 ... Ecrou d'arrét élastique M5 .................... 4
45 408 200 700 Grease fitting ...ooovveveeeeeceeee e Raccord de graissage ...........cccccceeveve.n. 4
46 413 711 500 Synthetic grease ........ccoccevveevevevcvevecnnn, Graisse synthétique .........cocoeveveveveeeenn. @

N 47 503 190 114 Spacer (SE) .o Espaceur (SE) ..o -

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002 484 400 333
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REAR SUSPENSION /

SUSPENSION ARRIERE
SPORT MODELS/ SE MODELS/ SE-AIR MODELS/
MODELES SPORT MODELES SE MODELES SE-AIR
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See “Air Shock and Compressor” Page/
Voir page “amortisseur a air et compresseur”
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REAR SUSPENS")N/‘ GRAND TOURING 700
SUSPENSION ARRIERE SRAND TOURING 600
REAR SUSPENSION SHOCKS/ .
AMORTISSEURS DE SUSPENSION ARRIERE GRAND TOURING 500 \)
N1 503190 026 Center ShocK ......oovveeveiceeceee Amortisseur central .........ccccovovevevennne. 1
2 505070 150 Cam 45 . Came 45° .. 1
3 503189 659 SPING o, RESSOM ..o, 1
4 503 188 930 Protector ...oovceevceeeceeeeeeeee e ProteCcteur ..o, 1
5 517184 300 Spring GUIAE ... GUide TeSSOMt .....oovvieiceeeeees 1
6 503 140 600 Spring STOPPEF ..o, Butée de ressort .......cococooveeiieee, 1
N 7 503 190 005 Rear Shock (SE) ..o, Amortisseur arriere (SE) ..o, 1
N 415 128 448 Rear Air Shock (SE-AIR SHOCK)............. Amortisseur arriére a air (SE-AIR SHOCK) . 1
N 415190 259 Rear Shock (SPORT) oo, Amortisseur arriere (SPORT).....cocoovev..... 1
N 503 190 204 Rear Shock (500 SPORT EUROPE) ......... Amortisseur arriere (500 SPORT EUROPE) -
8 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2
9 233281414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................ Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 . 2
10 414 936 000 CUSHION e COUSSINEL e, 2

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002
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REAR SUSPENSION/ GRAND TOURING 700
SUSPENSION ARRIERE

GRAND TOURING 600
AIR SHOCK AND_COMPRESSOR (SE-AIR SHOCK)/

AMORTISSEUR A AIR ET COMPRESSEUR  (SE-AIR SHOCK) GRAND TOURING 500 \)
1 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o - 2 2
2 503189 758 Pneumatic Ling ......cocooviviiiciciiec Conduit pneumatique ........cccevevveveenenee. - 1 1
3 503189 756 Pneumatic Junction .......c.cccccoeeveviinennn Raccord pneumatique ..........cccccoceveveeee. - 1 1
4 503 189 846 Junction NUt ..o ECrou raccord ........ooovveoooeeveeeceeeeeeeerns - 1
5 503189 264 Washer ........o.oooeeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, - 2 2
N6 503190 318 Protector ....ooceevceeeeceeeeeeeee e ProteCteur ..o, - 1 1
N 7»19 503 190 274 Compressor ASS'y......ueeeeereverssennnn. Compresseur ass. ..........cooeeeeeeseeeenn. - 1 1
8 415043 600 Pressure Sender ..........cccooovvvveeierernnnn. Capteur de pression ...........cccccecovevenen. - 1 1
9 503189 096 Air COMPressor ........cceevveveceeveeeiernen. Compresseur @ air .....cocooveveeveeereeenn, - 1 1
10 503 189 761 Pneumatic Adaptor ........cc.ccooeevovivevecnnnnn Adaptateur pneumatique ...................... - 1 1
11 503 189 762 Pneumatic Adaptor ..........ccccooooiiecnnn Adaptateur pneumatique ....................... - 1 1
12 414 893 900 AdaptOr ..o, Adapteur ..., - 1 1
13 503 189 212 ValVe oo, SOUPAPE oo - 1 1
14 415099 200 Pressure Regulator ............ccccoooveininn. Régulateur de pression ............ccccecevue... - 1 1
15 503 189 824 S01ENOTd .o SOIENOTAE .o, - 1 1
16 515175232 Male Terminal ...........cccoovvvevirerieenn Terminal Male ...oocooveeercceeeeeee - 6 6
N 17 503 189 825 Resettable FUSE .......ccoovovoveiccee Fusible réinitialisable ...........ccc.ccccocooco.... - ] 1
18 504 151 921 PLug Taper ......cccooevoveveeeeeeeeeeee Bouchon ..o, - 1 1
19 515 175 662 Male Terminal Housing .......cc.cccccoevvnn. Logement de raccord male ................... - 1 1
20 503 189 760 Compressor BoX......cocoocoveveivieieicin, Boite cOMPresseur......cco.ocovevevevevecene. - 1 1
N 21»25 415128 448 Air Shock ASS'Y. ..ueeeeeeeeeeererrerrrrnenn. Amortisseur & air ass.............ccccouu.... - ] 1
22 570 278 300 Protection Boot ........ccccevovviveviieciee, Gaine Protectrice .........ccccooevvevecerecennn - 1 1
23 414115 200 Tie Rap 180 mm ..o, Attache 180 MM ..o - 1 1
24 408 803 300 Tridon Gear Clamp .......cocooovovoveie Bride de serrage Tridon..........c.ccocooo.... - 1 1
N 25 503 190 267 Pneumatic Ling ......ccocovovvveviceiceee Conduit pneumatique ...........cccccocevevnee.. - 1 1
26 293 800 060 Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10 ml ..o - @ @
27 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. - 2 2
28 233 281 414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................ Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8. — 2 2
29 414936 000 CUSNION e COUSSINET .., - 2 2
N 30 515175875 Compressor Hamess .........ccccevevevvevenee. Cablage de compresseur ..........c............ - 1 1
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FRAME AND BODY/ GRAND TOURING 700
CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 600
LUGGAGE RACK/

PORTE BAGAGES GRAND TOURING 500 ]
1 511000 124 Rack ASS'Y ..o Porte-bagage ass. .......cccocovvvveeenennnn, 1 1 1
2 511000 012 RH. Arm (Rack) ..o, Bras DR (porte-bagage) .........cccccccoevn.... 1 1 1
517 300 900 L.H. Arm (RAck) «.vovovoeeeeeeeeeeeeee, Bras GA (porte-bagage) ..........cc.cc.c........ 1 1 1
3 205061 644 Socket Head Screw M6 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ..o, 2 2 2
4 234 062 100 Flat Washer 6 mm ... Rondelle plate 6 mm........ccccoooreiinne. 2 2 2
5 232561 414 Elastic Stop Nut M6 .......ccccovovveviee Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........ 4 4 4
6 572038 200 LOCK LEVET ..voiveeesceeeeeeee e Levier de blocage .........ccccooeeveveveiienn 2 2 2
7 517 250 100 Eye Bolt o Visa 08illet oo 2 2 2
8 414 821 400 PN e TIg8 oo 2 2 2
N9 511000 226 GUIAE oo, GUIAE oo, 2 2 2
10 570 063 800 Outer SPaCer ........ccoveveveeeeecee, Espaceur extérieur...........ccoooeveveeevecnnne, 2 2 2
11 572 088 900 Spacer Block ..o, Bloc eSpaceur .......ococovovvveeeeeeee, 2 2 2
12 515175 397 Lamp HOUSING ....ovovoveccceeeeeeee Boftier lumiere ... 1 1 1
N 13 511 000 224 SOCKET e, Raccord ..o, 1 1 1
14 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................ Ecrou d'arrét élastique & épaulement M5 2 2 2
15 410 504 100 BUID o, AMPOUIE . 1 1 1
16 414 513 700 LENS e LENTIlIE v 1 1 1
17 209 632 540 Phillips SCrew ........c.coovveieeeeeeeee, Vis cruciforme ..o, 2 2 2
18 414 516 400 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeeceeee e, 2 2 2
19 515175 710 HEATEN .ooooooooeoeeeeeee Elément chauffant ... T 1 1
20 414988 700 Reflective Sheet ..o, Feuille de réflexion .......cc.cococeevvveverecnnnn 2 2 2
21 415050 200 LH. Grip (370 mm) ..o Poignée GA (370 mm) ..o 1 1 1
415 050 300 R.H. Grip (250 mm).....oovoeiiicceee Poignée DR (250 mm) .......cocovovvvere. 1 1 1
22 515175 232 Male Terminal ........cccocovovvevereereceene, C0SSE MAIE ..o 10 10 10
23 515175494 Male Terminal Housing (3 Circuits)........ Logement de raccord méle (3 circuits) .. 2 2 2
N 24 515 175 846 Male Terminal Housing (4 Circuits)........ Logement de raccord male (4 circuits) .. 1 1 1
N 25 515175 882 Heater with Terminals ...........cocccoevee. Elément chauffant avec cosses............. 1 1 1
26 415 050 400 Grip (Short) (60 mm) ... Poignée courte (60 mm)..........co.cocooo.... 1 1 1
27 572 089 200 Switch HousiNg ....c.cooovvviecccecc Logement de l'interrupteur ................... 1 1 1
28 206 580 890 Screw Set M8 X 8 ... Vis a pression M8 X 8 ..o, 1 1 1
29 572 089 300 PIate cooveeceeceeeee e Plaque ..o 1 1 1
30 732 601 255 SCIBW oo VIS e 2 2 2
31 511 000 001 Rocker SWitch .......coovoveveviiieee Interrupteur basculant........................... 1 1 1
32 515175 332 Low Temp Tubing (Vinyl) ....cccoovvvenn Gaine basse température (vinyle) .......... @ @ @
33 418 001 800 Heat Grip Decal .......ccooovvveiiicicic Décalque de poignée chauffante .......... 1 1 1
34 572 110 800 CaP e Bouchon ..o, 2 2 2
35 511 000 002 Switch Protector ........ccocovveveivevcicice, Protecteur d'interrupteur........................ 1 1 1
36 234 081 410 Flat Washer 8 mm ... Rondelle plate 8 mm.......cccccoooovvieen 2 2 2
37 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....covvvevieeeeee, Vishex. M8 X 20 ....covoveevevieceee, 2 2 2
38 233281414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 2 2 2
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

LUGGAGE RACK/
PORTE BAGAGES

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

39
40
a4
42

N 43
44

210 261 680
234 161 601
391 302 100
572 089 400
572 089 500
293 150 108
293 550 004

Hex. Screw M6 x 16 ......
Lock Washer 6 mm .......
Flat Washer ...................
R.H. Protector .................
L.H. Protector.................
Pop Rivet 3/16" ..........

Dielectric Grease, 150 g

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002

484 400 333

GRAND TOURING 500 J

Vis hex. M6 x 16 ................
Rondelle frein 6 mm ..........
Rondelle plate....................
Protecteur DR .......cc.co.c....
Protecteur GA ......c.cc.co.......
Pop Rivet 3/16" ...

Graisse diélectrique, 150 g
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COMPRESSEUR
COMPRESSOR

POIGNEE. CHAUFFANTE
ARRIERE GAUCHE

REAR HEATING GRIP L. H.

SE-AIR ONLY /

SE-AIR SEULEMENT " SE-AIR SEULEMENT

POIGNEE. CHAUFFANTE
ARRIERE_DROITE
REAR HEATING GRIP R. H,
*******
HARNAIS SUSPENSION ]
SUSPENSION HARNESS :
T - FEU ARRIERE
s N(row) s TAIL LIGHT
CABLAGE CHASSIS % pa
FRAME HARNESS el S
h 43

29Mo00310



FRAME AND BODY/ GRAND TOURING 700
CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 600
SEAT, BACKREST/

SIEGE, DOSSIER GRAND TOURING 500 ]
1 510 003 739 Sub-Seat (SPORT,SE) oo, Sous siege (SPORT, SE) ..o, 1 1 1
N 510 003 972 Sub-Seat (SE-AIR) ..o, Sous siege (SE-AIR) ....ooviveeeeee - 1 1
2 732601 221 €D BOIt oo Boulon en «T» ..o 4 4 4
3 510 003 751 Rear Trunk (SPORT,SE) ..o Coffre arriere (SPORT,SE) ...oovovoveve. 1 1 1
572 106 300 Rear Trunk (SE-AIR) ....oooovrii Coffre arriére (SE-AIR) ..o - 1 1
517 297 900 Flat Washer (SE-AIR) ..o, Rondelle plate (SE-AIR) ..o, - 5 5
5 732610072 NUt PUSH .o ECroU & Pression ......eovvveeeeeeeeeeeere. 4 4 4
N6 510004 086 Seat Cover (Black) (SPORT, SE).............. Housse de siége (noir) (SPORT, SE) ....... 1 1 1
N 510 004 092 Seat Cover (Autumn Red) (SPORT,SE)... Housse de sigge (rouge automne) (SPORT,SE). 1 1 1
N 510 004 090 Seat Cover (Black) (SE-AIR) .....covveee. Housse de siege (noir) (SE-AIR) .............. - 1
N 510 004 088 Seat Cover (Autumn Red) (SE-AIR) ........ Housse de siege (rouge automne) (SE-AIR).. — 1 1
7 510 003 741 Seat Foam (Side) ..ovovveoeeeeeeeeeee Mousse de siége (COté) ..o, 1 1 1
8 510 003 752 Seat Foam (Top) (SPORT, SE) ................ Mousse de siége (dessus) (SPORT,SE). 1 1 1
510 003 982 Seat Foam (Top) (SE-AIR) .....cccoeveveee. Mousse de sieége (dessus) (SE-AIR) ....... - 1 1
9 510003 753 Seat Belt ..o Courroie de SIBQE ..ooovevevoveveeeeeeeeeen 1 1 1
10 233 2671 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 4 4 4
N 11»26 510 004 093 Backrest ASS'Y .o DOSSIEr @SS. ......cuceoeeeeeeeeeeeeeeereeerreneans 1 1 1
12 414 821 200 Backrest Foam ........cccccoovvievcceee, Mousse de doSSIer .......ccccccvveveveerercnnnn 1 1 1
N 13 510 004 094 Backrest COVEr.......ocooevoveveviceeiciee, Housse de doSSIer ........ccccovovuevevcuevcnnnn 1 1 1
14 414 820 900 Tiller Handle .....c.ooovoveceeeee Manette basculante ..........cc.ccocoeevevnee. 1 1 1
15 415 015 500 SHD oo, Languette ..o, 1 1 1
16 414 821 000 CaP e Capuchon ..o 1 1 1
17 517 296 400 RHAM e Bras DR ..o, 1 1 1
18 517 296 500 LH A e Bras GA ..o, 1 1 1
19 414 813 300 RECHNGT .o, BaSCUIBUT ..., 1 1 1
20 207 182 544 Hex Screw M8 X 25 ....oovovieicee, Vishex M8 X 25 ..o, 2 2 2
21 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 ......cooovvv...... 2 2 2
22 207 182 044 Hex Screw M8 X 20 ......ocooveveveee, VisheX. M8 X 20 ....c.oovvviececce 2 2 2
23 234181 407 Lock Washer 8 mm ........ccccocoveeerere. Rondelle frein 8 mm .........cccooovoiie 2 2 2
24 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml wovoveveeiecceeee @ @ @
25 224 081 201 Flat Washer .......ccocoevveeeveceeceeceen Rondelle plate ..o 1 1 1
26 517 250 500 CaD o Capuchon ..o, 1 1 1
27 572 038 200 Lock LeVer ..o Levier de blocage ........ccccoceveveveveeiennn 2 2 2
28 517 250 100 Eye Bolt o Visaoeillet ..o, 2 2 2
29 414 821 400 PIN e TIB oo 2 2 2
30 517 257 300 GUIAE oo, GUIAE oo, 2 2 2
31 517 251 300 SPACET e CalB oo 2 2 2
32 570 027 400 Rubber Shim ... Cale de caoutchouC .........cccoveveveveneaee. 2 2 2
33 414 819 500 WaSher ... Rondelle ..o, 2 2 2
34 517 250 000 NU oo, BCTOU e 2 2 2
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FRAME AND BODY/ GRAND TOURING 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 600
SEAT, BACKREST/
SIEGE, DOSSIER GRAND TOURING 500 ]
35 207 182 584 Screw M8 X 25 ... VISMB X 25 ... 2
36 234 081670 Washer 8 mm .......c.coooieeeece Rondelle 8 MM ..o 2
37 232581414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovoiveiee Ecrou d'arrét élastique M8 ......cccoovov...... 2
38 414 819 600 WaSher ....ooveeceeeeeeeeeeeee e Rondelle ..o, 2
N 39244 —XXX— Seat Wiring Harness (SPORT, SE)....... Céblage siége (SPORT, SE) ................... 1
N 39248 — XXX — Seat Wiring Harness (SE-AR) ............. Cablage siége (SE-AR)...........ccocoo....... -
40 515175495 Female Terminal Housing (3 Circuits).... Logement de terminal femelle (3 circuits). 2
N 41 515175 845 Female Terminal Housing (4 Circuits).... Logement de terminal femelle (4 circuits). 1
42 515175 494 Male Terminal Housing (3 Circuits)........ Logement de terminal male (3 circuits). 1
43 515175 231 Female Terminal ..........ccccooovvevevevennnne, Terminal femelle ......ccccoovvveviecie, 10
44 515175 232 Male Terminal .......ccccocovovovociceeeee Terminal Male ....ooooveeeeeceeeeeeee, 3
45 515175543 Female Terminal Housing (6 Circuits) (SE-AIR)  Logement de terminal femelle (6 circuits) (SE-AR) — —
N 46 515 175 846 Male Terminal Housing (4 Circuits) (SE-AIR) .. Logement de terminal méle (4 circuits) (SE-AIR) ...  —
47 515175 231 Female Terminal (SE-AIR) ......coovvvieene. Terminal femelle (SE-AIR).......ccooveeenin -
48 515175 232 Male Terminal (SE-AIR) ....ooovvvviiiiie Terminal male (SE-AIR) ..o -
49 414 728 000 Seat Buckle .....o.ooeveveceeee Boucle de SIBge ..o @
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FRAME AND BODY/ GRAND TOURING 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 600
FRAME ACCESSORIES/

ACCESSOIRES DE CHASSIS GRAND TOURING 500 \)
1 520 000 229 Snow guard (CANADA/US) ..o Garde-neige (CANADA/US) .................... 1
520 000 228 Snow guard (EUROPE) .......c..cococeveeen Garde-neige (EUROPE)..........ccccoooevne. 1

2 572108 200 Reinforcement .......coocooveveveevevccee, RENfOrt .., 1

3 517 225900 Flat Washer .........cccccovoeeveveccceece Rondelle plate ..o 4
N4 293 150 087 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" oo 4
5 415073 300 CaP oo Capuchon ..o 4
6=7 861 780 100 R.h. moulding Kit ..o Ens.d’enjoliveur DR. ...............o....... 1
861 780 200 L.h. moulding Kit.............eueeee.... Ens.d’enjoliveur GA............eu...... 1

7 516 000 237 R.H. reflector Red (CANADA/US)............ Réflecteur rouge DR. (CANADA/US) ... 1
516 000 241 R.H. reflector Yellow (EUROPE) .............. Réflecteur jaune DR. (EUROPE) ............. 1

516 000 238 L.H. reflector Red (CANADA/US) ............ Réflecteur rouge GA. (CANADA/US) ...... 1

516 000 242 L.H. reflector Yellow (EUROPE) ............... Réflecteur jaune GA. (EUROPE) ............. 1

8 243 141 640 flanged plastite screw M4.8 x 16 .......... Vis a épaulement plastite M4.8x 16 .... 6

9 516 001 681 Pending label ..o, Etiquette de brevet .......cooooovvvvccrveeeeeeeenns 1
10 520 000 271 Reflector amber (EUROPE)...................... Réflecteur ambre (EUROPE) ....coveve.. 2
11 529 032 900 Adjustment wrench ............ccocooeei. Clé de réglage .......cccooeovevieeeeee 1
12 520 000 126 Adjustment wrench ..o, Clé de réglage......ccccoovvveveiiiciecn, 1
13 570 069 700 LAtCh oo, LOQUEBT e, 1
14 518 321 999 Tool kit SUpPOrt ..o, Support de trousse doutils.................... 1
15216 529 035 596 TOO! Kit . Trousse d'outils............ueeeeeeeeeeeerrnn 1
16 520 000 047 Tool bag ..o SaC A OULHS ..o 1
17 415 037 900 Reflector white (EUROPE) .........covvvene.. Réflecteur blanc (EUROPE) ......cocoovovv.. 1
18 572 088 700 R.H. Footrest (SPORT, SE) .....ccoevieie. Repose-pieds DR. (SPORT, SE) .............. 1
520 000 261 R.H. Footrest (SE-AIR) ..o, Repose-pieds DR. (SE-AIR) ................... -

572 088 800 L.H. FOOtrest ..o Repose-pieds GA ..o, 1

19 243141 640 flanged plastite screw M4.8 x 16 .......... Vis a épaulement plastite M4.8 x 16 ... 6
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FRAME AND BODY/ GRAND TOURING 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 600
HITCH EUROPE/
ATTELAGE EUROPE GRAND TOURING 500 ]
1>12 861 778 700 Hitch ass’y Kit (EUROPE ONLY)............ Ens. dattelage ass. (FUROPE SEULEMENT) 1 1
2 517199 300 HItCh oo ATElage .o 1 1
3 517152 700 Hitch protector .........cccoccevoeeveveceevceee Protecteur d'attelage.............c.cccocoeve... 1 1
4 517 152 800 SPHNG oo RESSOM ..., 1 1
5 114 045 200 Hair pin . Goupille de SOreté .......cccovovveevecerenee, 1 1
6 207 063 044 Hex screw M6 X 30 ......c.ccvvvveeercecn Vis hex M6 X 30 ..o 1 1
7 232 561 414 Hex elastic nut M6...........c.cocoooooeien. Ecrou hex élastique M6 ......oovvveovevvveennn.. 1 1
8 390 409 400 Pop rivet 5/32" ..o Rivet-pop 5/32" .o 1 1
9 732804 000 Spring piIn M3 X 24 oo Goupille ressort M3 x 24 ........ccococooo... 1 1
10 5716 001 243 Hitch security label ..........cccccccovveveinnnnn. Etiquette de sécurité d'attelage ........... 1 1
11 207 065 044 Hex screw M6 X 50 ........cocoovieieieee Vis hex MB X 50 ..o, 2 2
12 233 261 414 Hex flanged elastic nut M6 ................. Ecrou hex & épaulement élastique M6. 2 2
13 517 191 700 SPACET oo ENtretoise ..o, 2 2
N 14 511 000 217 FIXation ..o FIXation ..o, 1 1
15 517 223 500 Reinforcement ........oocoovvvevecvcicee, RENfOrt .., 1 1
16 207 162 044 Hex screw M6 X 20 .......cccoovvveveire, VISMB X 20 ... 2 2
17 233 261 414 Hex flanged elastic nut M6 .................. Ecrou hex a épaulement élastique M6. 6 6
18 224 061 201 Flat Washer .........cccoovoeeveveeeceecee Rondelle plate........c.covovveeeeeicce 4 4
19 207 762 044 Carriage bolt M6 X 20 .......cccoevvveveee. Boulon de carrosserie M6 x 20 .............. 4 4
N 20 516 001 709 Hitch security label (Europe)................... Etiquette de sécurité d'attelage (Europe) . 1 1
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FRAME AND BODY/ GRAND TOURING 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 600
FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES GRAND TOURING 500 \)
N 1235 415128 554 Frame......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen CRASSIS ..., -
N 415128 555 Frame.....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen CRESSIS ..o, 1
2 518 201 307 Bracket plate .........occoooeveeieieieee. Plaque d'attache..........cccccooooeveviiinn. 1
3 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 2
N 4»7 415128 615 Forming frame .........oeeeeeeeereeeenne. TUNNEI s 1
5 518322734 REAr CAP v, Capuchon arriere .........ccccocoveveeeeeenn, 1
6 518 304 746 Footrest reinforcement.........c.cccccuvee... Renfort de marche-pied ......................... 2
7 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 6
8 518 320 506 R.h. foot support ......ccccooveevevceccea Support de repose-pied droite............... 1
9 518 320 507 L.h. foot SUPPOMt ....cecvvcece Support de repose-pied gauche............. 1
N 10 518 323 563 R.h. fOOLreSt ..o, Repose-pied droite ........ccccceveveveveveccnnn. 1
N 11 518 323 564 L.h. foOtrest ..o Repose-pied gauche ........ccccccocoevevnn. 1
12 518 321 495 Front bracket .......ccoooevvveeiceeece, Attache avant........ccccoooevevieeccec, 2
N 13 518 323 051 R.h. rear bracket ..o Attache arriere droite ......ccccoeveveeeene.. 1
N 518 323 055 L.h. rear bracket ... Attache arriére gauche..........cccocooo.o.... 1
14 518 201 321 Reinforcement plate ..., Plaque de renfort ...........ccooooieee, 2
15 518 321 305 R.h. footrest reinforcement ................... Renfort de repose-pied droite................ 1
16 518 321 307 L.h. footrest reinforcement..................... Renfort de repose-pied gauche............. 1
17 518 321 510 Tank bracket........ccccovoveveveeeiiceece, Attache de réservoir .......c.ccceeveevevcenne. 1
N 18 518 323 190 R.h. reinforcement ........cccocoeveeveciennn Renfort de tunnel droite ........cccoceveveee 1
N 19 518 323 191 L.h. reinforcement ..........cccoovevevecevccnnnn Renfort de tunnel gauche ..................... 1
20 390 909 200 RIVEL QVEX ...veveceeceececeeee e, RIVET @VEX ..voveeeieeececeeee e, "
21 390 909 100 RIVET QVEX ..o RIVET QVEX ..oevceveecceeeeeceeee e 8
22 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 51
23 390 402 300 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 1
24 390 402 400 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 4
25 518 322 636 R.h. bottom pan plate .........ccoevevrvevcnnn Plaque de coque droite .........cccocoovev.ee. -
518 319 760 R.h. bottom pan plate ..o Plaque de coque droite ..........cccocoovv.en 1 1
26 518 322 119 L.h. reinforcement plate ..........c.c.cco........ Plaque de renfort gauche....................... 1 1
27 207 152 044 Hex screw M5 X 20 ......c.covvevceececn Vishex MB X 20 ..o 2 2
28 233 251 414 Hex flanged nut M5 .........ccoooeveviieicn Ecrou hex a élastique M5 ........cooovvvvee.... 2 2
29 391 301 700 Washer .......ooooeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 1 1
30 518 316 767 Rear Reinforcement .........ccccccocovvevveee. Renfort armiere......ccccooeeveeveceereceec, 2 2
31 390 910 300 Henrob Rivet ..o, Rivet henrob ......cc.oooovvvieceee 7 7
32 518 321 543 Frame Protector ........ccocoovvveeeeveeeean Protecteur de tunnel ...........c.cccovevevenn 2 2
N 33 518 323 173 Double bracket........ccocovveviieiciiec Attache double ......cccoovvveviiiee 2 2
34>35 518 322 905 Rear radiator ............eeeeeeeereereene. Radiateur arriére ................ceeeuenc... 1 1
35 518 321 656 Radiator protector..........cccoovviriririneee, Protecteur de radiateur ..........c.ccco........ 2 2
36 517 272 510 Rear BUMPEr ........ccooeveveeiceeeeee Pare-chocs arriere ..o, 1 1
37 207 682 044 Hex flanged screw M8 x 20 ................... Vis hex a épaulement M8 x 20 .............. 4 4
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FRAME AND BODY/ GRAND TOURING 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 600

FRAME AND ACCESSORIES/

CHASSIS ET ACCESSOIRES GRAND TUUR/NG500\)
38 518 322 755 Handle Support ..........cccocovoveveveicicnnee, Support de guidon .........ccoooeiieeee 1
39 207 663 544 Hex flanged screw M6 x 35 ................... Vis hex a épaulement M6 x 35 .............. 4
40 233 261 414 Hex flanged elastic nut M6 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M6. 4
41 518 202 100 Belt guard bracket ..o, Attache de garde-courroie ................... 1
42 518 207 500 Reinforcement ..o Renfort ..., 1
43 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o 17
44 414 859 400 CaAP oo Bouchon ..o, 1
45 518 322 635 Muffler Support........ccccovoevviiriiieei Support de silencieuX ........c..cccccoveeue.c. 1
46 518 310 400 Air intake SUPPOTt ...oveoveveece, Support de silencieux d'admission........ 1
47 518 201 307 Bracket plate .........cccoooeveeieeeiee. Plaque d'attache...........cccccooeoeveveiinn. 1
48 518 322 031 Tool kit bracket ........ccccooeevevieecciee Attache de trousse d'outils ................... 1
49 518 321 569 Rope QUIdE ...c.vveeeceeeee e, Guide de corde ... 1
50 518 321 570 Open Clamp......cccooveereeeeeeeeeee Attache collier ..o 1

N 51 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" oo, 1
52 518 322 699 HOSE SUPPOTt ..ov.vvececeece s Support de boyauX ........cccocoveeeeeen, 1
53 518 321 954 Fastener panel .........cccccooeeveveieiecenee, Attache de panneau..............ccccco.o..... 2
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
BOTTOM PAN/

COQUE GRAND TOURING 500 ]
1 502 006 636 Bottom Pan (Full Moon) B-211 ............ Coque (pleine lune) B-211 ... 1 1 1
502 006 633 Bottom Pan (Black) B-160....................... Coque (noir) B-160 .........c.coovveveeeeee 1 1 1
N2 293150 108 Pop Rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" .o 27 27 27
3 502 006 591 Bottom Pan Door (Full Moon) B-211 ...... Porte de coque (pleine lune) B-211 ....... 1 1 1
502 006 506 Bottom Pan Door (Black) B-160.............. Porte de coque (noir) B-160 .................. 1 1 1
4 414 036 300 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 2 2 2
5 207 161 444 Hex. Screw MB X 14 ..o.ovoviee, Vishex. MB X 14 ..o, 4 4 4
6 502 006 592 Bumper (Full Moon) B-211 ........c............ Pare-choc (pleine lune) B-211 ............... 1 1 1
502 006 536 Bumper (Black) B-160 ..........cocoocovovio Pare-choc (noir) B-160 ..o, 1 1 1
7 233 261 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................ Ecrou d'arrét élastique & épaulement M6. 6 6 6
8 234161 471 Lock Washer 6 mm ........ccccocovveereren. Rondelle frein 6 mm .........ccooovovien 4 4 4
9 224061121 Flat Washer .......ccccoevveeeveceeceeeen Rondelle plate ..o 4 4 4
10 502 006 645 Welded Bracket .......cccccocovvevociveicine, Attache SOUEE ........ccevevceereiiee, 2 2 2
11 502 006 597 L.H. SUPPOMt ..o, Support GA ... 1 1 1
12 502 006 602 RH. Support ..o Support DR ..o 1 1 1
13 502 006 599 Belt Support .......cccoveveeveceeeeeee Support de Courroie .......covovveeeeeen. 1 1 1
14 517 281 905 Bracket ........coooeveeeeeeeeeeeeeeee ATtache ..o 1 1 1
15 390 402 400 Pop Rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" oo 2 2 2
16 414 916 600 NYION Cap ..o Capuchon de nylon ..o 4 4 4
17 502 006 558 Bottom Foam ..o Mousse de COQUE ....oovmmrvererereererennee. 1 1 1
18 502 006 593 Bottom Pan Protector .........ccccoveevevcnnn Protecteur de coque ........cccooeveveveneenn. - - 1
19 390 402 200 Pop RIVET ..o RIVEL POP .o - = 1
20 502 006 559 Bottom Pan Door Foam............cccccoeeue. Mousse de porte de coque .................... 1 1 1
21 502 006 647 Bottom Pan Reinforcement................... Renfort de coque .........cocoovvveeeveeeee. 1 1 -
N 22 293 150 103 Pop Rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" ..o - = 2
N 23 502 006 697 Center Grill ..o Grille centrale .....o.coovoeeeeeeeeeeeeee, - = 1
N 24 517 302 785 ClID e, PINCE oo, - - 1
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FRAME AND BODY/ GRAND TOURING 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 600
CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE GRAND TOURING 500 ]
N1 517302 732 Hood (Autumn Red M-549) ..........c......... Capot (rouge automne M-549) ... 1
N 517 302 740 Hood (Black B-160) ........cooveeeiiien. Capot (noir B-160) ..o 1
2 570027 100 Hood latch ..o Loquet de capot ..o 2
N3 293150 108 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 2
4 517124 300 Washer ..o, Rondelle ..o, 2
5 391 301 600 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeeeeeee e, 2
6 415093 900 Retainer cable........c.ccooevoveveveiccn, Cable de retenue .....c.cocovveveceevevevercen 2
7 415043 300 SPIING oo, RESSOM ..o, 2
8 517124 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
9 415058 300 RING oo, BagUe .o, 2
10 517 262 800 Bracket ..o ATtache ..o 2
N 11 293 150 104 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" ..o, 2
12 517 302 026 Center grill ..o, Grille centrale ..o 1
13 517 302 028 R.h. intermediate grill .........ccocooiiiiin Grille intermédiaire droite........c..o.co....... 1
517 302 671 R.h. intermediate grill ..o Grille intermédiaire droite....................... -
14 517 302 031 L.h. intermediate grill ..............c.cccoooeoo. Grille intermédiaire gauche ................... 1
517 302 672 L.h. intermediate grill .........c.ccccocoeiinn. Grille intermédiaire gauche .................. -
15 517 302 034 R.h. side grill ..o Grille de cOté droite ..o 1
16 517 302 036 L.h.side grill ..o Grille de coté gauche.......cococoevoveeeen 1
17 732 601 210 Hex flanged screw #8 x 3/8 ........c.......... Vis hex a épaulement #8 x 3/8 ............. 16
N 18 517 302 785 ClIP o, PINCE oo, 5
19 517 302 675 R.h. side foam ........cccooevovieiicce Mousse latérale droite ..........cccoovuveee... 1
20 517 302 630 L.h. side foam ..o Mousse latérale gauche ........................ 1
21 517 302 158 Headlamp moulding ........ccocooovivivieeenn, Enjoliveur de phare.........ccocooveveveeeenn. 1
22 517 302 003 Windshield support ..o Support pare-brise ..o 1
23 517 302 560 High windshield ..............ccccoooiiiiinn Pare-brise haut .........ccccoooveeeeeeeee 1
24 570 023 800 Windshield latch ... Loquet de pare-brise ..o 8
25 517 302 631 Half hinge ..o Chariere ........ccooooeeeeeeeeeeeeeeeee 1
26 517 302 615 Hood quide .....oooveiiicc, Guide de capot......ccoeveeeveeeeeeeeee, 2
27 390 910 000 Pop rivet 3/16" ..o, Rivet-pop 3/16" oo 4
28 517 302 176 Side hinge plate.......ccovvveveievcieee. Plaque charnire latérale ...........c........... 2
29 517 302 045 Center hinge plate ......cccoooovevvvciciienn Plaque charniere centrale ..................... 1
30 207 661 684 Hex flanged screw M6 x 16 ................... Vis hex a épaulement M6 x 16 .............. 4
31 233261414 Hex flanged elastic nut M6 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M6. 8
32 250 200 000 Washer MB.........c.cooooveieeeeeeeeee, Rondelle MB ..o 3
33 517302 179 BUSHING . DOUIE .., 2
34 207 663 544 Hex flanged screw M6 x 35 ................... Vis hex a épaulement M6 x 35 .............. 2
35 243 141 640 Hex flanged screw M4.8 x 16 ............... Vis hex a épaulement M4.8 x 16 ........... 4
36 517 302 005 R.h. €ONSO0IE ....cvocecec Console droite......ccoceveveeevececiceeee 1
37 517 302 621 R.h. console support.........cccccevevevevcnnnn Support console droite ..........cccccooeveenen. 1
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FRAME AND BODY/ GRAND TOURING 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 600

CAB, CONSOLE/

CAPOT, CONSOLE GRAND TOURING 500 ]
38 517 302 624 Rubber StOPPEr ....c.cvevevceeveveeeee, Butée de caoutchouc ... 1
39 517 302 006 L.h. console ..o Console gauche ..., 1

N 40 517 302 757 Center console (SPORT) ..ooovveveee Console centrale (SPORT) ...ovovevvveve. 1
N 517 302 758 Center console (SE) .o, Console centrale (SE) ..ovovoveeeeee, -
41 391 301 600 Washer ..o, Rondelle ..o, 2
42 732 600 030 SCIBW ..o, Vis filetage ..o 2

N 43 293 150 103 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 4

N 44 517 302 836 Air intake plate ..o Plaque d'admission ........c.cccccoevecueuenne.. 1
45 517 302 425 Secondary foam......ccooveveveveceeee, Mousse secondaire .........ccococoeeeevevnnne. 1
46 210 261 280 Hex flanged screw M6 x 12 ................... Vis hex a épaulement M6x12 ................ 1
47 234 061 410 Flat washer M6 ............cccocoooiviirenn, Rondelle plate M6 ........c.ccccoevovevie 1
48 234 161 47 Stop washer MB .......cccevveveieeea Rondelle frein M6 ..o 1
49 517 302 024 R.h. airintake grill ........ccocovoveveiie Grille d'admission droite .............c.c......... 1
50 517 302 025 L.h. airintake grill ..o Grille d’admission gauche .................... 1
51 517 302 151 Air intake foam .......cccoevoieeiiie Mousse d'admission .........cccccovrvevrennn. 2
52 517 302 043 Console NUL ..o Ecrou de CONSOIE ... 1
53 293 250 029 GASKBT .. Joint étanche ..o 1
54 390 409 400 Rivet-pop 5/32" oo Rivet-pop 5/32" ..o 2
55 517 302 286 Rubber StOPPEr ....c.cevevceeevee e, Butée de caoutchouc ..o 1
56 517 302 129 Rope QuUIde ..o, Guide de corde ..o 1

N 57 517 302 760 Indicator support (SPORT) ........ccocovcovo.0. Support d'indicateur (SPORT) ................ 1
N 517 302 761 Indicator support (SE) ..o Support d'indicateur (SE) ....................... -
58 517 302 420 Foam (SPORT) ..o, Mousse (SPORT) ..o, 2
59 241 140 060 Hex flanged screw K40 x 10 ................ Vis hex a épaulement K40 x 10 ............ 4
60 414 436 800 REtainer Cap ......cocoeevvueveeeeeceeceeeans Capuchon de retenue .............ccccocoev... 2
61 414 436 900 SNAP CAP .o Capuchon @ pression.........ccccceeevereeeae.. 2
62 234 042 600 Flat washer M4 ............coovvviveiie, Rondelle plate M4 ..........ccocoovoviii 2
63 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
64 732601 210 Hex flanged screw #8 x 3/8 ........c.......... Vis hex a épaulement #8 x 3/8 ............. 1
65 517 302 254 R.h. SUpPOrt ..o Support de coin droite ...........cccoceevenn. 1
66 517 302 255 L.h. SUPPOTt oo Support de coin gauche ...........cc........... 1

N 67 517 302 837 Hood clamp....c.coooieiiiiiicc, Bride de capot.....ccccoovoceeeeececeee 2
68 207 662 544 Hex flanged screw M6 x 25 ................... Vis hex a épaulement M6 x 25 .............. 2
69 390 406 500 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" .o 2
70 517 302 317 Center foam (CANADA/US Autumn Red Hood) ~ Mousse centrale (CANADA/US capotrouge automne) 1
71 517 302 679 RH. Mirror ..o, Mirroir DR. oo, 1

517 302 681 LH. MIFror .. MiIrroir GA. oo, 1
72 517 302 539 Retainer Plate ..o Plague de retenue .........cccccooeveieeinnn 2
73 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 4
74 232 541 414 Elastic Stop Nut M4 ... Ecrou élastique a épaulement M4 ........ 4
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FRAAME AND BODY/ GRAND TOURING 700
CHASSIS ET CARROSSERIE GRAND TOURING 600
CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE GRAND TUUR/NG500\)
N 75 517 302 780 Front Hood Molding ........ccccooevveviuerinnen Enjoliveur de capot avant..................... 1 1
N 76 517 302 781 R.H. Hood Molding........ccccovoiiiiiiinn Enjoliveur de capot DR. ........ccocoevevi 1 1
N 517 302 782 L.H. Hood Molding .........ccoooviviierenen. Enjoliveur de capot GA. ..o 1 1
77 732610 072 Push NUt ... ECrOU PresSion w....vveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee. 5 b
78 293 150 092 Pop Rivet 3/16" ..o Rivet pop 3/16" .o 2 2
79 — XXX — Tapping screw #12 X 1/2 coocvoveveren. Vis autotaraudeuse #12 X 1/2 ............. 2 2
80 207 162 060 Flanged Screw M6 X 20 .......ccocvvvevenei Vis a épaulement M6 x 20 ................... 2 2
81 234 062 600 Flat Washer 6 mm ..o Rondelle plate 6 MM .......ccccooooovoieennnn 2 2
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FRAME AND BODY/ GRAND TOURING 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 600
DECAL/

DECALCOMANIE GRAND TOURING 500 ]
1 516 000 338 «Ski-Doo» Decal ......cooovveeeeieeee Décalque «SKi-D00» ......o.oovceerieceee 1 1
2 516 000 983 BOMBARDIER LOGO ... Logo BOMBARDIER ........cc.covvoeieveecee, 1 1
N3 415128493 «ROTAX 500» Decal Kit (Black Cab) ............... Ens. décalques «ROTAX 500» (capot noir) ........ 1 -
N 415128 484 «ROTAX 500» Decal Kit (Autumn Red Cab....... Ens.décalques «ROTAX500»(capotrougeautomne) .. 1 -
N 415128492 «ROTAX 600» Decal Kit (Black Cab) ............... Ens. décalques «ROTAX 600» (capot noir) ..... - 1
N 415128 483 «ROTAX 600» Decal Kit (Autumn Red Cab)....  Ens.décalques«ROTAX600» (capotrougeautomne) ..  — 1
N 415128 491 «ROTAX 700» Decal Kit (Black Cab) ............... Ens. décalques «<ROTAX 700» (capot noir) ..... - -
N 415128482 «ROTAX 700» Decal Kit (Autumn Red Cab)....  Ens.décalques«ROTAX700»(capotrougeautomne) ..  — -
N4 415128 436 Side Decal Kit (Black Cab) .........ccocoevevevnnnn Ens. de décalques latéraux (capot noir)......... 1 1
N 415128485 Side Decal Kit (Autumn Red Cab) ................. Ens. de décalques latéraux (capot rouge automne) 1 1
N5 415128 437 Lower Side Decal Kit (Black Cab) ........................ Ens. décalques latéraux inférieurs (noir)................ 1 1
N 415128 486 Lower Side Decal Kit (Autumn Red Cab)........... Ens.décalques latérauxinférieurs(capotrougeautomne) .~ 1 1
N6 415128438 Arm Decal Kit ..o, Ens. de décalques de bras.........c..ccccccovevne... 1 1
7 516001 224 Side Moulding Decal .......coccoovveverveerecrirnnn. Décalque d'enjoliveur ........cc.ccocevevevevccene 2 2
N8 516001708 Suspension Decal (SPORT) .......ccoovvrvrrirnnn. Décalque (SPORT) .....ovoeveeeeeeee 1 1
N 516 001 685 Suspension Decal (SE) ......cc.cooovvevereiee Décalque (SE) ..o, - 1
N 516 001 684 Suspension Decal (SE-AIR) ... Décalque (SE-AIR) ..o - 1
N9 516001428 Dash Decal......cccoovviiieiiicce, Décalque de console ........c.ccevvvcveeevceen, 1 1
N10 516 001 480 DESS Decal ... Décalque DESS ........coooveeeeeeeeeee 1 1
11 516 000 224 Reflector Decal (Yellow) .......cocoovovieviii. Décalque réflecteur (jaune) ..........cc.cccooeeveeee. 2 2
516 000 225 Reflector Decal (Red) (Europe) .......cccovec...... Décalque réflecteur (rouge) (Europe)............. 2 2
12 415064 400 R.H. Reflector (Yellow) .....cccooovveveeeicea. Réflecteur DR (jaUNG) ......cc.ovveeveveeecec, 1 1
415 064 401 L.H. Reflector (YEllOW) ......oovvieie, Réflecteur GA (jaune) ..o 1 1
13 415127 656 Reflector Kit ..o, Ens. réflecteur ..., 1 1
14 516 001 229 Warning Label (SE) ........cooovoieeeeeee Etiquette d'avertissement (SE) ........oooooo....... - 1
15 516 000 961 DPM Decal (Black Cab)........ccoooovevoiiee Décalque DPM (capot noir) ..........cocovevevenne. - 2
N 516 001 568 DPM Decal (Autumn Red Cab)........................ Décalque DPM (capot rouge automne) .......... - 2
16 415127 659 Bumper Decal Kit (Autumn Red Cab)............ Ens.dedécalquesde pare-choc(capotrougeautomne) 1 1
N17 415128 494 Lower Side Decal Kit (SPORT, Black Cabj.............. Ens. décalques latéraux inf. (SPORT, capot noir) .. 1 1
N 415128 487 Lower Side Decal Kit (SPORT, Autumn Red Cab) Ens.décalqueslatérauxinf.(SPORT, capotrougeautomne) 1 1
N 415128 495 Lower Side Decal Kit (SE, Black Cab) ................... Ens. décalques latéraux inférieurs (SE, capot noir)  — 1
N 415128 488 Lower Side Decal Kit (SE, Autumn Red Cab) ...  Ens.décalques latérauxinf. (SE, capotrougeautomne) — 1
18 516 001 296 Warning Decal (Europe) ........ccccocovvovvevvevennnn. Décalque d'avertissement (Europe) ............... 1 1
19 516 001 297 Security Label (Hot Parts) ..........cccoovevirrenn. Etiquette de sécurité (pieces chaudes).......... 1 1
20 516001 248 Suspension Decal ........coccovvevveioeieiececen, Décalque de SUSpPeNSIoNn ........c.cccevevecuevevecenae, 2 2
N21 516 001 681 Label (Pending) .......cccoveveeeceeeeceeeee Etiquette de Brevet .............cccccooceeoeeeeveccccc.. 1 1
N22 415128 496 Hood Decal Kit (SPORT) (incl. 1, 4,5, 11, 13, 17)  Ens. dedécalquecapot(SPORT)(incl. 1,4,5,11,13,17) . 1 1
N 415128 497 Hood Decal Kit (SE) (incl. 1, 4,5, 11,13, 17)  Ens.dedécalquecapot(SE)(incl.1,4,5,11,13,17) . — 1

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE GRAND TOURING 500 \)
1 515175 683 Speedometer (SE-AIR) ..., Indicateur de vitesse (SE-AIR) ................ - 1 1
N1 515175942 Speedometer (SPORT, SE) .......cococo.c.... Indicateur de vitesse (SPORT, SE) ......... 1 1 1
2 515175 651 GAUGE TING oo Anneau de cadran ..o, 2 2 2
N3 515175943 Tachometer ..o Compte-tours ....ocoovoveeeeeeeeeeeeee 1 1 1
N 4»7 515175 909 Halogen headlamp.............................. Phare halogene...................u....... 1 1 1
5 410 504 401 Halogen bulb 60/55W 12V ......ccccoec.... Ampoule halogéne 60/55W 12V ........... 2 2 2
N6 515175910 Bulb holder ......ccooveveeeeeeeeeeea Porte ampoule ........c.cocooveeeeeecceee 2 2 2
N7 515175911 COVET e, COUVEICIB .o, 2 2 2
8 234001 410 Flat washer M10 (Black Cab)................. Rondelle plate M10 (capot noir) ............ 1 1 1
9 234051 410 Flat washer M5 (Black Cab) ................... Rondelle plate M5 (capot noir) .............. 2 2 2
10 250 100 018 Cushion nut M5 x 0.8mm (Black Cab).... écrou coussinet M5 x 0.8mm (capot noir). 2 2 2
11 515175324 Spring (Autumn Red Cab Europe) .......... Ressort (capot rouge automne Europe) 1 T -
12 207 053 544 Hex screw M5 x 35 (Black Cab) ............. Vis hex M5 x 35 (capot noir).................. 2 2 2
13 517 295 800 Adjuster rod ..o Tige d'ajustement.........cccccooovvveererennn. 1 1 1
14 415100 800 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 1 1 1
15 732 610 072 Pressure NUL .....cooooveeeevceeceeceeeas ECroU & Pression ......ovvvveeeeevereeeree, 1 1 1
16 515 175 548 Handle ..o Manette ..o, 1 1 1
17 224 060 251 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1 1
18 232 561 414 Hex elastic NUEMB..........ccccoovveveveien Ecrou hex élastique M6 ......ooovvevevvveeenn.. 1 1 1
19 415100 600 SPIING oo RESSOM ..o, 1 1 1
20 234 061 410 Flat washer M6 ............cccoovevevceercnee, Rondelle plate M6 ..........ccccooovoviiic 1 1 1
N 21»26 515175799 Visor Plug Harness ..............cccoeuuu.... Cablage de prise de visiére ............... 1 1 1
22 515175232 Male Terminal .......ccccocovoveviieeeeee Terminal Male ..o, 2 2 2
23  — XXX — Ring Terminal .........ccoovvveveieieceece, C0SSe @ anNeauU ......cccccoveveveveeeeeeeen 1 1 1
24 515175 332 Tubing 1/4" e, Gaine /4" e @ @ @
25 —XXX— ViSOr PlUG ..o Prise de VISIBre .......cocovoiurioiiiiiieee, 1 1 1
26 515175654 Male Housing (2 circuits) ..........cccoco..... Logement male (2 Circuits)..................... 1 1 1
N 27 515175 971 Visor Plug EXtension ............cccccceveeenne Rallonge de prise de visiére............... 1 1 1
28 572 103 300 CaP oo Capuchon ..o, 1 1 1
29 503 175 800 WaSher ....ooveeeeeceecee e Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeeec e, 1 1 1
30 710000 024 Outlet Plug (SE) oo Prise accessoires (SE) ..o, - 1 1
31 278 000 508 Safety NUL ..o Ecrou de SECUMté .oovvveeoeeeeeeeeeeen T 1 1
32 515166 900 D.ES.S. Cap oo Capuchon D.ES.S. ., 1 1 1
33234 515175 145 D.E.S.S. SWitCh......eeeeeeeeeeeeeen. Interrupteur D.E.S.S. ... 1 1 1
34 515175232 Male terminal.......ccccoovovoeeiieeee Terminal Male ..o, 3 3 3
35 515175 601 Temperature Gauge (SE) ... Cadran de température (SE).................. - ] 1
N 36 515175 711 Ring Gauge (SE) ..o Anneau de cadran (SE) .....cocoovvvvei, - 2 2
37 515175529 Fuel Gauge (SE) ..o Cadran de niveau d'essence (SE) ............ - 1 1
38 409 210 000 Male Terminal (SE) ...ooovoviiii Terminal male (SE) ..o - b 6
39 409 204 200 Male Terminal Housing (3 Circuits) (SE)  Logement de terminal male (3 Circuits) (SE) .. — 2 2
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ELECTRICAL SYSTEM/ GRAND TOURING 700
SYSTEME ELECTRIQUE

GRAND TOURING 600
ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE GRAND TOURING 500 \)

40 414 807 200 O-Ring (SE) ..o, Joint torique (SE) ..o - 2 2
41 517 258 600 Formed Washer (SE) ......cooieiiii. Rondelle formée (SE) ..o, - 2 2
42 415099 800 Case Holder (SE) ..o, Support de boitier (SE) ..., - 2 2
43 391 301 700 Flat Washer (SE) ... Rondelle plate (SE) ..o, - 4 4
44 414 833 700 Lock Washer (SE) ..o, Rondelle-frein (SE) ...oooeieiiei - 4 4
45 414 833 600 NUE (SE) oo, Lo TTIR (] =) - 4 4
46 409 901 800 Tubing 13 MM ..o Gaine 13 MM ..o @ @ @
415 079 900 Tubing 10 MM .o Gaine 10 MM ..o @ @ @

415 080 000 Tubing 16 MM ..o, Gaine 16 MM .o, @ @ @

515 175 332 Low Temp Tubing 1/4" ..o Gaine basse température 1/4" ............. @ @ @

515 175 314 Low Temp Housing 5/8" ........ccccocoeiene0 Gaine basse température 5/8” .............. @ @ @

47 293 750 001 Tie-rap 94 mm oo Attache 94 MM ..o, @ @ @
293 750 002 Tie-rap 130 MM .o, Attache 130 MM ..o, @ @ @

293 750 009 Tie-rap 160 MM ..o Attache 160 MM ..o @ @ @

414 115 200 Tie-rap 180 MM ..o, Attache 180 MM ..o, @ @ @

293 750 008 Tie-rap 350 MM ..o, Attache 350 MM ..o, @ @ @

N 4854 515 175930 Temperature sensor (SPORT)............... Capteur de température (SPORT)........ 1 1 1
515 175 820 Temperature sensor (SE)................. Capteur de température (SE)............... - 1 1

49 515175670 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1
50 278 000 632 Female terminal ...........c.ccoooveeeverec Terminal femelle ..o, @ @ @
51 515175675 Female lock (2 Circuits) ......cocoooveveeeennnn Verrou femelle (2 Circuits)......cocovveevevnnn 1 1 1
52 515175671 Female terminal housing (3 circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1
53 515175676 Female lock (3 Circuits) .....ocoooeveveveeeeene. Verrou femelle (3 circuits) .....cococvevevene... 1 1 1
54 793 000 052 PIUG v, Bouchon ..o, @ @ @
55 293 800 018 Loctite 592, pipe sealant, 50 g.............. Loctite 592, joint pour tuyau, 50 g......... @ @ @
56 515175 254 Cable SUPPOrt.....ccccooveviieceiecee Support de cablage ......co.ccoveveieeee 1 1 1
57 293730 018 Mount dart .......coooeveeeeeeeceeceea Dard d'ancrage .......ccococoveveeeeeeeeeen, 1 1 1
N 5865 515 175 826 Console Harness ............oeeeeeenee. Cablage de console....................... 1 1 1
59 409 010 100 Female terminal ...........c.ccoooveeeerece Terminal femelle ..o, 2 2 2
60 409 010 400 Female terminal housing (1 circuit)........ Logement de terminal femelle (1 circuit) 2 2 2
61 515175232 Male terminal.......c..cccooveevoeerccecn, Terminal Male ...ooooevceeieceeeecee 2 2 2
62 515175 231 Female terminal ...........c.ccoooveeevereccn Terminal femelle ..o, 2 2 2
63 515175 314 Low Temp Housing 5/8" ......cccccvevevnnn Gaine basse température 5/8" ............ @ @ @
64 515175658 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1
65 515175 662 Male terminal Housing (6 Circuits) ........ Logement de terminal male (6 circuits). 1 1 1
N 66284 515 175 827 Hood harness ...........eeeeeeeeeeevererenenn Cablage de capot ................cocvuuene... 1 1 1
67 409 010 100 Female terminal ........c.cccooevovevevireicnn Terminal femelle .....cccooovvvveviciee 2 2 2
68 409 010 400 Female terminal housing (1 circuit)........ Logement de terminal femelle (1 circuit) 2 2 2
69 515175232 Male terminal.......c..ccoooveeevieerececnn, Terminal Male ...coooevceeieeeeeeeee 13 13 13
70 515175 273 Male terminal.......c..ccoooveevoeerececne, Terminal Male ...ccoovveeieeeeeecee 3 3 3
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE GRAND TOURING 500 \)
71 515175 282 Female terminal ........c.ccccooevoveievcreicnn Terminal femelle .....cccoooveveviciiee, 1 1 1
72 561 503 100 Female terminal ...........c.ccooovieeevece Terminal femelle ......coovoveveeeeecee, 6 6 6
73 409 204 300 Female terminal housing (3 circuit)........ Logement de terminal femelle (3 circuit) 2 2 2
74 515175 321 Female terminal ........c.cccooevoviveviiercn Terminal femelle .....cocooovevvvicee. 6 6 6
75 409 202 700 Female terminal housing (3 circuits)...... Logement de terminal femelle (3 circuits). 2 2 2
76 515175509 Male terminal housing (1 circuit) ........... Logement de terminal male (1 circuit)... 1 1 1
77 515175662 Male terminal housing (6 circuits) ......... Logement de terminal méale (6 circuits). 1 1 1
78 515175720 Male terminal housing (11 circuits) ....... Logement de terminal male (11 circuits) 1 1 1
79 515175812 PIUG v, Bouchon ..o, @ @ @
80 515 175 801 Female terminal housing (24 circuits).... Logement de terminal femelle (24 circuits) 2 2 2
81 515175 802 Housing SUPPOrt.......cccocovoeiieiieeieieee, Support de logement........ccccooovevevenene. 2 2 2
82 515175803 SBA e, JOINT e @ @ @
83 515175804 HOUSING ..o, LOgement ..o, 2 2 2
84 515 175 806 Female terminal .............ccoooeievevenecn Terminal femelle ..o, @ @ @
85 271000 110 Protection Trim .....c.ccooevovieiccceceas Moulure protectrice .........cocoovvveevevnne. @ @ @
86 515 175 283 Housing SUPPOrt.......ccoevevceeiereeeceee, Support de logement.........cccococoeveveennn. 2 2 2
87 415060 900 HOM e AVEITISSBUN ..o 1 1 1
88 414 805 101 PIAStic NUT ....o.ovvceeeceee Ecrou de plastique .......oovveeevvveerreerrr. 1 1 1
89 515175688 PIate cooveeeeceeceeeee e Plaque ..o 1 1 1
90 390 402 200 Pop rivet 3/16" ..o Rivet-pop 3/16" ..o 2 2 2
91 293 800 086 Silicone seal 5150, 300 ml ..................... Scellant au silicone 5150, 300 ml.......... @ @ @
92 517 289 300 R.K. SUPPOTt ..o Support droite ..o 1 1 1
517 289 400 L.h. SUPPOrt ..o Support gauche ........ccoeveveeeeeeee, 1 1 1
93 732601 315 Headlamp screw (Autumn Red Cab)...... Vis pour phare (capot rouge automne). 4 4 4
94 413707 500 Grease tube LMZ, 400 g .....coovvveveees Tube de graisse LMZ, 400 g ................. @ @ @
95 515175510 Female terminal housing (1 circuit)........ Logement de terminal femelle (1 circuit)... 1 1 1
96 270 600 000 Air sensor (DPM) ..o Capteur de température de I'air (DPM). — 1 1
97»104 515175 703 Air temperature harness (DPM) .......... Cablage de température de lair (DPM) — 1 1
98 278 000 998 Female terminal ...........c.ccoooeeeeveveee Terminal femelle ..o, 2 2 2
99 278 000 999 S€al e, JOINT oo 2 2 2
100 278 000 632 Female terminal ........c..ccooevoveiivirercnn Terminal femelle ......cccooovvvevicicee. 2 2 2
101 515175 332 Low temperatue tubing 1/4" ............... Gaine basse température 1/4" ............ @ @ @
102 515175 588 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1
103 515175670 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1
104 515175 706 Female lock (2 Circuits) .....ocooooveveveeeeene. Verrou femelle (2 circuits) ......ococvevevenn... 1 1 1
N 105>111 515 175 898 Sensor harness ..............coeeeeeevenenn Cablage capteur de température ....... 1 1 1
106 278 000 631 Male terminal.......c..ccooooveevoeereieece, Terminal Male ...oooeveeeieeeeeeeee 2 2 2
107 278 000 632 Female terminal ...........c.ccoooeeeeevece Terminal femelle ..o, 2 2 2
108 409 207 500 Male lock (2 circuits) .....oooovveeeeeeeee. Verrou male (2 Circuits) oo 1 1 1
109 293 000 052 PIUG v, Bouchon ..o, 2 2 2
GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002 484 400 333 F2



Black Cab / 094
i A ‘Autumn Red Cab / |
Capot nalr /%593 Capot rouge automne |

Hood Harness /
cablage capot

< /\' 79,81,82,83,84
=" 1120 &*
/ 69,79,81,82,83,84

Models|\With DPM/
Modéles avec DPM

DPM Unit
unité DPM

Console harness/

34 e
| 6 Cablage console \‘>
~ . 63 58965
8 e84~
21326 &
& Visor plug Harness/ {,ﬁ\‘ 62
Cablage prise de visiére 99 26

33Mo00310



ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

110
111
112
113
114

517 175 665
515 175 673
293 000 052
515 175 678
293 550 004

Male terminal housing (2 circuits)

Female terminal housing (6 circuits)......
Sealing cap (Without DPM) ....................

Male wedge (6 circuits)
Dielectric grease, 150 g

GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002
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GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\)
Logement de terminal méale (2 circuits). 1 1
Logement de terminal femelle (6 circuits). 1 1
Bouchon étanche (sans DPM).............. 2 2
Cale male (6 Circuits) ..o.oovveeeeeeeeeeeee, 1 1
Graisse diélectrique, 150 g ..oovvvvveveene. @ @
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
ELECTRICAL SYSTEM (BATTERY)/

SYSTEME ELECTRIQUE (BATTERIE) GRAND TOURING 500 \)
N 127 515175 968 Voltage regulator.................eeueee... Régulateur de tension....................... 1 1
2 278001 674 Male terminal housing (2 circuits) ......... Logement de terminal male (2 circuits). 1 1
3 278001 477 Female terminal housing (4 circuits)...... Logement de terminal femelle (4 circuits). 1 1
4 515175 568 Male terminal.......c..cccooveeevoierececnn, Terminal Male ...coooveveeeeeeeeeeee 5 5
5 278 001 672 Male lock (2 CIrcUIts) ....oovoveveeeeecieen. Verrou male (2 Circuits) .....ooveveeeveven, 1 1
6 278001 478 Male lock (4 circuits) ......coovoveeeeeeeeen. Verrou male (4 Circuits) ..o 1 1
7 293 000 052 CaAP oo Bouchon ..o, 1 1
N8 515175842 Housing SUPPOrt.......cccocoveiieiieieieee, Support de logement.............cccocoevernnnn 1 1
g 270000 141 ClID e, ClID oo 2 2
10 —XXX— Pop Rivet 3/16" .o Rivet pop 3/16" ..o 2 2
11 290 841 543 Taptite screw MB X 25 ..o, Vis hex a épaulement filetage M6 x 25 2 2
12 409 901 800 Tubing 13 MM .o, Gaine 13 MM oo @ @
415 079 900 Tubing 10 MM .o, Gaine 10 MM .o, @ @
515 175 332 Low Temp Tubing 1/4" ..o Gaine basse température 1/4" ............. @ @
515 175 314 Low Temp Housing 5/8" .........ccccco.co...... Gaine basse température 5/8" ............. @ @
13 414 681 800 Level SWItCh........occvevveeeececceeeas Interrupteur de niveau ...............ccc........ 1 1
14 414 681 900 FlOAt ..o Flotteur d'huile ..o 1 1
15 293 750 001 Tie-rap 94 mm oo, Attache 94 MM ..o, @ @
293 750 002 Tie-rap 130 MM .o, Attache 130 MM ..o, @ @
293 750 009 Tie-rap 160 MM ..o Attache 160 MM ..o @ @
414 115 200 Tie-rap 180 MM ..o, Attache 180 MM ..., @ @
293 750 008 Tie-rap 350 MM .o, Attache 350 MM ..o, @ @
16219 515175170 Fuel Level Sensor (SE).............c........... Capteur de niveau d'essence (SE)....... - 1
17 409 204 500 Male Terminal Housing (2 Circuits)........ Logement de terminal male (2 circuits). — 1
18 409 203 900 Male Terminal ..........cccoovevviiieriecn Terminal Male ...oooveveeeeeeeecee - 2
19 410 112 400 Fuse 0.25 AMp. oo Fusible 0.25 AMP. ..o - 1
20 232 551 414 Elastic Stop Nut M5 (SE) ... Ecrou d'arrét élastique M5 (SE) ............ - 5
21 410113 200 Relay oo Relais ..o 1 1
N 22»34 515 175 721 Configuration harness......................... Cablage de configuration..................... 1 1
23 515175 232 Male terminal.......c..ccoooveevocercceecee, Terminal Male ...coooeveeereeeeeecee @ @
24 515175 273 Male terminal.......c..ccoooveeveeercceecnn, Terminal Male ...ooooeveeeieceeeeee @ @
25 515175 283 Housing SUPPOrt.......ccocovoviieiirieieee, Support de logement.............cccccovvorinnnn. 1 1
26 409 209 900 Female terminal housing (5 circuits)...... Logement de terminal femelle (5 circuits). 1 1
27 561503 100 Female terminal ........c.cccooevovevevireicnn Terminal femelle .....cccoooveveveciee @ @
28 409 011 600 Female terminal ...........c.ccoooveeeverecce Terminal femelle ..o, @ @
29 409 004 000 Fuse holder........cccooooeveeeceeeeeee, Porte fusible ....cccooveveeeeeceeea 1 1
30 409 014 200 ClIP o, PINCE oo 1 1
31 515175 442 Tubing B MM .o GaiNe B MM ..o @ @
32 409 901 800 Tubing 13 MM ..o Gaine 13 MM oo @ @
33 515175720 Male terminal housing (11 circuits) ....... Logement de terminal male (11 circuits) 1 1
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
ELECTRICAL SYSTEM (BATTERY)/

SYSTEME ELECTRIQUE (BATTERIE) GRAND TOURING 500 \)
34 278 000 344 Fuse (5 amperes) ... Fusible (5 amperes) ..., 1 1 1
35 271000 110 Protection trim ..o, Moulure protectrice ........cccoovrvirurinnee. @ @ @
36 207 587 544 Hex flanged screw M8 x 75 (scotch grip) Vis hex a épaulement M8 x 75 (scotch grip) . 1 1 1
37 207 583 044 Hex flanged screw M8 x 30 (scotch grip) Vis hex a épaulement M8 x 30 (scotch grip). 2 2 2
38 250 200 008 Flat washer M8 ............cccocoviiiiii, Rondelle plate M8 ..., 3 3 3
N 39 515175 843 SEAMBN e DEMAITEUT ..., 1 1 1
40 232 561 414 Hex elastic NUEMB..........cccoovveveviecn Ecrou hex élastique M6 .....oovvevevvveennn.. 1 1 1
41 234 061 410 Flat washer M6 ............cccocoooiiiiriein, Rondelle plate M6 .........ccccoevoveviee 1 1 1
42 710 000 111 Starter relay oo, Solenoide de démarreur ............c.......... 1 1 1
43 232 561 414 Hex elastic nut MB.........c.cccevevrvevccnn. Ecrou hexagonal elastique m6 .............. 2 2 2
N 44 515175 907 Fuse holder support..........ccccoooveirinee. Support de fusible ..o 1 1 1
45 208 651 241 Phillips screw M5 X 12 ..o Vis mécanique cruciforme M5 x 12 ....... 1 1 1
46 233 251 414 Hex flanged elastic nut M5 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M5. 1 1 1
N 47 515175718 Battery Support .......cocoooeeveiieiiiiee Support batterie........coocoeevoeeeeeceee 1 1 1
48 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
49 207 151 444 Hex screw M5 X 14 oo Vishex MB X 14 o 6 6 6
50 233 251 414 Hex flanged elastic nut M5 .................... Ecrou hex a épaulement élastique M5. 6 6 6
51 278 001 680 Ground cable battery (no 6) (meter).. Céble de masse (numéro 6) métre)... @ @ @
52 278 001 690 Red cable battery (no 6) (meter)........ Céble rouge batterie (numéro 6) (metre).. @ @ @
53 278 001 682 Flat terminal (small hole) ..........cccocoveve. Terminal plat (petit trou) .......ccoooveeen. @ @ @
278 001 683 Terminal 45° (small hole) ....oooveveee Terminal 45° (petit trou) ........ccoccoooeene.. @ @ @
278 001 684 Terminal 90° (small hole) .....ooveveeee Terminal 90° (petit trou) ........cocoooeveene. @ @ @
278 001 685 Flat terminal (big hole) .......cccccoeeveene.. Terminal plat (gros trou) ........cccccoveeve.e. @ @ @
278 001 686 Terminal 45° (big hole) ........ccoccoovvon. Terminal 45° (gros trou)..........cccocoveven.n. @ @ @
278 001 687 Terminal 90° (big hole) ........ccoccoovvvinn. Terminal 90° (gros trou)..........cccoooveven.e. @ @ @
278 001 688 Flat terminal .......cccoooooiiiiiic, Terminal plat ..o @ @ @
278 001 776 Terminal 30° (2 holes) w.ovovevveeeee Terminal 30° (2 trouS) w.oovveveeeeeeeeen @ @ @
54 278 001 692 Heat shrink ......cccoovivevieeeeee Gaine thermorétractable .........cccco......... @ @ @
55 529035730 Crimp PHEr ..o Pince a sertissage ........c.cocoovvveieennnee. @ @ @
56 207 361 644 Hex flanged screw M6 x 16 (scotch grip) . Vis hex M6 x 16 (scotch grip) ................ 1 1 1
57 234 061 410 Flat washer M6 ............ccccoveveveceercnne, Rondelle plate M6 ..........ccocovovoviiee 1 1 1
58 250 200 000 Washer MB.........c.coovoveiieeeeeeeee, Rondelle MB ..o 3 3 3
59 207 662 044 Hex flanged screw M6 x 20 ................... Vis hex a épaulement M6 x 20 ............. 1 1 1
60 233 261 414 Hex flanged elastic nut M6 .................... Ecrou hex & épaulement élastique M6. 1 1 1
61 232 061 414 Hex NUt MB ....oooooooooooeeee Ferou hex M6 ... (R
62 409 901 700 Tubing 9 MM, .o Gaine I MM ..o @ @ @
63268 515 175 489 Battery fuse WIre...........oeecveeevvee.. Fil de fusible de batterie.................... 1 1 1
64 409 004 200 Female terminal ...........c.ccoooveeeerecn Terminal femelle .....ocoovovevveeeeecee, @ @ @
65 278 000 992 Ring terminal ........cccocovovevivieicceeee, Terminal annN@au ..........ccccovvveeeereeeenn. 1 1 1
66 409 004 000 Fuse holder........ccccoooeevoievceeeeee, Porte fusible .....ccoovveveeeeceee 1 1 1
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ELECTRICAL SYSTEM/ GRAND TOURING 700

SYSTEME ELECTRIQUE

GRAND TOURING 600
ELECTRICAL SYSTEM (BATTERY)/

SYSTEME ELECTRIQUE (BATTERIE) GRAND TOURING 500 \)
67 410 917 200 Fuse (30 amperes) ... Fusible (30 amperes) ..o, 1

68 409 014 200 Gl e, PINCE oo, 1

69 570 151 000 Protection Cap ......cococoveveveveeeeeceea Capuchon protecteur.........ccccocovevevennn. 1

70 278 001 771 Battery Wire Cap.......cccoovovevevceeveceenas Capuchon de batterie.............ccccocooe. 3
7173 515 175 642 L2 14 1-] o Batterie.....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenane 1
72 207 151 260 Hex screw M6 X 12 ..o VisheXx MB X 12 ..o 2

73 234 061 410 Flat washer M6 ............cccoovvveveveeicee, Rondelle plate M6 ..........ccccooovovovie 2

74 515 175 643 Deflector ..o, DEFIECTEUN .. 1

75 515175475 Battery Strap ......ocoocovoeeveeeeeceeceea Sangle de batterie ...........c.cccoooceeeennn. 1

76 293 550 004 Dielectric grease, 150 g..ocovvveveveevevcennn Graisse diélectrique, 150 g ..cocoooovvveeen @

N 77-80 504 152 173 Speed Sensor Flange............................ Flasque d’indicateur de vitesse.......... 1
78 515175 671 Female Terminal Housing (3 Circuits).... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1

79 515175676 Female Lock (3 Circuits) .....cocoeveveviennne. Verrou femelle (3 Circuits)......cooevevennn. 1

80 278 000 632 Female Terminal ........cccccoooeveveviciee Terminal femelle ......coovovevveececee, 3

81 270 000 141 ClID e, Gl o 1

82 515175668 Female terminal housing (6 circuits)...... Logement de terminal femelle (6 circuits). 1

83 293730018 Mount dart ... Dard d'ancrage ......ccccocoeevevveveveveccn, 1
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ELECTRIC SYSTEM/

GRAND TOURING 700

SYSTEME ELECTRIQUE SRAND TOURING 600
STEERING/
GUIDON GRAND TOURING 500 ]
N 114 515175 844 Steering harness (SPORT) .................. Cablage de guidon (SPORT) ................ 1 1 1
N 515175897 Steering harness (SE) .............c....... Cablage de guidon (SE) ........................ - 1 1
2 515175 232 Male terminal.......c..ccocoveevoiercceecn, Terminal Male ...oocoeveeeieeeeeeee @ @ @
3 515175 273 Male terminal.......c..ccoooveevoiercceec, Terminal Male ...oooevcveveeeeeeee @ @ @
4 515175 231 Female terminal ...........c.ccoooveevevevecce Terminal femelle ..o, @ @ @
5 515175 352 Male terminal housing (13 circuits) ....... Logement de terminal méale (13 circuits)... 1 1 1
6 415079 000 Tubing 10 MM ..o Gaine 10 MM ..o, @ @ @
7 515175543 Female terminal housing (6 circuits)...... Logement de terminal femelle (6 circuits). 1 1 1
8 515175808 Female terminal ........c.ccccooevovevevciercn Terminal femelle ......cccooovvvvvieiceee. @ @ @
9 515175809 Lock (8 CIrCUItS) ..o Verrou (8 CirCuits) vovveeveeeeeeeeeeeee 2 2 2
10 515 175 807 Female terminal housing (8 circuits)...... Logement de terminal femelle (8 circuits). 1 1 1
11 515175 810 Female terminal housing (8 circuits)...... Logement de terminal femelle (8 circuits). 1 1 1
12 515175 819 Female terminal housing (8 circuits)...... Logement de terminal femelle (8 circuits). 1 1 1
13 515175830 Low temperature tubing 1/2" ............... Gaine basse température 1/2" .............. @ @ @
14 515175 941 Female Terminal ..........cccccocovvevevevrnnnne, Terminal femelle ......ccccoovvveveccee. @ @ @
15 515175 817 Male terminal housing (8 circuits) ......... Logement de terminal méale (8 circuits). 1 1 1
16 515 175 662 Male terminal housing (6 circuits) ......... Logement de terminal male (6 circuits). 1 1 1
17 515175232 Male terminal.......c..cccooveeviereceecne, Terminal Male ...coooeveeeieeeeeeeee "M 11 n
N 18 515175774 L.h. switch housing (SE-AIR).................. Logement d'interrupteur gauche (SE-AIR) — 1 1
N 515175789 L.h. switch housing (SPORT, SE) ............ Logement d'interrupteur gauche (SPORT, SE) 1 1 1
N 19 515175 926 Switch housing plate........cccccevevevcnne. Plaque de logement d'interrupteur-........ 1 1 1
20 250 000 100 Screw #8-18 ..o Vis #8-18 oo 4 4 4
21 507 032 366 Microswitch ass'y .....c.cccooovvveeiviiieiicnn Micro-contact ass. ....cccoceevevevcieienennnn 1 1 1
22 293 550 004 Dielectric grease, 150 g...cococeveveveveeeenn. Graisse diélectrique, 150 g ..cocoovvvvveenn @ @ @
23 414115 200 Tie Rap 180 MM ...ooovvcee e, Attache 180 MM ..., @ @ @
293 750 008 Tie Rap 350 MM ..o, Attache 350 MM ..o @ @ @
N 24 512 059 751 Kill SWItCh ..o Interrupteur d'urgence ..........ccccocoev..... 1 1 1
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ELECTRICAL SYSTEM/ GRAND TOURING 700
SYSTEME ELECTRIQUE SRAND TOURING 600
ELECTRICAL SYSTEM (FRAME HARNESS)/
SYSTEME ELECTRIQUE (CABLAGE CHASSIS) GRAND TOURING 500 \) U
N 34»510 515 175 825 Frame harness ..............oeeereeveeenn. Cablage chassis..........ceweereevrrvrenenn. @ @ @
34 409 010 100 Female terminal ...........c.ccooovieevenece Terminal femelle ......cccooovevveeeeeee, @ @ @
36 515175350 Female terminal housing (1 circuit)........ Logement de terminal femelle (1 circuit) @ @ @
45 — XXX — Female terminal .........cccocovvveieevciec Terminal femelle ......cccoovvveveeiceee @ @ @
44 515175 231 Female terminal ...........c.ccoooveevevenecn Terminal femelle ..o, @ @ @
46 515 175 282 Female terminal ........c.cccooovovevevcrcrcnn Terminal femelle .....cocooovvvevieie. @ @ @
54 515175 495 Female terminal housing (3 Circuits) ..... Logement de terminal femelle (3 circuits). @ @ @
57 515175 350 Female terminal housing (13 Circuits)... Logement de terminal femelle (13 circuits) @ @ @
77 409 010 300 Female terminal ........c.ccccoevovevevciercnn Terminal femelle .....cccoooveveveciiee. @ @ @
99 278000 992 Open barrel ........ccccoveveeeeeeeeeeee C0SSEe @ aNNBAU ... @ @ @
110 278 000 631 Male terminal.......c.cccoovooeeeieeee Terminal Male ....cooooeeeeeceeeeeeee, @ @ @
111 515175 823 Male terminal.......c..ccoooveevoveiccecn, Terminal Male ...coooveveerieeeeecee @ @ @
112 278 000 632 Female terminal ........c..cccooovoveveviiecn Terminal femelle ......ccccoovvevevieiie. @ @ @
113 278 001 661 Female terminal ...........c.ccoooveeeveree Terminal femelle .....ocoovovevveeeeeee, @ @ @
126 409 207 500 Male 10CK ..., Verrou Male .....oooveevveeeceeceeeee @ @ @
127 409 207 600 Male 10CK ..., Verrou Male .....oooveeveveeeececceeeee @ @ @
138 293 000 052 Sealing Cap....cooovveeeeeeeeee Bouchon étanche ..o, @ @ @
172 561 503 100 Female terminal ........c..ccooovoieveiireienn Terminal femelle ......ccccoovevevicicc. @ @ @
192 409 003 900 Fuse (20 amperes) ... Fusible (20 amperes) ..o, @ @ @
206 — XXX— Female terminal .........cc.ccooovieeere Terminal femele ..o @ @ @
221 409 204 600 Female terminal housing (2 circuits)...... Logement de terminal femelle (2 circuits). @ @ @
248 409 004 000 Fuse holder.........cccooveeviceiiccecee Porte-fusible ......ccoovueveeeececceee e, @ @ @
251 409 014 200 ClID e, Gl e @ @ @
253 515175 442 Housing (6 mm) ..o, GaiNe (B MM) ..o, @ @ @
256 415 080 000 Tubing (16 MM) oo Gaine (16 MM) oo, @ @ @
258 415 079 900 Tubing (10 MM) oo Gaine (10 MM) oovoveeeeeeeeeee e, @ @ @
264 515175 220 TIE AP v, ATtache ..o, @ @ @
298 293 740 005 Vinyl tape 3/4" ..o, Ruban de vinyl 3/4" ..o @ @ @
302 293 750 001 Tierap 94 mm .o, Attache 94 MM ..o @ @ @
309 515175 543 Female terminal housing (1 circuit)........ Logement de terminal femelle (1 circuit) @ @ @
320 515 175 567 Female terminal ........c..ccccoovovevevirecn Terminal femelle ......ccccoovvvveviciciee. @ @ @
341 — XXX — Thermoretractable tubing ..................... Gaine thermorétractable ....................... @ @ @
348 278 001 673 Male lock (4 circuits) ......coovveeeeeeeen. Verrou male (4 Circuits) .oooveveeeeeeen @ @ @
350 278 001 671 Male lock (4 circuits) ......coovoveeeeeeeeen. Verrou male (4 Circuits) oo @ @ @
358 515 175 665 Male houSINg ......ccccooovriiiiiiciei Logement MAle .......cooooveiieiiiie, @ @ @
359 515 175 666 Male houSIng .....ccccovvveveemeeieeeceec Logement Male ........ccoooeeevececeiie @ @ @
366 515175 673 Male housing (6 circuits) ..........ccco.co...... Logement male (6 Circuits).................... @ @ @
383 515175719 Female terminal housing (11 circuits).... Logement de terminal femelle (11 circuits) @ @ @
510 415 079 200 HOSE .o, BOYAU .o, @ @ @
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DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS T
OPTIONS/ GS
OPTIONS SE

X = Option applies on this model / I'option s'applique sur ce modele
S = Standard on this model / de série sur ce modéle
— = Option does not apply to this model / I'option ne s'applique pas sur ce modele

861 000 900  Passenger handlebar extension kit Ens. d'extension de poignée GT X - -
480 500 002  BagGT,highVOIUME ..cvovvviviiicviiceceee e Sac Grand Touring HY NOIT ....c.voveveiiriiiicce e X X X
480 500 001 Bag GT, high volume «spring break» ............ccooveeriivieriirenennn, Sac Grand Touring HV «Spring Break» ..........ccccoevevviiviiiinnas X X X
447 080 0090  Bag, DaCKIBSE ........cciviiiiiiiiiicece e SAC 08 AOSSIE ...vvvivivrciiecee e X X X
447 105 0090  bag, double simili leather tank bag with Touring 10go ............... Sac réservoir double en simili cuir (logo Touring) .................... X X X
447 093 0090 bag, double tankbag ........c.cccevvrveriiiiiriiicc e Sac de réservoir doUDIB ........c.ovevieiieriiiecee e X X X
447 100 0090  Bag, Grand Touring bag (Canvas) .........c.ccccevvvveeiernirieriirenenns Sac Grand Touring €N tISSU ......cvevvveieiieeiesieeee e X X X
447 097 0090 Bag, Grand Touring similileatherbag .........c.ccccocvvvvveiiiriennnn, Sac Grand Touring en Simili CUIN ..........coovvveiveriiciieiicicias X X X
861 000 600  Bag, GTIateralDags ........covevevriiviiiiiiiiieees e Sac Grand Touring [atéraux NOir ...........ccceeveveverererererirererernan, X X X
861 000 700  Bag, GT lateral bags «Spring breaks ...........cc.covvvveivirviiennnn, Sac Grand Touring latéraux «Spring Break» ............cccevevieinnas X X X
447 139 0090  Bag, LUGQAGE ACK .....cvveeeiicicici e Sac de porte-hagages .......cccoeverrieriiiieeee s X X X
447 094 0090 Bag, Racing logo double tankbag .........c.ccocevvevieiviiiciivinnn, Sac de réservoir double, 10go Racing .........c.cceevvveveeiciveviiianas X X X
447 095 0090 Bag,Racing10gotankbag .........cocovvvvviiiiiiiiiiiiiiee, Sac de réservoir, I0go RaCing ........cccovvviveiiieeeiiceeas X X X
447 143 0090  Bag,Saddle bag for 2-up seat Sac de selle pour siége double X X X
518 321 982 Bumper Chrome (Rear) ......c.cccccoeviviiiiiiiiiiiicicseeees Pare-chocs chrome ( Arriere ) X X X
502 006 535  Bumper front (ZX), YEHOW ...c.cvcvvvivviriiiiiicecceeeen Pare-chocs avant (ZX), Jaune .........ccccccevevveivviveieinecennn, X X X
860 702 000  Checkered windshield graphics (Red) .......cccovvvviiiiiiinnan. Décalque damier pour pare-brise, ROUGE ...........ccovvvrvrrrrnnn. X X X
860 702 100  Checkered windshield graphics (YElIOW) ........cccovvvveveennan, Décalque damier pour pare-brise, Jaune .............ccceveveveennn. X X X
861 775900  Checkeredwindshield graphicscarbonFiber ... Décalque damier pour pare-brise, Fibre de carbone ............... X X X
861 776 200  Chrome belt guard (ZX) Garde-courroie chrome (ZX) X X X
504 151 953 Chrome chaincase COVEr (ZX) ......c.ovovoveieinieiiiiiiciccscceas Couvercle carter de chaine chrome (ZX) .......ccocovveviieeiinnnnn. X X X
861 775 800  Chrome Checkered windshield graphics ...........ccoevevvvvrvrvennen, Décalque damier pour pare-brise, Chrome ..............cccevevenene. X X X
449 044 090  COMPACTITAVEI COVET ...vviviiiiiiiiicc e Toile cOMPACt B VOYAQE ....cvvveveviviiiiceieeee s X X X
415098 900  COMPASS ...vevivvirevereirereeet ettt BOUSSOIE ..o X X X
861 778 300  Consol kit, scarlet reg Ens. console ZX, rouge €carlate ............ccovcevrviveoriiisniien, X X X
861 778 400  Consol Kit, YEOW ......c.covveviiiciieccieeeceee, Ens. console ZX, jaune X X X
480 600 008  Cover, canevas, GT ZX 2UD ..ocevveviiiireieireeeeeee s TOIE GT ZX 2UD vt X X X
480 600 000  Cover, nYlon, GT ZX2UP w.vvveveeeireieeiereeeiseee e TOIE GT ZX 2UD v X X X
480 600 016 Cover, SUPEr, GT ZX 2UD «.oovvviiiiieeceee e Toile GT ZX2UD v X X X
480 600 036  Cover, ultra, ZX 2 Up UH/W ...ovvvriice Toile ZX, 2up UH/W .o X X X
417 300 152 DriVEBEIE ... Courroie d'entraineMEeNt ...........cocovoviiiiiiiiie e X X X
861 203 400  Engine heater kit Ensemble chauffe-moteur X X X
861 505 300  Gauge, fuel, electric, White facia .............ccoooeeiiiiiias Indicateur de carburant ( électrique ), Blanc .............ccccocevnee - =X
861 505 900  Gauge, temperature, electric, White facia .............ccceveveennn. Indicateur de température ( électrique), Blanc .............c........ - =X
860 704 700  Grill Kit (ZX), PUIPIE ..covoveviiicriiiiece e Ensemble de grilles (ZX), MauVe .........cccoovvrieriiririinnnan, X X X
860 705 200  Grill kit (ZX), YEHOW ....covvviriiiiriieicceeee s Ensemble de grilles (ZX), Jaune .........cccoeevevvivriicirinnn, X X X
860 705 400  Grill Kit SCArlEt red ......voveviivevicicece e, Ensemble de grilles (ZX), rouge écarlate ..............cccccevevennes X X X
860 601 500  Grip, CUSIOM B ©..vcviveviveiicicec e GaiNe de POIGNEE, TOUGE ....vevvevveeerereeir e X X X
860 601 600  Grip, CUSTOMYEBIOW ......veviiviiiicce e Gaine de PoIgNEe, JAUNE ......c.cveveeeeeiicceeeeee e X X X
517 302 638  Headlightmoldingcarbondecal .............ccccovvevvviiviiciiineinnn, Contour de phare, imitation Carbon ............ccceevvveeiivniriiennan, X X X
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DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS T
OPTIONS/ GS
OPTIONS SE

517 302 582  Headlight moulding Black (B-160) Enjoliveur de phare Noir (B-160) X X X
517 302 649  Headlight moulding Red (B-215) ..o, Enjoliveur de phare Rouge (B-215) ..o X X X
517 302 648  Headlight moulding Yellow (B-190) .....ccovvivviiiiiiiiciiien Enjoliveur de phare Jaune (B-190) .......ccccoovveviiciiirciciinn, X X X
861 778 700 Hitch, NOOKTYPE ...ovevvviiiiicccicce e Attelage, type CroChet .........ovcveeriiiiic e X X X
861 773 000 Hitch, tONQUETYPE ©.vevvivviviiiicecc e Attelage, type languette ..o X X X
861 773 900  Hood latches kit for side attachment (Racer style) .................. Ensemble de loquets de capot (style Racing) ..........ccccovvvvvanen. X X X
861 748 200  HOUMEBLEL ...ovviviviiiiiiccr e COMPLBUTNOTAINE ..o X X X
861 801 000 L. H. Moulding kit Yellow B-190 ........ccccoovrviiiiiiiiriiiiiinas Ensemble enjoliveur gauche Jaune B-190 ..........covevvivnanen. X X X
447 158 0090  Muffsfor handlebars ...........ccooveiviviiiiviiiiccc e Recouvre poignée contre [e froid .........ccoovevvevviieciiicicin X X X
861 765 200  Nonskid strip kit, Black B-160 ...........cccovvveiiiiriiiiiiiiinas Ens. plagues antidérapantes, Noir B-160 ............ccccccceivennes X X X
861 775 200  Nonskid strip kit, Chrome ..........ccccevvvvivviiriiiieiiieieiceenans Ens. plaques antidérapantes, Chrome ............ccccceveveviinnnn. X X X
860 704 900  Nonskid strip Kit, PUIPIE .....ccvoveviiiiiiiiciccecee Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Mauve ........ X X X
860 703 400  Nonskid strip Kit, YElOW .......ccoovvivveiiiiiiiiiicceeeen Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Jaune ......... X X X
860 703 300  Nonskid strip Kit, Red ........covoiieiiiiiiiiiees Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Rouge ......... X X X
518 319 405  Nonskid strip kit, luminum .........c.cceeeviriiiiiiiieeeceee, Ens. plaques antidérapantes, aluminium ..............cccooveveiennnas X X X
861 801 400  Nonskid strip kit, scarlet red B-212 ........cccccoiiiiiiiins Ens. plaques antidérapantes, rouge écarlate ...............cccocevnee X X X
860 504 400  Plastic handle skiscarlet red ..........cccocvevivviviiiiiiiviiiiiienn Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate .............ccoovevenennn. X X X
860 501 700  Plastic handle SKi, Red ........cccccooiiiiiiiiiiieeecas Ensemble de poignée ski, ROUGE ......covvvvveriieiiiiiiieinns X X X
860 501 600  Plastic handle SKi, YEIOW .........ccccoveviiviriiiiiciecreeeas Ensemble de poignée ski, Jaune...........ccevvreviivviviinnnnn, X X X
861 801 100  R. H. Moulding kit Yellow B-190 Ensemble enjoliveur droit Jaune B-190 ..o X X X
447 085 0090  Removablehandlebarbag ...........cccocevviviviiviiiiiiiiiiice, Sac de guidon amovibIe ..........occovvveiiiiireiceee e X - -
512 059 503  Rewindhandle scarletred ..., Poignée de démarreur, rouge écarlate ...........ccoceevviiiiiinnas X X X
572 111 208 Rewind handle, Red .........ccovvviiviiiiiiiiriicceeeeas Poignée de démarreur, ROUQE ....o.cvvvvveieviireeicicrceirs X X X
572 111 209  Rewind handle, YEIOW .......c.ccovvevveiiieeeeeee e Poignée de démarreur, Jaune ...........ccooeeeeeiieeieieieiinns X X X
860 305 300  Shock ( Pneumatic leveler Shock ) (rear suspension) ............. Amortisseur pneumatique (SUSP. arfiere) .......cocovvvveveevervinenns - =X
860 306 200  Shock gas HPG ( rear suspension ) Amortisseur HPG ( suspension arriére ) - X X
861 778 000  Shock protector kit red B-212 .......ccccovvvviiieiiriiiiiccn, Ensemble de protege amortisseur, rouge B-212 ..........ccco....... X X X
861 775 600  Shock Protector Kit, BIaCK ..........ccceviiveviiiiiciiiicce Ensemble de protege amortisseur NOir ..........ccccvevvvieiiiinas X X X
861 778 000  Shock protector Kit, scarlet red .........cccovvvevevviviiiriiriiinnnn, Ens. de protege amortisseur, rouge écarlate ................coco.v.e.e. X X X
861 775 500  Shock Protector Kit, YElOW ..........ccoovvveiiiiiiiiiiciicicnnas Ensemble de protege amortisseur Jaune ...........ccccceveeiininnas X X X
505 070 242 Ski plastic ( Flex ), Amethyst M-530 ......c.ccccoeevivviiiiiiniriinnnn, Ski plastique ( Flex ), Améthyste M-530 .......c.ccccevvvviviiinnnas X X X
505 070 243  Ski plastic ( Flex), Blue B-182 Ski plastique ( Flex ), Bleu B-182 X X X
505 070 244 Ski plastic ( Flex ), Viper Red B - 176 Ski plastique (Flex), Rouge B-176 ........cccccoevvvviviiiiiiriiinas X X X
505 070 245  Ski plastic (Flex), Yellow B - 190 .....cccoovviviiiiiiiciciiccen Ski plastique (Flex), Jaune B-190 ... X X X
505 070 727  Ski plastic ( Precision ), Black B - 160 ........c.ccccvvvvrveviennn. Ski plastique ( Precision ), NOIr B-160 ........ccccccoevvvvviviieinas X X X
505 070 831 Ski plastic ( Precision ), Jaune B-190 ........cccooveiivviiennan, Ski plastique ( Precision ), Jaune B-190 .........c.ccccovvvviiinnnas X X X
505 070 832  Ski plastic ( Precision ), Red B-212 ......ccovevveviiiiicivcveen, Ski plastique ( Precision), Red B-212 ........cccoevvivvviviiinnnas X X X
860 504 700  Ski PRESISION ( Bridge & fasteners kit ) Ski PRECISION (Ensemble de fixation ) ..o X X X
505 069 300  SKirunner (FIBX) ...ocvvvvviiiiireieiieiee e LISSE (FIBX ) cveviiiciiiiiceicce e X X X
860 504 300  Ski runner ( Carbides 10") plastic ski ( Flex) ..o Lisse carbures 10" (tige 1/2) ski plastique (FIex) .................... X X X
860 503 600  Skirunner ( Carbides 6" ) plastic ski ( FIeX ) ........cccceveirerannn. Lisse carbures 6" (tige 1/2) ski plastique (FIEX) ....cocvveveeneee. X X X
860 503 100 Ski runner ( Carbides 8" ) plastic Ski ( Flex).......c.cccocoiininas Lisse carbures 8" (tige 1/2) ski plastique (Flex) ......ccccovveenee X X X
861 770 300  Skid plate fasteners Kit (RIVEL) ....occvvvviveiiiiiiiicrcic, Ens. de fixation de plaque protectrice (Rivet) .......ccocveevvnanen. X X X
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861 773 600  Skid plate fasteners kit (removable) Ens. de fixation amovible pour plaque protectrice ....................
502 006 654  Skid plate full body, bIack ............ccoveiiiiiiiiicicc Plaque protectrice allongé ZX, NOIr .......cccceveeiececeiiinas
502 006 656  Skid plate full body, BIUE .......cccveviiiirieiicccc s Plaque protectrice allongé ZX, DleU .........ccoovvvvveiiiviiriicnnan,
502 006 655  Skid plate full body, red ........ccvevieiriieiiccc Plaque protectrice allongé ZX, rOUGE .......cccevveeeeeeeiinnas
502 006 657  Skid plate full body, YEIOW ......c.cvevviiveiiiiiiicci e, Plaque protectrice allongé ZX, jaune .........ccccoceevvvvveviiennnnn,
502 006 653  Skid plate ZX scarlet red ..........ccovvveeieriiriiiieec e Plaque protectrice ZX, rouge écarlate ...........cccovvvvvviiiiiinnas
572 111 210 Skid plate ZX, BIaCK .....ccccovvvviiiiiiieiicecce e Plaque protectrice ZX, NOIr ......oovovvviviiiieiececeee
502 006 554  Skid plate ZX, PUIPIE ..voveveeiieiicicce s Plaque protectrice ZX, MauVe ..........ccccoovvveeieiiiieiicicnas
572 111 211 Skid plate ZX, YEOW ..o.oovviviiiiciieiircccvecencee s Plaque protectrice ZX, Jaune ..........c.cccovovveveviiiiiiiccean,
502 006 630  SKid plate ZX, 18U ......covvevieiirceeireee s Plagque protectrice ZX, red .........ccoovvvvviiiiiiiieiiceescna
503 189 869  Slider shoe SC-10 (136" ), Yellow (B-190) ..covovvivvrenne. Glissiére SC-10 (136" ), Jaune (B-190) .....ccccevvvvivvrivnnnn
503 189 909  Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Blue (B-182) ..o Glissiere SC-10 (136" a 144"), Bleu (B-182) ..cccccevvvvcianes
503 189 908  Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Red (B-176) ............... Glissiere SC-10 (136" A 144", Rouge (B-176) .oo.ccevvv.....
505 070 482  Swing Arm L. H. Chrome ........c.ccoovvveiiiiiiiiiccccecs Bras oscillant gauche Chrome .........ccccoovvveeeiicciccc,
505 070 481 Swing Arm R. H. Chrome ........c.cccvvvvviviicieccec e Bras oscillant droit Chrome .........c.covveviiveiieeiececeeea
447 092 0090  Tankbag ComDO ......ovvviiiiii e Sac de reSErVoir COMDO ........cvvrvrreeiriieeee s
861 771 000  Toehold adjustable Kit..............cccovevviviiiiiriiiiiccc, Ensemble accroche-pied ajustable .............ccocevveviiiiviiiiiiinns
447 164 0090  VinylmaphOoIdEr .......cvceiviiiiiiccece e, Porte-carteSenvinyle ........coooevvvveiiiccecee e
860 306 800  Wheel for rear suSPension Kit...........ccocvvvvveeievveriieiiriecinnan, Ensemble roue pour SUSPenSIoN arriere ...........ococeeveveveevnnnn.
447 090 0090  Windshield bag for ZX Sac de pare-brise ZX

517 302 002  Windshield ZX ( Low ) Pare-brise ZX (Bas)

517 302 022 Windshield ZX (Medium ) ....ccovvveeriiiiiiiircceceeeeeeas Pare-brise ZX (MOYEN ) ...cvveviiieicieiieceeee e
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080 044 200 Page C4 207 587 544 Page F5 234 051 410 Page E12
114 045 200 Page E4 207 605 544 Page D3 234061 410 Page ES, E12, F5, F6
205 041 284 Page D1 207 661 684 Page E8 234062 100 Page D11
205061 644 Page D11 207 662 044 Page F5 234 062 600 Page E10
205062 044 Page AS, A11, A12, 207 662 544 Page E9 234081 410 Page B4, C4, D2,

B7 207 663 544 Page E6, E8 D11
205 063 044 Page A4, B1 207 682 044 Page E5 234 081 670 Page E2
205 082 544 Page A10, B7 207 684 044 Page C11,D9,D10 234 082 410 Page B12
205 083 544 Page C11 207 688 044 Page D1 234 100 602 Page B4, C5
205 084 544 Page D7 207 762 044 Page E4 234161 471 Page A12, B7, E7, E9
205 482 546 Page C4 207 787 044 Page C11 234161 601 Page D12
205 503 544 Page D6 208 562 560 Page D4 234181 401 Page A10, B7, D2, E1
205523 544 Page D6, D7, D8 208 651 241 Page F5 236 281 684 Page C7
205 582 544 Page D2 208 651 641 Page B11 241 140 060 Page BS, E9
206 260 844 Page D7 208 652 044 Page C12 243 141 640 Page E3, E8
206 580 890 Page D11 209 632 540 Page D11 250 000 001 Page D2
207 005 044 Page D6 210 252 040 Page B10 250 000 005 Page B4
207 005 544 Page C11, D2, D3 210 261 280 Page B11, E9 250 000 012 Page Cb
207 008 086 Page C11 210 261 680 Page D12 250 000 019 Page D4
207 009 544 Page D3 210 263 080 Page C5 250 000 038 Page C7
207 053 044 Page D8 210 361 280 Page B12 250 000 100 Page F7
207 053 544 Page E12 210 361 890 Page C7 250 100 016 Page C11
207 054 044 Page D4 216 141 260 Page C10 250 100 018 Page E12
207 063 044 Page D4, E4 224002 251 Page C11 250 200 000 Page B11, E8, F5
207 065 044 Page E4 224 060 251 Page E12 250 200 006 Page C7
207 085 044 Page D2 224 061 121 Page E7 250 200 008 Page F5
207 085 544 Page C12 224061 201 Page E4 250 200 016 Page D8
207 086 044 Page D1 224081 201 Page D7, E1 250 400 005 Page D7
207 087 544 Page C9 224081 301 Page D6 270000 141 Page F4, 6
207 088 044 Page D4 230 083 044 Page D7 270 500 095 Page C3
207 088 544 Page D4 230 100 044 Page D4 270 600 000 Page F2
207 089 044 Page D2, D7 232 061 414 Page F5 271000 110 Page F2, 5
207 102 544 Page B4, C5 232 210 414 Page C5 277 000 142 Page C12
207 103 544 Page C10 232 501 416 Page C11 278 000 060 Page B3
207 108 044 Page C4 232 541 414 Page E9 278 000 344 Page F5
207 141 044 Page D1 232551 414 Page B12, D4, D8, F4 278 000 508 Page E12
207 151 244 Page B8 232 561 414 Page C7, D4, D11, 278 000 631 Page F2, 8
207 151 260 Page F6 E4, E12, F5 278 000 632 Page B4, F1, F2, F6,
207 151 444 Page F5 232 581 414 Page B4, B12, C4, F8
207 152 044 Page E5 C12, D6, E1, E2 278 000 695 Page B3
207 152 544 Page D4 233 061 414 Page C7 278 000 696 Page B3
207 161 444 Page E7 233 201 414 Page B4, C4, D2 278000 992 Page F5, 8
207 162 044 Page E4 233 251 414 Page B8, B11, C12, 278 000 998 Page F2
207 162 060 Page E10 D11, E5, F5 278 000 999 Page F2
207 162 244 Page C9 233 261 414 Page B11, D4, E1, 278 001 105 Page B3
207 162 544 Page C9 E4, E6, E7, E8, F5 278 001 477 Page F4
207 182 044 Page A10, B1, B4, 233 281 414 Page C4, C11, D1, 278 001 478 Page F4
B7, D11, E1 D2,D3,D4,D7,08, 278001661 Page F8
207 182 544 Page D4, D6, E1 D9, D10, D11 278 001 665 Page B5
207 182 584 Page E2 233 601 416 Page B4, C11, D2, 278 001 671 Page F8
207 205 544 Page D6 D3, D4, D6 278 001 672 Page F4
207 226 044 Page D6 234001 410 Page B4, C4, D3, E12 278 001 673 Page F8
207 361 644 Page F5 234 021 410 Page D7 278 001 674 Page F4
207 583 044 Page F5 234 042 600 Page E9 278 001 680 Page F5
GRAND TOURING 500/600/700 — 08/2002 484 400 333

278 001 682
278 001 683
278 001 684
278 001 685
278 001 686
278 001 687
278 001 688
278 001 690
278 001 692
278 001 771
278 001 776
290 239 048
290 260 723
290 632 010
290 831 952
290 841 543
290 950 320
293 000 052

293 150 090
293 150 092
293 200 003
293 250 029
293 300 026
293 370 013
293 550 004

293 550 014
293 550 021
293 600 045
293 600 062
293 600 063
293 650 053
293 650 128
293 700 020
293 710 082
293730 018
293 740 005
293 750 001
293 750 002
293 750 008

293 750 009
293 800 005
293 800 018
293 800 038
293 800 060

293 800 070

293 800 086
293 800 090
371 006 300
371 801 300

Page F5
Page F5
Page F5
Page F5
Page F5
Page F5
Page F5
Page F5
Page F5
Page F6
Page F5
Page A9,
Page A9, A11

Page A4

Page A6

Page F4

Page A9, A11

Page Bb, F1, F2, F3,
F4,F8

Page D2

Page E10

Page B9, B10

Page E9

Page A9

Page D7

Page B4, B5, D12,
F3,F6, F7

Page D3

Page A7, A8

Page B6, B11, C1
Page C10

Page C10

Page B10

Page B6, B10

Page B10

Page B6

Page F1, F6

Page F8

Page B1, F1, F4, F8
Page F1, F4

Page B9, B10, F1, F4,
F7

Page B5, F1, F4
Page C4, C5, C7
Page B6, B10, F1
Page A10, A12
Page A4, AG, A8, B1,
C4, C9, D1, E1

Page A6, A8, C4, C9,
C10

Page F2

Page B8

Page Cb

Page Cb
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371901 700 Page C5 404 161 909 Page C2 409 209 900 Page F4
371910 000 Page C4 404 161 910 Page C2 409 210 000 Page E12
371910 200 Page C4 404 161 911 Page C2 409 901 700 Page F5
371910 400 Page D2 404 161 912 Page C3 409 901 800 Page F1, F4
371911 000 Page C9 404 161 913 Page C3 409 902 200 Page B9, B10
371911 200 Page C9 404 161 917 Page C3 410 112 400 Page B12, F4
390 402 200 Page B7, BY, B10, 404 161 918 Page C3 410 113 200 Page F4

€9, D3, D10, E5, E6, 404 161 919 Page C3 410 204 500 Page B3
E7,F2 404 161 920 Page C3 410 207 700 Page B3

390 402 300 Page C11, E5 404 161 923 Page C2 410212 100 Page B3
390 402 400 Page E5, E7 404 161 924 Page C2 410 213 104 Page B3
390 406 500 Page E9 404 161 925 Page C2 410 504 100 Page D11
390 407 200 Page D2 404 161 926 Page C2 410 504 401 Page E12
390 409 400 Page E4, E9 404 161 928 Page C2 410 914 600 Page B4
390 909 100 Page E5 404 161 932 Page C3 410 917 200 Page F6
390 909 200 Page E5 404 161 933 Page C3 410 922 946 Page B1
390 910 000 Page B7, E8 404 161 935 Page C3 410 922 947 Page B1
390 910 300 Page E5 404 161 939 Page C2 410 922 948 Page B1
391 301 600 Page B10, D4, E8, E9 404 161 940 Page C2 413703 100 Page C7, C9
391 301 700 Page D4, E5, F1 404 161 944 Page C2 413707 000 Page A4, A6, A8
391 302 100 Page D12 404 161 945 Page C2 413707 500 Page F2
394 103 300 Page B5 404 161 953 Page C2 413710300 Page A10, A12
403 901 808 Page B12 404 161 955 Page C2 413710 700 Page B6, B11, C1
404 103 500 Page C2 404 161 956 Page C2 413711 000 Page B6, B11, C1
404 108 200 Page C2 404 161 957 Page C2 413711 400 Page A4, A6, A8, BT
404 108 600 Page C2 404 161 960 Page C3 413711 500 Page C4, C5, C12,
404 135 300 Page C3 404 161 961 Page C3 D1, D3, D6, D8
404 135 400 Page C2 404 161 980 Page C2 413 802 900 Page A4, A5, BS,
404 136 100 Page C3 404 161 981 Page C2 B11, C1
404 136 700 Page C3 404 161 983 Page C2 413 803 000 Page B5, B11, C1
404 136 900 Page C3 405 403 000 Page C5 413 803 100 Page B11
404 137 500 Page C3 405404 500 Page D4, D5, D7 413 803 200 Page B5, B11, C1
404 137 600 Page C2 408 200 700 Page C12, D3, D6, 413 803 300 Page Cb
404 138 300 Page C3 D8 414 036 300 Page E7
404 138 800 Page C3 408 800 400 Page B9, B10 414115200 Page D10, F1, F4, F7
404 140 000 Page C3 408 803 300 Page D10 414 274 500 Page B5, D1
404 152 200 Page C3 409 003 900 Page F8 414 413 800 Page A4
404 153 400 Page C3 409 004 000 Page F4, F5, F8 414 415 200 Page B11, B12
404 154 900 Page C3 409 004 200 Page F5 414 420 700 Page B11, B12
404 161 825 Page B5 409010 100 Page F1, F8 414 436 800 Page E9
404 161 894 Page C2 409 010 300 Page F8 414 436 900 Page E9
404 161 895 Page C3 409 010 400 Page F1 414 440 800 Page B5
404 161 896 Page C3 409 011 600 Page F4 414 484 400 Page Cb
404 161 897 Page C3 409014 200 Page F4, F6, F8 414 513 700 Page D11
404 161 898 Page C3 409 202 700 Page F2 414 516 400 Page D11
404 161 899 Page C3 409 203 900 Page B12, F4 414 531 300 Page Cb
404 161 901 Page C2 409 204 200 Page E12 414 536 500 Page B11
404 161 902 Page C3 409 204 300 Page F2 414 554 800 Page B11
404 161 903 Page C3 409 204 500 Page B12, F4 414 575 600 Page Cb
404 161 904 Page C3 409 204 600 Page F8 414 580 600 Page B5
404 161 905 Page C2 409 207 100 Page B4 414 580 700 Page B11
404 161 906 Page C3 409 207 300 Page B4 414 619 900 Page B10
404 161 907 Page C3 409 207 500 Page F2, F8 414 644 300 Page D7
404 161 908 Page C3 409 207 600 Page F8 414 655 700 Page B6

414 681 800
414 681 900
414 689 500
414728 000
414 753 300
414 753 500
414 784 800
414 805 101
414 807 200
414 813 300
414 814 100
414 817 900
414 818 200
414 819 500
414 819 600
414 820 900
414 821 000
414 821 200
414 821 400
414 833 600
414 833 700
414 859 400
414 860 700
414 872 100
414 872 700
414 876 700
414893 900
414 913 700
414 916 600
414 920 500
414 920 600
414 936 000
414 949 500
414 961 100
414 969 400
414 978 100
414 978 300
414988 700
414989 700
414 989 800
414989 900
414990 600
414990 700
415005 700
415005 800
415005 900
415015 500
415018 200
415029 800
415029 900
415030 000
415037 900
415040 700
415 043 300

Page B11, F4
Page B11, F4
Page C7
Page E2
Page B5
Page B5
Page C4
Page F2
Page F1
Page E1
Page B12
Page C7
Page B12
Page E1
Page E2
Page E1
Page E1
Page E1
Page D11, E1
Page F1
Page F1
Page E6
Page C8
Page B12
Page B12
Page Cb
Page D10
Page B7
Page E7
Page C10
Page C10
Page D9, D10
Page C7
Page B4
Page Cb
Page C9
Page C9
Page D11

Page B12
Page C9
Page C9
Page E1
Page B12
Page C10
Page C10
Page C10
Page E3
Page C12, D1
Page E8
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415043 600 Page D10 417 126 527 Page C9 420 815 226 Page A8
415 046 400 Page C5 417 126 577 Page C9 420 818 693 Page A6
415 049 300 Page C5 417 222 044 Page C7 420 818 739 Page A8
415050 200 Page D11 417 222 081 Page C7 420 827 405 Page B1
415050 300 Page D11 417 222 176 Page C7 420 831792 Page A9
415050 400 Page D11 417 222 241 Page C7 420 832 320 Page A6
415 052 400 Page B10 417 222 304 Page C7 420 832 425 Page A6, A8
415 053 600 Page C10 417 222 372 Page C7 420 832 575 Page A6, A8
415058 300 Page E8 417 222 376 Page C7 420 832 590 Page A6
415060 900 Page F2 417 222 383 Page C7 420 832 600 Page A8
415061 600 Page B5 417 222 407 Page C7 420 832 635 Page A6, A8
415 064 300 Page C5 417 222 411 Page C7 420 834 350 Page A6
415 064 400 Page E11 417 300 001 Page C9 420 834 355 Page A8
415064 401 Page E11 417 300 054 Page C9 420 837 421 Page A4
415073 300 Page E3 417 300 055 Page C9 420 838 253 Page A9, A1
415079 000 Page F7 417 300 057 Page C7 420 840 401 Page A4
415079 200 Page F8 417 300 127 Page C8 420 840 511 Page A4
415079 800 Page B12 417 300 173 Page C9 420 841 306 Page A9, A1
415079 900 Page B12, F1, F4,F8 418 001 800 Page D11 420 841 520 Page B1
415080 000 Page B10, F1, 8 420 222 505 Page A4 420 841 555 Page A9, A1
415080 100 Page B12 420 227 945 Page A4 420 845 106 Page A8
415080 200 Page B5, B11 420 230 195 Page A4 420 845 560 Page B2
415080 700 Page B11 420 230 400 Page A4 420 847 925 Page B2
415084 700 Page B9, B10 420 232 100 Page A4 420 850 338 Page A10, A11
415093 900 Page E8 420 239 944 Page A9, A11 420 850 552 Page A12, B7
415099 200 Page D10 420 239 948 Page A9 420 851 440 Page A10, A12
415099 800 Page F1 420 240 031 Page A4 420 852 297 Page B2
415100 600 Page E12 420 240 480 Page A10, A11 420 852 520 Page B2
415100 800 Page E12 420 241 221 Page A9, A11 420 852 532 Page B1
415107 100 Page B8 420 241 236 Page B2 420 852 590 Page B1
415110 000 Page B9, B10 420 245 370 Page C7 420 854 266 Page A9, A1
415127 656 Page E11 420 246 015 Page A6, A8 420 854 332 Page A11
415127 659 Page E11 420 250 239 Page A9, A1 420 854 370 Page A9
417 000 900 Page C5 420 250 400 Page B2 420 854 449 Page A9, A1
417 003 900 Page C7 420297 906 Page A5, A10, A12 420854 490 Page A9
417 004 201 Page C7 420 430 110 Page A9 420 860 965 Page A4
417 004 302 Page C7 420 430 782 Page A9, A11 420 866 756 Page B1
417 004 305 Page C7 420 613 605 Page A9 420 867 817 Page A12
417 004 308 Page C7 420 613 625 Page A9 420 867 873 Page A11
417 004 501 Page C7 420 640 311 Page A4 420 888 298 Page A8
417 004 800 Page C7 420 640 321 Page B1 420 888 445 Page A6
417 005 500 Page C7 420 640 431 Page A4 420 888 446 Page A6
417 005 600 Page C7 420 640 524 Page A11 420 888 463 Page A6
417 005 700 Page C7 420 640 534 Page A11 420 888 464 Page A6
417 005 800 Page C7 420 640 836 Page A4 420 888 588 Page A10
417 006 100 Page C8 420 640 951 Page A9 420 888 608 Page A12
417 120 000 Page C7 420 641 834 Page A4 420 888 726 Page A10
417 126 318 Page C9 420 650 370 Page A4 420 888 753 Page A6
417 126 322 Page C9 420 810 865 Page B2 420 888 754 Page A6
417 126 373 Page C9 420 811 404 Page B2 420 888 770 Page A4
417 126 374 Page C9 420 815 043 Page A6 420 888 780 Page A4
417 126 375 Page C9 420 815 044 Page A6 420889 170 Page A6
417 126 381 Page C9 420 815 155 Page A6 420 889 171 Page A6
417 126 445 Page C9 420 815 156 Page A6 420 899 271 Page A4, A6, A8
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420 899 763
420911 552
420916 186
420916 370
420916 410
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